

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на демонтажні роботи

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6233,562 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 33,71755 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3867,199 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-35-2	Розбирання плит покриття	м3	173,12	3098.90	1205.37	536482	316057	208674	17.2900	2993.24
					1825,65	418,56			72461	3,7510	649,37
2	КБ46-35-2	Розбирання плит перекриття	м3	346,25	3098.90	1205.37	1072994	632131	417359	17.2900	5986.66
					1825,65	418,56			144926	3,7510	1298,78
3	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (металеві сходи)	1т	0,186	10950.63	2961.85	2037	1486	551	62.0970	11.55
					7988,78	543,37			101	3,7222	0,69
4	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,87	16838.98	1327.81	14650	13482	1155	159.5800	138.83
					15496,81	472,84			411	3,7761	3,29
5	КР6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	2,5	5639.25	218.02	14098	13553	545	56.8800	142.2
					5421,23	193,00			483	1,6317	4,08
6	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	1,23	19333.03	1414.31	23780	22022	1740	184.3700	226.78
					17904,17	503,65			619	4,0221	4,95
7	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	1,932	4216.45	-	8146	8146	-	44.6800	86.32
					4216,45	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	423,03	<u>1683,61</u> 1236,46	<u>447,15</u> 155,27	712218	523060	<u>189158</u> 65684	<u>11,7100</u> 1,3915	<u>4953,68</u> 588,65
9	КБ46-37-2	Розбирання перегородок	м3	212,54	<u>2872,44</u> 1715,84	<u>1088,72</u> 378,06	610508	364685	<u>231397</u> 80353	<u>16,2500</u> 3,3880	<u>3453,78</u> 720,09
10	КБ46-34-3	Розбирання фундаментів залізобетонних	м3	179,35	<u>8157,84</u> 3929,48	<u>4160,48</u> 1444,71	1463109	704752	<u>746182</u> 259109	<u>36,3000</u> 12,9470	<u>6510,41</u> 2322,04
11	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,236266	<u>3582,26</u> 306,41	<u>3275,85</u> 1041,09	846	72	<u>774</u> 246	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,78</u> 2,02
12	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	23,62662	<u>210,13</u> -	<u>210,13</u> 36,43	4965	-	<u>4965</u> 861	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 6,78
		Разом прямі витрати по кошторису					4463833	2599446	<u>1802500</u> 625254		<u>24504,23</u> 5600,74
		Разом будівельні роботи, грн.					4463833				
		в тому числі:					61887				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3224700				
		всього заробітна плата, грн.					1769729				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3612,58				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					642499				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6233562				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					6233562				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					33717,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3867199				

Склад інженер-кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на конструкції будівельні

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 75010,358 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 293,2084 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 35152,014 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Фундаментна плита											
1	КБ1-90-1	Планування вручну товщ. 100мм, група ґрунтів 1	1000м2	1,57241	<u>14947.63</u>	-	23504	23504	-	<u>147.0500</u>	<u>231.22</u>
					14947,63	-			-	-	-
2	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	4,71726	<u>3638.32</u>	<u>1772.03</u>	17163	8804	<u>8359</u>	<u>18.3600</u>	<u>86.61</u>
					1866,29	573,69			2706	5,1175	24,14
3	КБ11-2-3	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих гравійних шарів	м3	471,723	<u>742.20</u>	<u>327.39</u>	350113	194680	<u>154437</u>	<u>4.0600</u>	<u>1915.2</u>
					412,70	97,70			46087	0,8699	410,35
4	С1421-9507	Гравій для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка ДР8	м3	603,8054	<u>1537.12</u>	-	928121	-	-	-	-
				4	-	-			-	-	-
5	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	1,5714	<u>21737.35</u>	<u>6970.00</u>	34158	22997	<u>10953</u>	<u>150.7000</u>	<u>236.81</u>
					14634,48	-			-	-	-
6	С1424-11598	БСГ В10 Р4 F50	м3	1603,9	<u>3086.07</u>	-	4949748	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	4,5329	<u>43949.46</u> 26335,20	<u>9956.45</u> 4176,47	199219	119375	<u>45132</u> 18932	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>1130.55</u> 148,33
8	С1424-11612	Суміші бетонні готові С20/25 (В25)	м3	460,0893	<u>4345.77</u> 5	-	1999442	-	-	-	-
9	С147-1-10	Арматура ,	100кг	543,95	<u>3872.31</u> -	-	2106343	-	-	-	-
10	& С111-962-2-Ц	Концентрат змазка для опалубки "Агат"	л	90,658	<u>77.12</u> -	-	6992	-	-	-	-
11	КБ8-3-2	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 1 шар	100м2	15,7241	<u>28376.61</u> 3045,07	-	446197	47881	-	<u>28.1300</u> -	<u>442.32</u> -
12	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити	т	54,395	<u>4349.90</u> 3785,69	<u>544.61</u> 16,59	236613	205923	<u>29624</u> 902	<u>33.3600</u> 0,1593	<u>1814.62</u> 8,67
		Разом прямі витрати по розділу 1					11297613	623164	<u>248505</u> 68627		<u>5857.33</u> 591,49
		Разом будівельні роботи, грн.					11297613				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10425944				
		всього заробітна плата, грн.					691791				
		Загальновиробничі витрати, грн.					379331				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					773,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					137630				
		Всього будівельні роботи, грн.					11676944				

		Всього по розділу 1					11676944				
Розділ 2. Стіни та перегородки											
13	КБ6-17-4	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм	100м3	4,7401	<u>527885.19</u> 124654,14	<u>74899.74</u> 429,46	2502229	590873	<u>355032</u> 2036	<u>1166.3000</u> 3,9405	<u>5528.38</u> 18,68
14	С1424-11612	Суміші бетонні готові С20/25 (В25)	м3	481,1201	<u>4345.77</u> 5	-	2090838	-	-	-	-
15	& С111-962-2-Ц	Концентрат змазка для опалубки "Агат"	л	94,802	<u>77.12</u> -	-	7311	-	-	-	-
16	С147-1-10	Арматура ,	100кг	67,48	<u>3872.31</u> -	-	261303	-	-	-	-
17	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити	т	6,748	<u>4349.90</u> 3785,69	<u>544.61</u> 16,59	29353	25546	<u>3675</u> 112	<u>33.3600</u> 0,1593	<u>225.11</u> 1,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					4891034	616419	<u>358707</u> 2148		<u>5753,49</u> 19,75
		Разом будівельні роботи, грн.					4891034				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3915908				
		всього заробітна плата, грн.					618567				
		Загальновиробничі витрати, грн.					339421				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					692,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					123212				
		Всього будівельні роботи, грн.					5230455				

		Всього по розділу 2					5230455				
18	КБ6-14-5	Розділ 3. Колони монолітні <i>Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром понад 2 м до 3 м</i>	100м3	1,3849	<u>385595,89</u> 116017,46	<u>75711,58</u> 248,21	534012	160673	<u>104853</u> 344	<u>1046.9000</u> 2,2818	<u>1449,85</u> 3,16
19	С1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові С20/25 (В25)	м3	140,5673 5	<u>4345,77</u> -	<u>-</u> -	610873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ6-55-4	<i>Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити</i>	т	8,874	<u>4349,90</u> 3785,69	<u>544,61</u> 16,59	38601	33594	<u>4833</u> 147	<u>33.3600</u> 0,1593	<u>296,04</u> 1,41
21	С147-1-10 варіант 1	Арматура ,	100кг	88,74	<u>3872,31</u> -	<u>-</u> -	343629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1527115	194267	<u>109686</u> 491		<u>1745,89</u> 4,57
		Разом будівельні роботи, грн.					1527115				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1223162				
		всього заробітна плата, грн.					194758				
		Загальновиробничі витрати, грн.					104595				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					210,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					37358				
		Всього будівельні роботи, грн.					1631710				

		Всього по розділу 3					1631710				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Плити перекриття									
22	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	11,2837	<u>351414.80</u> 72518,08	<u>36055.54</u> 237,65	3965259	818272	<u>406840</u> 2682	<u>678.5000</u> 2,1690	<u>7655.99</u> 24,47
23	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити	m	103,735	<u>4349.90</u> 3785,69	<u>544.61</u> 16,59	451237	392709	<u>56495</u> 1721	<u>33.3600</u> 0,1593	<u>3460.6</u> 16,52
24	С147-1-10 варіант 1	Арматура ,	100кг	1037,35	<u>3872.31</u> -	<u>-</u> -	4016941	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					8433437	1210981	<u>463335</u> 4403		<u>11116.59</u> 40,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8433437 6759121 1215384 660621 1338,91 238126 9094058				

		Всього по розділу 4					9094058				
		Розділ 5. Балки									
25	КБ6-18-2	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм	100м3	0,9103	<u>303236.58</u> 177936,78	<u>39038.23</u> 15606,37	276036	161976	<u>35537</u> 14206	<u>1624.4000</u> 122,3669	<u>1478.69</u> 111,39
26	С1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові С20/25 (В25)	м3	92,39545	<u>4345.77</u> -	<u>-</u> -	401529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити	m	6955	<u>4349.90</u> 3785,69	<u>544.61</u> 16,59	30253554	26329474	<u>3787763</u> 115383	<u>33.3600</u> 0,1593	<u>232018.8</u> 1107,93
28	С147-1-10 варіант 1	Арматура ,	100кг	69,55	<u>3872.31</u> -	<u>-</u> -	269319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					31200438	26491450	<u>3823300</u> 129589		<u>233497.49</u> 1219,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					31200438				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					885688 26621039 14142907 28166,02 5009334 45343345 45343345				
		Розділ 6. Навіси									
29	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	5,9886	<u>27140.29</u> 16710,51	<u>7455.60</u> 1531,47	162532	100073	<u>44649</u> 9171	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>871.94</u> 64,71
30	С113-10 варіант 1	Труба профільна 100х5	м	55	<u>672.43</u> -	<u>-</u> -	36984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С111-1841 варіант 1	Сталь швелерна №18	т	2,149243	<u>53619.53</u> -	<u>-</u> -	115241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	С113-10 варіант 2	Труба профільна 120х60х40	м	308,1	<u>732.88</u> -	<u>-</u> -	225800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,2276	<u>1423.25</u> 606,77	<u>84.84</u> 8,21	324	138	<u>19</u> 2	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>1.09</u> 0,02
34	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,2276	<u>2318.74</u> 453,30	<u>63.41</u> 9,19	528	103	<u>14</u> 2	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.82</u> 0,02
35	КБ9-29-1	Монтаж каркасу металевого для навісу	т	5,9886	<u>11985.19</u> 5183,97	<u>6081.75</u> 2281,54	71775	31045	<u>36421</u> 13663	<u>46.2400</u> 16,0249	<u>276.91</u> 95,97
36	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з монолітного полікарбонату при висоті будівлі до 25 м	100м2	3,6	<u>10061.75</u> 5290,60	<u>3638.97</u> 1297,87	36222	19046	<u>13100</u> 4672	<u>50.7200</u> 9,3275	<u>182.59</u> 33,58
37	С111-31 варіант 1	Монолітний полікарбонат	м2	414	<u>2243.84</u> -	<u>-</u> -	928950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					1578356	150405	<u>94203</u> 27510		<u>1333.35</u> 194,3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1578356 1333748 177915 93120 183,26 32592				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1671476				

		Всього по розділу 6					1671476				
		Розділ 7. Сходовий марш СМ -1									
38	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,01068	<u>27155.70</u> 16710,51	<u>7455.60</u> 1531,47	290	178	<u>80</u> 16	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>1.56</u> 0,12
39	С121-545 варіант 1	Кракас КР-1	т	0,011021 76	<u>50974.17</u> -	<u>-</u> -	562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С124-24 варіант 2	Арматура Ф10 мм міра А500С	т	0,00356	<u>38796.09</u> -	<u>-</u> -	138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ6-55-4 к=1,15	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити	т	0,17104	<u>4999.45</u> 4353,55	<u>626.30</u> 19,08	855	745	<u>107</u> 3	<u>38.3640</u> 0,1832	<u>6.56</u> 0,03
42	С124-24 варіант 5	Арматура Ф6 мм міра А240С	т	0,018038 6	<u>38796.09</u> -	<u>-</u> -	700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С124-24 варіант 2	Арматура Ф10 мм міра А500С	т	0,154711 8	<u>38796.09</u> -	<u>-</u> -	6002	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ6-17-4 К-1,15	Улаштування залізобетонних сходинок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм	100м3	0,0204	<u>557838.17</u> 143352,27	<u>86134.70</u> 493,87	11380	2924	<u>1757</u> 10	<u>1341.2450</u> 4,5316	<u>27.36</u> 0,09
45	С1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові С20/25 (В25)	м3	2,0706	<u>4345.77</u> -	<u>-</u> -	8998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С111-962-2-Ц	Концентрат змазка для опалубки "Агат"	л	0,408	<u>77.12</u> -	<u>-</u> -	31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					28956	3847	<u>1944</u> 29		<u>35.48</u> 0,24
		Разом будівельні роботи, грн.					28956				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23165				
		всього заробітна плата, грн.					3876				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2112				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					763				
		Всього будівельні роботи, грн.					31068				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 7					31068				
		Розділ 8. Сходовий марш СМ -2									
47	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,01068	<u>27155.70</u>	<u>7455.60</u>	290	178	<u>80</u>	<u>145.6000</u>	<u>1.56</u>
					16710,51	1531,47			16	10,8062	0,12
48	С121-545	Кракас КР-1	т	0,011021	<u>50974.17</u>	-	562	-	-	-	-
	варіант 1			76	-	-			-	-	-
49	С124-24	Арматура Ф10 мм міра А500С	т	0,00356	<u>38796.09</u>	-	138	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
50	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити	т	0,22228	<u>4999.45</u>	<u>626.30</u>	1111	968	<u>139</u>	<u>38.3640</u>	<u>8.53</u>
	к=1,15				4353,55	19,08			4	0,1832	0,04
51	С124-24	Арматура Ф6 мм міра А240С	т	0,002161	<u>38796.09</u>	-	84	-	-	-	-
	варіант 5			4	-	-			-	-	-
52	С124-24	Арматура Ф10 мм міра А500С	т	0,222402	<u>38796.09</u>	-	8628	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
53	КБ6-17-4	Улаштування залізобетонних сходинок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм	100м3	0,0358	<u>557838.17</u>	<u>86134.70</u>	19971	5132	<u>3084</u>	<u>1341.2450</u>	<u>48.02</u>
	К-1,15				143352,27	493,87			18	4,5316	0,16
54	С1424-11612	Суміші бетонні готові С20/25 (В25)	м3	3,6337	<u>4345.77</u>	-	15791	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
55	& С111-962-2-Ц	Концентрат змазка для опалубки "Агат"	л	0,716	<u>77.12</u>	-	55	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					46630	6278	<u>3303</u>		<u>58.11</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					46630		38		0,32
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37049				
		всього заробітна плата, грн.					6316				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3448				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1247				
		Всього будівельні роботи, грн.					50078				
		-----					-				
		Всього по розділу 8					50078				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Сходовий марш СМ -3									
56	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,01424	<u>27155.70</u> 16710,51	<u>7455.60</u> 1531,47	387	238	<u>106</u> 22	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>2.07</u> 0,15
57	С121-545 варіант 1	Кракас КР-1	т	0,014695 68	<u>50974.17</u> -	<u>-</u> -	749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	С124-24 варіант 2	Арматура Ф10 мм міра А500С	т	0,00356	<u>38796.09</u> -	<u>-</u> -	138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ6-55-4 к=1,15	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити	т	0,23402	<u>4999.45</u> 4353,55	<u>626.30</u> 19,08	1170	1019	<u>147</u> 4	<u>38.3640</u> 0,1832	<u>8.98</u> 0,04
60	С124-24 варіант 5	Арматура Ф6 мм міра А240С	т	0,023452 2	<u>38796.09</u> -	<u>-</u> -	910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	С124-24 варіант 2	Арматура Ф10 мм міра А500С	т	0,212908	<u>38796.09</u> -	<u>-</u> -	8260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ6-17-4 К-1,15	Улаштування залізобетонних сходинок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм	100м3	0,0324	<u>557838.17</u> 143352,27	<u>86134.70</u> 493,87	18074	4645	<u>2791</u> 16	<u>1341.2450</u> 4,5316	<u>43.46</u> 0,15
63	С1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові С20/25 (В25)	м3	3,2886	<u>4345.77</u> -	<u>-</u> -	14291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& С111-962-2-Ц	Концентрат змазка для опалубки "Агат"	л	0,648	<u>77.12</u> -	<u>-</u> -	50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					44029	5902	<u>3044</u> 42		<u>54.51</u> 0,34
		Разом будівельні роботи, грн.					44029				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35083				
		всього заробітна плата, грн.					5944				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3241				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1172				
		Всього будівельні роботи, грн.					47270				

		Всього по розділу 9					47270				
		Розділ 10. Сходовий марш СМ -4									
65	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,04272	<u>27155.70</u> 16710,51	<u>7455.60</u> 1531,47	1160	714	<u>319</u> 65	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>6.22</u> 0,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	C121-545 варіант 1	Кракас КР-1	т	0,044087 04	<u>50974,17</u> -	<u>-</u> -	2247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C124-24 варіант 2	Арматура Ф10 мм міра А500С	т	0,02356	<u>38796,09</u> -	<u>-</u> -	914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ6-55-4 к=1,15	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити	т	0,69492	<u>4999,45</u> 4353,55	<u>626,30</u> 19,08	3474	3025	<u>435</u> 13	<u>38.3640</u> 0,1832	<u>26,66</u> 0,13
69	C124-24 варіант 5	Арматура Ф6 мм міра А240С	т	0,071447 4	<u>38796,09</u> -	<u>-</u> -	2772	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C124-24 варіант 2	Арматура Ф10 мм міра А500С	т	0,630421 8	<u>38796,09</u> -	<u>-</u> -	24458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ6-17-4 К-1,15	Улаштування залізобетонних сходинок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм	100м3	0,0972	<u>557838,17</u> 143352,27	<u>86134,70</u> 493,87	54222	13934	<u>8372</u> 48	<u>1341,2450</u> 4,5316	<u>130,37</u> 0,44
72	C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові С20/25 (В25)	м3	9,8658	<u>4345,77</u> -	<u>-</u> -	42874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& C111-962- 2-Ц	Концентрат змазка для опалубки "Агат"	л	1,944	<u>77,12</u> -	<u>-</u> -	150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 10							132271	17673	<u>9126</u> 126		<u>163,25</u> 1,03
Разом будівельні роботи, грн.							132271				
в тому числі:							105472				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							17799				
всього заробітна плата, грн.							9704				
Загальновиробничі витрати, грн.							19,71				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3507				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							141975				

Всього по розділу 10							141975				
Розділ 11. Сходовий марш СМ -5											
74	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,02848	<u>27155,70</u> 16710,51	<u>7455,60</u> 1531,47	773	476	<u>212</u> 44	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>4,15</u> 0,31
75	C121-545 варіант 1	Кракас КР-1	т	0,029391 36	<u>50974,17</u> -	<u>-</u> -	1498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C124-24 варіант 2	Арматура Ф10 мм міра А500С	т	0,02356	<u>38796,09</u> -	<u>-</u> -	914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	КБ6-55-4 к=1,15	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити	т	0,48288	<u>4999.45</u> 4353,55	<u>626.30</u> 19,08	2414	2102	<u>302</u> 9	<u>38.3640</u> 0,1832	<u>18.53</u> 0,09
78	C124-24 варіант 5	Арматура Ф6 мм міра А240С	т	0,046904	<u>38796.09</u> -	-	1820	-	-	-	-
79	C124-24 варіант 2	Арматура Ф10 мм міра А500С	т	0,440804	<u>38796.09</u> -	-	17101	-	-	-	-
80	КБ6-17-4 К-1,15	Улаштування залізобетонних сходинок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм	100м3	0,0612	<u>557838.17</u> 143352,27	<u>86134.70</u> 493,87	34140	8773	<u>5271</u> 30	<u>1341.2450</u> 4,5316	<u>82.08</u> 0,28
81	C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові С20/25 (В25)	м3	6,2118	<u>4345.77</u> -	-	26995	-	-	-	-
82	& C111-962- 2-Ц	Концентрат змазка для опалубки "Агат"	л	1,224	<u>77.12</u> -	-	94	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					85749	11351	<u>5785</u> 83		<u>104.76</u> 0,68
		Разом будівельні роботи, грн.					85749				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68613				
		всього заробітна плата, грн.					11434				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6230				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2250				
		Всього будівельні роботи, грн.					91979				

		Всього по розділу 11					91979				
		Разом прямі витрати по кошторису					59265628	29331737	<u>5120938</u> 233086		<u>259720.25</u> 2073,03
		Разом будівельні роботи, грн.					59265628				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24812953				
		всього заробітна плата, грн.					29564823				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15744730				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31415,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5587191				
		Всього будівельні роботи, грн.					75010358				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					75010358				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					293208,4				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					35152014				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на теплоізоляція будівлі та оздоблення фасадів

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6086,600 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,58247 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1030,336 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Роботи по фасаді вище 0.000									
1	КР11-24-1	Ремонт штукатурки фасадів шпаклівкою	100м2	18,7023	<u>10300.66</u>	<u>4.45</u>	192646	188030	<u>83</u>	<u>87.6000</u>	<u>1638.32</u>
					10053,85	3,94			74	0,0333	0,62
2	С111-233-2 варіант 1	Глибокопроникаюча ґрунтовка weber.prim. multi	кг	371,07	<u>53.81</u>	<u>-</u>	19967	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
3	С111-1650-1 варіант 1	Ремонта суміш МОМЕНТ універсальна	кг	14348,15	<u>8.22</u>	<u>-</u>	117942	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
4	КБ15-80-2	Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням з риштувань	100 м2	18,7023	<u>27073.78</u>	<u>384.52</u>	506342	496112	<u>7191</u>	<u>231.1300</u>	<u>4322.66</u>
5	С126-1300 варіант 3	Пристрій цокольного профілю СТ 340 (ширина профілю 100мм)	м	253,5	<u>26526,79</u>	<u>195,33</u>	16701	-	<u>3653</u>	<u>1,6332</u>	<u>30,54</u>
6	С188888-8 варіант 6	Дюбель -цвях 4х60	шт	760	<u>1.59</u>	<u>-</u>	1208	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-696 варіант 3	Утеплювач Изовер Вентфасад Оптима 150 мм	100м2	18,7023	<u>21755.54</u>	-	406879	-	-	-	-
8	C188888-4 варіант 13	Дюбелі пластикові Термо 180	шт	19790	<u>3.53</u>	-	69859	-	-	-	-
9	C188888-8 варіант 7	Дюбель рамний нейлоновий 10x100	шт	25536	<u>0.26</u>	-	6639	-	-	-	-
10	C126-1300 варіант 4	Стрічка К-2	м	2500	<u>8.05</u>	-	20125	-	-	-	-
11	C1555-55 варіант 3	Супердифузійна мембрана вітробар'єр	м2	2473,82	<u>31.35</u>	-	77554	-	-	-	-
12	C188888-8 варіант 8	Саморіз 4,8x13 мм	шт	19840	<u>1.47</u>	-	29165	-	-	-	-
13	C188888-8 варіант 9	Саморіз 6,3x19 мм	шт	17712	<u>1.59</u>	-	28162	-	-	-	-
14	C126-1300 варіант 5	Стійка С-1	м	6613	<u>41.10</u>	-	271794	-	-	-	-
15	C126-1300 варіант 6	Ригель Р-1	м	5904	<u>65.88</u>	-	388956	-	-	-	-
16	C188888-8 варіант 10	Теплоізоляційна прокладка Т-1	шт	12768	<u>12.75</u>	-	162792	-	-	-	-
17	C188888-8 варіант 11	Консоль К-1.15 (150мм)	шт	12768	<u>102.82</u>	-	1312806	-	-	-	-
18	C111-1598 варіант 2	Касети класик Термастіл	м2	1870,23	<u>627.93</u>	-	1174374	-	-	-	-
19	КБ15-80-2	Опорядження зовнішніх укосів металевим профілем з утепленням з риштувань	100 м2	0,406	<u>27073.78</u>	<u>384.52</u>	10992	10770	<u>156</u>	<u>231.1300</u>	<u>93.84</u>
		Плити теплоізоляційні товщ 30 мм	м3	1,218	<u>26526,79</u>	<u>195,33</u>			79	1,6332	0,66
20	C114-4-У варіант 2	Металевий профіль для укосів 0,2*2*0,45	м2	40,6	<u>1295.05</u>	-	1577	-	-	-	-
21	C1555-55 варіант 2				<u>19.90</u>	-	808	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					4817288	694912	<u>7430</u>		<u>6054.82</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4817288		3806		31,82
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4114946				
		всього заробітна плата, грн.					698718				
		Загальновиробничі витрати, грн.					368709				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					730,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					129901				
		Всього будівельні роботи, грн.					5185997				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					5185997				
22	КБ11-4-5	Розділ 2. Роботи по фасаду нижче 0.000 <i>Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм</i>	100м2	2,596	<u>4914.30</u> 3638,21	<u>10.38</u> 9,19	12758	9445	<u>27</u> 24	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>82.29</u> 0,2
23	С111-1702 варіант 1	Мастіка PolyCem 360	т	0,649	<u>111172.35</u> -	<u>-</u> -	72151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ26-31-1	Улаштування протипожежних поясів із пористих матеріалів на розчині	1 м3	25,96	<u>1396.33</u> 1171,46	<u>-</u> -	36249	30411	<u>-</u> -	<u>11.3800</u> -	<u>295.42</u> -
25	С111-696 варіант 7	Піноскло товщ 100 мм	100м2	2,596	<u>22775.54</u> -	<u>-</u> -	59125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С188888-4 варіант 13	Дюбелі пластикові Термо 180	шт	2730	<u>3.53</u> -	<u>-</u> -	9637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					189920	39856	<u>27</u> 24		<u>377.71</u> 0,2
		Разом будівельні роботи, грн.					189920				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					150037				
		всього заробітна плата, грн.					39880				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20165				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6595				
		Всього будівельні роботи, грн.					210085				

		Всього по розділу 2					210085				
27	КБ11-4-5	Розділ 3. Роботи по фасаду вище 0.000 <i>Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм</i>	100м2	1,947	<u>4914.30</u> 3638,21	<u>10.38</u> 9,19	9568	7084	<u>20</u> 18	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>61.72</u> 0,15
28	С111-1702 варіант 1	Мастіка PolyCem 360	т	0,48675	<u>111172.35</u> -	<u>-</u> -	54113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ26-31-1	Улаштування протипожежних поясів із пористих матеріалів на розчині	1 м3	29,205	<u>1396.33</u> 1171,46	<u>-</u> -	40780	34212	<u>-</u> -	<u>11.3800</u> -	<u>332.35</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C111-696 варіант 8	Піноскло товщ 150 мм	100м2	1,947	<u>24305.54</u>	<u>-</u>	47323	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	151784	41296	<u>20</u> 18		<u>394.07</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн.					151784				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					110468				
		всього заробітна плата, грн.					41314				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20811				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6758				
		Всього будівельні роботи, грн.					172595				

		Всього по розділу 3					172595				
		Розділ 4. Вище рівня землі									
31	КБ15-80-2	Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням з риштувань	100 м2	1,947	<u>27073.78</u> 26526,79	<u>384.52</u> 195,33	52713	51648	<u>749</u> 380	<u>231.1300</u> 1,6332	<u>450.01</u> 3,18
32	C188888-8 варіант 7	Дюбель рамний нейлоновий 10х100	шт	1170	<u>0.26</u>	<u>-</u>	304	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
33	C126-1300 варіант 4	Стрічка К-2	м	200	<u>8.05</u>	<u>-</u>	1610	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
34	C1555-55 варіант 3	Супердифузійна мембрана вітробар'єр	м2	194,7	<u>31.35</u>	<u>-</u>	6104	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
35	C188888-8 варіант 8	Саморіз 4,8х13 мм	шт	1755	<u>1.47</u>	<u>-</u>	2580	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
36	C188888-8 варіант 9	Саморіз 6,3х19 мм	шт	1040	<u>1.59</u>	<u>-</u>	1654	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
37	C126-1300 варіант 5	Стійка С-1	м	585	<u>41.10</u>	<u>-</u>	24044	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
38	C126-1300 варіант 6	Ригель Р-1	м	519,2	<u>65.88</u>	<u>-</u>	34205	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
39	C188888-8 варіант 10	Теплоізоляційна прокладка Т-1	шт	1170	<u>12.75</u>	<u>-</u>	14918	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
40	C188888-8 варіант 11	Консоль К-1.15 (150мм)	шт	1170	<u>102.82</u>	<u>-</u>	120299	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
41	C111-1598 варіант 2	Касети класик Термастіл	м2	194,7	<u>627.93</u>	<u>-</u>	122258	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					380689	51648	<u>749</u> 380		<u>450.01</u> 3,18
		Разом будівельні роботи, грн.					380689				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					328292				
		всього заробітна плата, грн.					52028				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27454				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9672				
		Всього будівельні роботи, грн.					408143				

		Всього по розділу 4					408143				
		Розділ 5. Нижче рівня землі									
42	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, перший шар	100м2	2,596	<u>849.46</u> 837,72	<u>9.98</u> 3,12	2205	2175	<u>26</u> 8	<u>6.6900</u> 0,0272	<u>17.37</u> 0,07
43	C111-233-2 варіант 1	Глибокопроникаюча ґрунтовка weber.prim. multi	кг	38,94	<u>53.81</u> -	<u>-</u> -	2095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КР11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	2,596	<u>13702.86</u> 13686,16	<u>10.38</u> 9,19	35573	35529	<u>27</u> 24	<u>134.6400</u> 0,0777	<u>349.53</u> 0,2
45	C111-874 варіант 1	Скловітка Vertex R 275	м2	285,56	<u>114.51</u> -	<u>-</u> -	32699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C111-328 варіант 1	Клей для армування weber.therm S80	кг	1427,8	<u>11.30</u> -	<u>-</u> -	16134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					88706	37704	<u>53</u> 32		<u>366.9</u> 0,27
		Разом будівельні роботи, грн.					88706				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50949				
		всього заробітна плата, грн.					37736				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21075				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7734				
		Всього будівельні роботи, грн.					109781				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					109781				
		Разом прямі витрати по кошторису					5628387	865416	<u>8279</u>		<u>7643.51</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5628387		4260		35,62
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4754692				
		всього заробітна плата, грн.					869676				
		Загальновиробничі витрати, грн.					458213				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					903,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					160660				
		Всього будівельні роботи, грн.					6086600				

		Всього по кошторису					6086600				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					8582,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1030336				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область,Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч.проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на покрівля

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область,Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість4048,740 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість3,72801 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата415,229 тис. грн.
Середній розряд робіт3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 лютого” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Утеплення даху (експлуатований дах)									
1	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	8,1622	<u>2356.79</u>	<u>138.33</u>	19237	9693	<u>1129</u>	<u>10.9700</u>	<u>89.54</u>
					1187,50	51,54			421	0,4017	3,28
2	& С111-856-Б1	Пароізоляція ТехноНіколь	м2	897,842	<u>27.54</u>	<u>-</u>	24727	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КБ12-19-2	Утеплення покриттів керамзитом	м3	24,4866	<u>1722.07</u>	<u>372.82</u>	42168	9486	<u>9129</u>	<u>4.2800</u>	<u>104.8</u>
					387,38	132,76			3251	1,0143	24,84
4	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	8,1622	<u>1769.81</u>	<u>75.64</u>	14446	12841	<u>617</u>	<u>16.2000</u>	<u>132.23</u>
					1573,18	66,96			547	0,5661	4,62
5	С111-870	Сітка для армування підлог Вр3 150x150	м2	897,842	<u>165.46</u>	<u>-</u>	148557	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	8,1622	<u>6518.64</u>	<u>1871.07</u>	53206	37934	<u>15272</u>	<u>47.4000</u>	<u>386.89</u>
7	& С111-856-Б1	Утеплювач ТехноНіколь Технорф Н ОПТИМА 300 мм	м2	840,7066	<u>4647,57</u>	<u>729,96</u>	671556	-	<u>5958</u>	<u>5,5893</u>	<u>45,62</u>
8	КБ12-1-7	Улаштування додаткового шару покрівельних рулонних наплавлюваних матеріалів	100м2	8,1622	<u>798.80</u>	<u>-</u>	13931	8391	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	С111-852	Руберойд Бікроеласт ЕПП	м2	938,653	<u>-</u>	<u>-</u>	113821	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	8,1622	<u>17219.15</u>	<u>232.57</u>	140546	58883	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	8,1622	<u>7214,08</u>	<u>213,68</u>	14446	12841	<u>1898</u>	<u>69.1600</u>	<u>564.5</u>
12	С111-870	Сітка для армування ф 6мм А240С 100х100	м2	897,842	<u>1769.81</u>	<u>75.64</u>	132809	-	<u>617</u>	<u>16.2000</u>	<u>132.23</u>
13	КБ12-1-1	Улаштування покрівель скатних із трьох шарів покрівельних рулонних матеріалів на бітумній мастиці	100м2	8,1622	<u>1573,18</u>	<u>66,96</u>	34152	21111	<u>547</u>	<u>0,5661</u>	<u>4,62</u>
14	КБ12-1-3	Улаштування додаткового шару покрівельних рулонних матеріалів на бітумній мастиці	100м2	-8,1622	<u>147.92</u>	<u>-</u>	-10319	-5985	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
15	С111-594	Праймер бітумний ТехноНіколь 01	т	3,88	<u>2586,38</u>	<u>236,08</u>	348180	-	<u>4943</u>	<u>23.0700</u>	<u>188.3</u>
16	С111-852	Евроруберойд Уніфлекс	м2	1844,657	<u>4184.13</u>	<u>605.54</u>	372953	-	<u>1927</u>	<u>1,8076</u>	<u>14,75</u>
17	КБ11-35-1	Улаштування покриттів дощатих товщиною 28 мм	100м2	8,1622	<u>1264.23</u>	<u>200.71</u>	592184	68881	<u>-1638</u>	<u>6.5400</u>	<u>-53.38</u>
18	С111-1867	Опори регульовані ПВХ	шт	80	<u>733,20</u>	<u>78,11</u>	19108	-	<u>-638</u>	<u>0,5980</u>	<u>-4,88</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					2745708	234076	<u>35193</u>		<u>2297.59</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2745708		15085		119,25
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2476439				
		всього заробітна плата, грн.					249161				
		Загальновиробничі витрати, грн.					139806				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					290,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					51583				
		Всього будівельні роботи, грн.					2885514				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					2885514				
		Розділ 2. Утеплення даху (експлуатований дах під технічне обладнання)									
19	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	3,2688	<u>2356.79</u> 1187,50	<u>138.33</u> 51,54	7704	3882	<u>452</u> 168	<u>10.9700</u> 0,4017	<u>35.86</u> 1,31
20	& С111-856- Б1 варіант 1	Пароізоляція ТехноНіколь	м2	359,568	<u>27.54</u> -	<u>-</u> -	9903	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ12-19-2	Утеплення покриттів керамзитом	м3	9,8064	<u>1722.07</u> 387,38	<u>372.82</u> 132,76	16887	3799	<u>3656</u> 1302	<u>4.2800</u> 1,0143	<u>41.97</u> 9,95
22	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	3,2688	<u>1769.81</u> 1573,18	<u>75.64</u> 66,96	5785	5142	<u>247</u> 219	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>52.95</u> 1,85
23	С111-870 варіант 3	Сітка для армування підлог Вр3 150х150	м2	359,568	<u>165.46</u> -	<u>-</u> -	59494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	3,2688	<u>6518.64</u> 4647,57	<u>1871.07</u> 729,96	21308	15192	<u>6116</u> 2386	<u>47.4000</u> 5,5893	<u>154.94</u> 18,27
25	& С111-856- Б1 варіант 2	Утеплювач ТехноНіколь Технорурф Н ОПТИМА 300 мм	м2	336,6864	<u>798.80</u> -	<u>-</u> -	268945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ12-1-7	Улаштування додаткового шару покрівельних рулонних наплавлюваних матеріалів	100м2	3,2688	<u>1706.75</u> 1028,05	<u>200.71</u> 78,11	5579	3360	<u>656</u> 255	<u>9.1700</u> 0,5980	<u>29.97</u> 1,95
27	С111-852 варіант 3	Руберойд Бікроеласт ЕПП	м2	375,912	<u>121.26</u> -	<u>-</u> -	45583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	3,2688	<u>17219.15</u> 7214,08	<u>232.57</u> 213,68	56286	23581	<u>760</u> 698	<u>69.1600</u> 1,9992	<u>226.07</u> 6,53
29	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	3,2688	<u>1769.81</u> 1573,18	<u>75.64</u> 66,96	5785	5142	<u>247</u> 219	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>52.95</u> 1,85
30	С111-870 варіант 4	Сітка для армування ф 6мм А240С 100х100	м2	359,568	<u>147.92</u> -	<u>-</u> -	53187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ12-1-1	Улаштування покрівель скатних із трьох шарів покрівельних рулонних матеріалів на бітумній мастиці	100м2	3,2688	<u>4184.13</u> 2586,38	<u>605.54</u> 236,08	13677	8454	<u>1979</u> 772	<u>23.0700</u> 1,8076	<u>75.41</u> 5,91
32	КБ12-1-3	Улаштування додаткового шару покрівельних рулонних матеріалів на бітумній мастиці	100м2	-3,2688	<u>1264.23</u> 733,20	<u>200.71</u> 78,11	-4133	-2397	<u>-656</u> -255	<u>6.5400</u> 0,5980	<u>-21.38</u> -1,95
33	С111-594 варіант 1	Праймер бітумний ТехноНіколь 01	т	1,555	<u>89737.00</u> -	<u>-</u> -	139541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C111-852 варіант 4	Евроруберойд Уніфлекс	м2	738,7488	<u>202.18</u>	<u>-</u>	149360	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	854891	66155	<u>13457</u> 5764		<u>648.74</u> 45,67
		Разом будівельні роботи, грн.					854891				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					775279				
		всього заробітна плата, грн.					71919				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40248				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					83,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14821				
		Всього будівельні роботи, грн.					895139				

		Всього по розділу 2					895139				
35	КБ12-20-3	Розділ 3. Примикання до парапету 0,6 м <i>Улаштування пароізоляції прокладної в один шар</i>	100м2	1,6842	<u>2356.79</u> 1187,50	<u>138.33</u> 51,54	3969	2000	<u>233</u> 87	<u>10.9700</u> 0,4017	<u>18.48</u> 0,68
36	& C111-856- Б1 варіант 1	Пароізоляція ТехноНіколь	м2	185,262	<u>27.54</u> -	<u>-</u> -	5102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ12-7-3	<i>Улаштування примикань рулонних і мастичних покрівель до стін і парапетів висотою 600 мм із двома фартухами</i>	100м	1,6842	<u>14590.71</u> 9355,21	<u>643.19</u> 250,11	24574	15756	<u>1083</u> 421	<u>87.5300</u> 1,9180	<u>147.42</u> 3,23
38	C111-852 варіант 5	Евроруберойд Уніфлекс ЕПП	м2	168,42	<u>177.91</u> -	<u>-</u> -	29964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C111-852 варіант 6	Евроруберойд Уніфлекс ЕКП	м2	168,42	<u>202.18</u> -	<u>-</u> -	34051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C111-594 варіант 1	Праймер бітумний ТехноНіколь 01	т	0,764626 8	<u>89737.00</u> -	<u>-</u> -	68615	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C111-213- Г варіант 1	Герметик поліуретановий 3М білий 600мл/туба	шт	30	<u>350.34</u> -	<u>-</u> -	10510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C188888-4 варіант 2	Дюбель 6х60 швидкий монтаж	шт	3088	<u>0.78</u> -	<u>-</u> -	2409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C113-1 варіант 46	Індивідуальний виріб (планка) з бляхи ламінованої, завтовшки 1,4 мм сріблясто-біла	м	485,4	<u>55.73</u> -	<u>-</u> -	27051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44162				
		всього заробітна плата, грн.					4843				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2736				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1014				
		Всього будівельні роботи, грн.					51842				

		Всього по розділу 4					51842				
		Разом прямі витрати по кошторису					3855950	322764	50133		3159.22
									21423		169,34
		Разом будівельні роботи, грн.					3855950				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3483053				
		всього заробітна плата, грн.					344187				
		Загальновиробничі витрати, грн.					192790				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					399,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					71042				
		Всього будівельні роботи, грн.					4048740				

		Всього по кошторису					4048740				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3728,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					415229				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область,Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч.проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на прорізи

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область,Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа:	Кошторисна вартість	5085,495 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,40195 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	168,848 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 лютого” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вікна									
1	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,5272	<u>12672.07</u> 11789,03	<u>836.29</u> 591,07	32025	29793	<u>2113</u> 1494	<u>99.6705</u> 4,8563	<u>251.89</u> 12,27
2	& C111-196-2	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	л	54,3348	<u>445.20</u> -	- -	24190	-	- -	- -	- -
3	& C126-952-14	Дюбель 10x100мм	шт	702,5616	<u>4.15</u> -	- -	2916	-	- -	- -	- -
4	C1555-307	Герметик силіконовий	кг	24,76656	<u>463.30</u> -	- -	11474	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C123-120-5 варіант 1	Зовнішні віконні блоки металопластикові з 5-ти камерного профілю, із заповненням 2-х камерним склопакетом б=32мм (4і-10-4М - 10-4і) з опором теплопередачі R=0.75м·К/Вт	м2	252,72	<u>5087.68</u> -	<u>-</u> -	1285758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,404	<u>3972.73</u> 3781,03	<u>191.70</u> 135,49	5578	5309	<u>269</u> 190	<u>36,2480</u> 1,1132	<u>50.89</u> 1,56
7	& C123-382-5-П	Дошки підвіконні пластикові 500мм	м	144,228	<u>463.71</u> -	<u>-</u> -	66880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C111-196-2 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	л	19,48752	<u>445.20</u> -	<u>-</u> -	8676	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	1,404	<u>5802.97</u> 3274,81	<u>143.78</u> 101,62	8147	4598	<u>202</u> 143	<u>31,3950</u> 0,8349	<u>44.08</u> 1,17
10	& C121-229-14	Зливи оцинковані погрунтовані та пофарбовані 300мм Вітражі	м.п.	145,5948	<u>304.45</u> -	<u>-</u> -	44326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,0475	<u>12672.07</u> 11789,03	<u>836.29</u> 591,07	25946	24138	<u>1712</u> 1210	<u>99,6705</u> 4,8563	<u>204.08</u> 9,94
12	& C111-196-2 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	л	44,02125	<u>445.20</u> -	<u>-</u> -	19598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C126-952-14	Дюбель 10х100мм	шт	569,205	<u>4.15</u> -	<u>-</u> -	2362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C1555-307	Герметик силіконовий	кг	20,0655	<u>463.30</u> -	<u>-</u> -	9296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C123-120-5 варіант 2	Зовнішні віконні блоки металопластикові з 5-ти камерного профілю, із заповненням 2-х камерним склопакетом б=32мм (4і-10-4М - 10-4і) з опором теплопередачі R=0.75м·К/Вт	м2	204,75	<u>5087.68</u> -	<u>-</u> -	1041702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2588874	63838	<u>4296</u> 3037		<u>550.94</u> 24,94
		Разом будівельні роботи, грн.					2588874				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2520740				
		всього заробітна плата, грн.					66875				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35064				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					69,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12291				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2623938				

		Всього по розділу 1					2623938				
		Розділ 2. Двері									
16	КБ10-28-4	Заповнення дверних прорізів алюмінієвими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни	1 блок	94	<u>569.43</u> 547,75	- -	53526	51489	- -	<u>5.0600</u> -	<u>475.64</u> -
17	& C111-196-2 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	л	49,35	<u>445.20</u> -	- -	21971	-	- -	- -	- -
18	K536111-101 варіант 1	Блоки дверні (алюмінієвий каркас 1000x2100)	шт	68	<u>18386.17</u> -	- -	1250260	-	- -	- -	- -
19	K536111-101 варіант 2	Блоки дверні (алюмінієвий каркас 900x2100)	шт	17	<u>16550.17</u> -	- -	281353	-	- -	- -	- -
20	K536111-101 варіант 3	Блоки дверні (алюмінієвий каркас 1300x2100)	шт	9	<u>23894.17</u> -	- -	215048	-	- -	- -	- -
21	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,7287	<u>36353.27</u> 32022,30	<u>1941.83</u> 595,41	26491	23335	<u>1415</u> 434	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>197.28</u> 2,94
22	K536111-101 варіант 4	Блоки дверні (металеві 1300x2100)	шт	19	<u>21446.17</u> -	- -	407477	-	- -	- -	- -
23	K536111-101 варіант 5	Блоки дверні (металеві 1000x2100)	шт	10	<u>16503.25</u> -	- -	165033	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2421159	74824	<u>1415</u> 434		<u>672.92</u> 2,94
		Разом будівельні роботи, грн.					2421159				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2344920				
		всього заробітна плата, грн.					75258				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40398				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					81,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14424				
		Всього будівельні роботи, грн.					2461557				

		Всього по розділу 2					2461557				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					5010033	138662	<u>5711</u>		<u>1223,86</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5010033		3471		27,88
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4865660				
		всього заробітна плата, грн.					142133				
		Загальновиробничі витрати, грн.					75462				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					150,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26715				
		Всього будівельні роботи, грн.					5085495				

		Всього по кошторису					5085495				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1401,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					168848				

Склав _____ О.О. Максимова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на огородження

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	559,470 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,17577 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	20,958 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	2,514	8642,48	942,56	21727	16961	2370	60,1800	151,29
					6746,78	257,85			648	2,2464	5,65
2	С121-393 варіант 5	Огородження з нержавіючої сталі	пм	251,4	2101,56	-	528332	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					550059	16961	2370 648		151,29 5,65
		Разом будівельні роботи, грн.					550059				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					530728				
		всього заробітна плата, грн.					17609				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9411				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3349				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					559470				

		Всього по кошторису					559470				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					175,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20958				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область,Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч.проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на оздоблення приміщень

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область,Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	23690,691 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	55,85014 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	6995,385 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 лютого” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Відділ 1. Оздоблення приміщень на відм. - 3.300									
		Розділ 1. Стеля									
1	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	12,1285	14265.64	5.93	173021	131842	72	100.4200	1217.94
					10870.47	5.25			64	0,0444	0,54
2	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	12,1285	20415.90	4.45	247614	29900	54	21.4800	260.52
					2465.26	3.94			48	0,0333	0,4
3	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	12,1285	4880.56	1.48	59194	56324	18	42.9000	520.31
					4643.93	1.31			16	0,0111	0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C111-2016-ИИ-56	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 56	л	836,8665	<u>257.63</u>	-	215602	-	-	-	-
5	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,3066	<u>15181.65</u>	<u>4.45</u>	4655	4645	1	<u>139.9500</u>	<u>42.91</u>
					15149,59	3,94			1	0,0333	0,01
6	& C111-153-1	Дюбель 6х40мм	шт	91,0602	<u>1.23</u>	-	112	-	-	-	-
7	& C126-910-1	Підвіси в комплекті	шт	24,528	<u>9.56</u>	-	234	-	-	-	-
8	& C126-910-2	Тяга підвісу	шт	24,528	<u>8.81</u>	-	216	-	-	-	-
9	& C126-910-3А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 3600 мм	м	29,127	<u>26.96</u>	-	785	-	-	-	-
10	& C126-910-5А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 1200 мм	м	58,254	<u>26.96</u>	-	1571	-	-	-	-
11	& C126-910-6А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 600мм	м	29,127	<u>27.32</u>	-	796	-	-	-	-
12	& C126-910-7А	Куток пристінний металевий Javelin 19х24	м	33,1128	<u>20.01</u>	-	663	-	-	-	-
13	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,3066	<u>1823.86</u>	<u>7.42</u>	559	557	2	<u>16.7800</u>	<u>5.14</u>
					1816,44	6,56			2	0,0555	0,02
14	& C126-910-9А	Плити "Armstrong" DUNE Supreme Boart	м2	32,193	<u>273.55</u>	-	8806	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					713828	223268	147		<u>2046.82</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					713828		131		1,1
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					490413				
		всього заробітна плата, грн.					223399				
		Загальновиробничі витрати, грн.					121329				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					245,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43707				
		Всього будівельні роботи, грн.					835157				

		Всього по розділу 1					835157				
		Розділ 2. Стіни									
15	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	27,5137	<u>21532.98</u>	<u>146.83</u>	592452	408067	4040	<u>127.3300</u>	<u>3503.32</u>
					14831,40	129,98			3576	1,0989	30,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	22,4684	<u>12959.19</u>	<u>6.82</u>	291172	214868	<u>153</u>	<u>88.3430</u>	<u>1984.93</u>
					9563,13	6,04			136	0,0511	1,15
17	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	22,4687	<u>4341.00</u>	<u>1.48</u>	97537	92693	<u>33</u>	<u>38.1100</u>	<u>856.28</u>
					4125,41	1,31			29	0,0111	0,25
18	& С111-2016-ИН-52	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 52	л	1415,528	<u>172.97</u>	<u>-</u>	244844	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
				1	-	-			-	-	-
19	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	5,045	<u>86543.45</u>	<u>50.43</u>	436612	142942	<u>254</u>	<u>255.6700</u>	<u>1289.86</u>
					28333,35	44,64			225	0,3774	1,9
20	КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	188,72	<u>4312.56</u>	<u>195.50</u>	813866	104136	<u>36895</u>	<u>5.2900</u>	<u>998.33</u>
					551,80	-			-	-	-
21	& С111-196-2	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	л	30,1952	<u>445.20</u>	<u>-</u>	13443	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					2489926	962706	<u>41375</u>		<u>8632.72</u>
									3966		33,53
		Разом будівельні роботи, грн.					2489926				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1485845				
		всього заробітна плата, грн.					966672				
		Загальновиробничі витрати, грн.					518403				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1039,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					184955				
		Всього будівельні роботи, грн.					3008329				

		Всього по розділу 2					3008329				
		Разом прямі витрати по відділу 1					3203754	1185974	<u>41522</u>		<u>10679.54</u>
									4097		34,63
		Разом будівельні роботи, грн.					3203754				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1976258				
		всього заробітна плата, грн.					1190071				
		Загальновиробничі витрати, грн.					639733				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1285,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					228662				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3843487				

		Всього по відділу 1					3843487				
		<u>Відділ 2. Оздоблення приміщень на відм. 0.000</u>									
		Розділ 1. Стеля									
22	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	12,6557	<u>14265.64</u> 10870,47	<u>5.93</u> 5,25	180542	137573	<u>75</u> 66	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>1270.89</u> 0,56
23	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	12,6557	<u>20415.90</u> 2465,26	<u>4.45</u> 3,94	258378	31200	<u>56</u> 50	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>271.84</u> 0,42
24	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель (грильято)	100м2	9,4396	<u>15181.65</u> 15149,59	<u>4.45</u> 3,94	143309	143006	<u>42</u> 37	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>1321.07</u> 0,31
25	& С111-153-1	Дюбель 6х40мм	шт	2803,561 2	<u>1.23</u> -	-	3448	-	-	-	-
26	& С126-910-1	Підвіси в комплекті	шт	755,168	<u>9.56</u> -	-	7219	-	-	-	-
27	& С126-910-2	Тяга підвісу	шт	755,168	<u>8.81</u> -	-	6653	-	-	-	-
28	& С126-910-3А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 3600 мм	м	896,762	<u>26.96</u> -	-	24177	-	-	-	-
29	& С126-910-5А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 1200 мм	м	1793,524	<u>26.96</u> -	-	48353	-	-	-	-
30	& С126-910-6А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 600мм	м	896,762	<u>27.32</u> -	-	24500	-	-	-	-
31	& С126-910-7А	Куток пристінний металевий Javelin 19х24	м	1019,476 8	<u>20.01</u> -	-	20400	-	-	-	-
32	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі (грильято)	100м2	9,4396	<u>1823.86</u> 1816,44	<u>7.42</u> 6,56	17217	17146	<u>71</u> 62	<u>16.7800</u> 0,0555	<u>158.4</u> 0,52
33	& С126-910-9А варіант 1	Підвісна стеля Грильято	м2	991,158	<u>567.77</u> -	-	562750	-	-	-	-
34	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	2,8493	<u>15181.65</u> 15149,59	<u>4.45</u> 3,94	43257	43166	<u>13</u> 11	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>398.76</u> 0,09
35	& С111-153-1	Дюбель 6х40мм	шт	846,2421	<u>1.23</u> -	-	1041	-	-	-	-
36	& С126-910-1	Підвіси в комплекті	шт	227,944	<u>9.56</u> -	-	2179	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C126-910-2	Тяга підвісу	шт	227,944	<u>8.81</u>	-	2008	-	-	-	-
38	& C126-910-3A	Т-профіль Javelin 24, довжиною 3600 мм	м	270,6835	<u>26.96</u>	-	7298	-	-	-	-
39	& C126-910-5A	Т-профіль Javelin 24, довжиною 1200 мм	м	541,367	<u>26.96</u>	-	14595	-	-	-	-
40	& C126-910-6A	Т-профіль Javelin 24, довжиною 600мм	м	270,6835	<u>27.32</u>	-	7395	-	-	-	-
41	& C126-910-7A	Куток пристінний металевий Javelin 19x24	м	307,7244	<u>20.01</u>	-	6158	-	-	-	-
42	KB15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	2,8493	<u>1823.86</u>	<u>7.42</u>	5197	5176	<u>21</u>	<u>16.7800</u>	<u>47.81</u>
					1816,44	6,56			19	0,0555	0,16
43	& C126-910-9A	Плити "Armstrong" DUNE Supreme Boart	м2	299,1765	<u>273.55</u>	-	81840	-	-	-	-
44	KB15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,3673	<u>4880.56</u>	<u>1.48</u>	1793	1706	<u>1</u>	<u>42.9000</u>	<u>15.76</u>
					4643,93	1,31			-	0,0111	-
45	& C111-2016-ИH-56	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 56	л	25,3437	<u>257.63</u>	-	6529	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1476236	378973	<u>279</u>		<u>3484.53</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1476236		245		2,06
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1096984				
		всього заробітна плата, грн.					379218				
		Загальновиробничі витрати, грн.					206301				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					418,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					74411				
		Всього будівельні роботи, грн.					1682537				

		Всього по розділу 1					1682537				
Розділ 2. Стіни											
46	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	7,3351	<u>21532.98</u>	<u>146.83</u>	157947	108790	<u>1077</u>	<u>127.3300</u>	<u>933.98</u>
					14831,40	129,98			953	1,0989	8,06
47	KB15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,9104	<u>12959.19</u>	<u>6.82</u>	24757	18269	<u>13</u>	<u>88.3430</u>	<u>168.77</u>
					9563,13	6,04			12	0,0511	0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КБ15-75-2	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною силікатно-силіконовою штукатуркою. Штукатурка декоративна силікатна	100м2	16,9086	<u>86784.36</u> 35860,48	<u>8.90</u> 7,88	1467402	606351	<u>150</u> 133	<u>232.8300</u> 0,0666	<u>3936.83</u> 1,13
49	КБ15-75-2	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною штукатуркою. Штукатурка декоративна	100м2	4,178	<u>102561.96</u> 35860,48	<u>8.90</u> 7,88	428504	149825	<u>37</u> 33	<u>232.8300</u> 0,0666	<u>972.76</u> 0,28
50	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	5,4247	<u>86543.45</u> 28333,35	<u>50.43</u> 44,64	469472	153700	<u>274</u> 242	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>1386.93</u> 2,05
51	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,9104	<u>4341.00</u> 4125,41	<u>1.48</u> 1,31	8293	7881	<u>3</u> 3	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>72.81</u> 0,02
52	& С111-2016-ИН-52	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 52	л	120,3552	<u>172.97</u> -	<u>-</u> -	20818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	169,04	<u>4312.56</u> 551,80	<u>195.50</u> -	728995	93276	<u>33047</u> -	<u>5.2900</u> -	<u>894.22</u> -
54	& С111-196-2 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	л	27,0464	<u>445.20</u> -	<u>-</u> -	12041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							3318229	1138092	<u>34601</u> 1376		<u>8366.3</u> 11,64
Разом будівельні роботи, грн.							3318229				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2145536				
всього заробітна плата, грн.							1139468				
Загальновиробничі витрати, грн.							548961				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1005,35				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							178803				
Всього будівельні роботи, грн.							3867190				

Всього по розділу 2							3867190				
Разом прямі витрати по відділу 2							4794465	1517065	<u>34880</u> 1621		<u>11850.83</u> 13,7
Разом будівельні роботи, грн.							4794465				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3242520				
всього заробітна плата, грн.							1518686				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	1,4257	<u>21532.98</u> 14831,40	<u>146.83</u> 129,98	30700	21145	<u>209</u> 185	<u>127.3300</u> 1,0989	<u>181.53</u> 1,57
60	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,4257	<u>12959.19</u> 9563,13	<u>6.82</u> 6,04	18476	13634	<u>10</u> 9	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>125.95</u> 0,07
61	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,4257	<u>4341.00</u> 4125,41	<u>1.48</u> 1,31	6189	5882	<u>2</u> 2	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>54.33</u> 0,02
62	& С111-2016-ИН-52	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 52	л	89,8191	<u>172.97</u> -	<u>-</u> -	15536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					70901	40661	<u>221</u> 196		<u>361.81</u> 1,66
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					70901 30019 40857 21815 43,61 7758 92716				

		Всього по розділу 2					92716				
		Разом прямі витрати по відділу 3					728694	246926	<u>357</u> 316		<u>2252.41</u> 2,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					728694 481411 247242 133893 270,6 48128 862587				

		Всього по відділу 3					862587				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 4. Оздоблення приміщень на відм. +3.600									
		Розділ 1. Стеля									
63	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,7774	<u>14265.64</u> 10870,47	<u>5.93</u> 5,25	11090	8451	<u>5</u> 4	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>78.07</u> 0,03
64	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,7774	<u>20415.90</u> 2465,26	<u>4.45</u> 3,94	15871	1916	<u>3</u> 3	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>16.7</u> 0,03
65	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель (грильято)	100м2	13,7831	<u>15181.65</u> 15149,59	<u>4.45</u> 3,94	209250	208808	<u>61</u> 54	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>1928.94</u> 0,46
66	& С111-153-1	Дюбель 6х40мм	шт	4093,580	<u>1.23</u> -	<u>-</u> -	5035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& С126-910-1	Підвіси в комплекті	шт	1102,648	<u>9.56</u> -	<u>-</u> -	10541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& С126-910-2	Тяга підвісу	шт	1102,648	<u>8.81</u> -	<u>-</u> -	9714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& С126-910-3А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 3600 мм	м	1309,394	<u>26.96</u> -	<u>-</u> -	35301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& С126-910-5А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 1200 мм	м	2618,789	<u>26.96</u> -	<u>-</u> -	70603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& С126-910-6А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 600мм	м	1309,394	<u>27.32</u> -	<u>-</u> -	35773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& С126-910-7А	Куток пристінний металевий Javelin 19х24	м	1488,574	<u>20.01</u> -	<u>-</u> -	29786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі (грильято)	100м2	13,7831	<u>1823.86</u> 1816,44	<u>7.42</u> 6,56	25138	25036	<u>102</u> 90	<u>16.7800</u> 0,0555	<u>231.28</u> 0,76
74	& С126-910-9А	Підвісна стеля Грильято	м2	1447,225	<u>567.77</u> -	<u>-</u> -	821691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	2,2867	<u>15181.65</u> 15149,59	<u>4.45</u> 3,94	34716	34643	<u>10</u> 9	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>320.02</u> 0,08
76	& С111-153-1	Дюбель 6х40мм	шт	679,1499	<u>1.23</u> -	<u>-</u> -	835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& С126-910-1	Підвіси в комплекті	шт	182,936	<u>9.56</u> -	<u>-</u> -	1749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& С126-910-2	Тяга підвісу	шт	182,936	<u>8.81</u> -	<u>-</u> -	1612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& С126-910-3А	Т-профіль Javelin 24, довжиною 3600 мм	м	217,2365	<u>26.96</u> -	<u>-</u> -	5857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	& C126-910-5A	Т-профіль Javelin 24, довжиною 1200 мм	м	434,473	<u>26.96</u>	-	11713	-	-	-	-
81	& C126-910-6A	Т-профіль Javelin 24, довжиною 600мм	м	217,2365	<u>27.32</u>	-	5935	-	-	-	-
82	& C126-910-7A	Куток пристінний металевий Javelin 19x24	м	246,9636	<u>20.01</u>	-	4942	-	-	-	-
83	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	2,2867	<u>1823.86</u>	<u>7.42</u>	4171	4154	<u>17</u>	<u>16.7800</u>	<u>38.37</u>
84	& C126-910-9A	Плити "Armstrong" DUNE Supreme Boart	м2	240,1035	<u>273.55</u>	-	65680	-	-	-	-
85	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,7774	<u>4880.56</u>	<u>1.48</u>	3794	3610	<u>1</u>	<u>42.9000</u>	<u>33.35</u>
86	& C111-2016-ИН-56	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 56	л	53,6406	<u>257.63</u>	-	13819	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							1434616	286618	<u>199</u>		<u>2646.73</u>
Разом будівельні роботи, грн.							1434616		176		1,5
в тому числі:							1147799				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							286794				
всього заробітна плата, грн.							156407				
Загальновиробничі витрати, грн.							317,79				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							56519				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1591023				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							1591023				
Розділ 2. Стіни											
87	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	31,2422	<u>21532.98</u>	<u>146.83</u>	672738	463366	<u>4587</u>	<u>127.3300</u>	<u>3978.07</u>
					14831,40	129,98			4061	1,0989	34,33
88	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,4084	<u>12959.19</u>	<u>6.82</u>	31211	23032	<u>16</u>	<u>88.3430</u>	<u>212.77</u>
					9563,13	6,04			15	0,0511	0,12
89	КБ15-75-2	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною силікатно-силіконовою штукатуркою. Штукатурка декоративна силікатна	100м2	21,2845	<u>86784.36</u>	<u>8.90</u>	1847162	763272	<u>189</u>	<u>232.8300</u>	<u>4955.67</u>
					35860,48	7,88			168	0,0666	1,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	КБ15-75-2	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною штукатуркою. Штукатурка декоративна	100м2	2,7094	<u>102561.96</u> 35860,48	<u>8.90</u> 7,88	277881	97160	<u>24</u> 21	<u>232.8300</u> 0,0666	<u>630.83</u> 0,18
91	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	4,8399	<u>86543.45</u> 28333,35	<u>50.43</u> 44,64	418862	137131	<u>244</u> 216	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>1237.42</u> 1,83
92	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,4084	<u>4341.00</u> 4125,41	<u>1.48</u> 1,31	10455	9936	<u>4</u> 3	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>91.78</u> 0,03
93	& С111-2016-ИН-52	Інтер'єрна акрилова фарба (БІЛОСНІЖНА) Ceresit IN 52	л	151,7292	<u>172.97</u> -	<u>-</u> -	26245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	197,44	<u>4312.56</u> 551,80	<u>195.50</u> -	851472	108947	<u>38600</u> -	<u>5.2900</u> -	<u>1044.46</u> -
95	& С111-196-2 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	л	31,5904	<u>445.20</u> -	<u>-</u> -	14064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							4150090	1602844	<u>43664</u> 4484		<u>12151</u> 37,91
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							4150090				
							2503582				
							1607328				
							786904				
							1462,67				
							260135				
							4936994				

Всього по розділу 2							4936994				
Разом прямі витрати по відділу 4							5584706	1889462	<u>43863</u> 4660		<u>14797.73</u> 39,41
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5584706				
							3651381				
							1894122				
							943311				
							1780,46				
							316654				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					6528017				

		Всього по відділу 4					6528017				
		<u>Відділ 5. Підлоги</u>									
		Розділ 1. ТИП 1									
96	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	24,1692	<u>3561.43</u>	<u>5.89</u>	86077	13709	<u>142</u>	<u>5.5800</u>	<u>134.86</u>
					567,21	1,60			39	0,0139	0,34
97	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	12,0846	<u>4914.30</u>	<u>10.38</u>	59387	43966	<u>125</u>	<u>31.7000</u>	<u>383.08</u>
					3638,21	9,19			111	0,0777	0,94
98	С111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	4833,84	<u>95.67</u>	<u>-</u>	462453	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
99	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	12,0846	<u>3490.90</u>	<u>29.66</u>	42186	41828	<u>358</u>	<u>32.7800</u>	<u>396.13</u>
					3461,24	26,26			317	0,2220	2,68
100	С111-696	Утеплювач екструдований пінополістірол 50мм	100м2	12,32629	<u>21817.36</u>	<u>-</u>	268927	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1			2	-	-			-	-	-
101	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	12,0846	<u>10764.10</u>	<u>137.93</u>	130080	69097	<u>1667</u>	<u>56.2500</u>	<u>679.76</u>
					5717,81	122,10			1476	1,0323	12,47
102	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до 60мм)	100м2	12,0846	<u>11303.62</u>	<u>284.76</u>	136600	18475	<u>3441</u>	<u>15.0400</u>	<u>181.75</u>
	к-8				1528,82	252,08			3046	2,1312	25,75
103	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	12,0846	<u>1769.81</u>	<u>75.64</u>	21387	19011	<u>914</u>	<u>16.2000</u>	<u>195.77</u>
					1573,18	66,96			809	0,5661	6,84
104	С111-870	Сітка для армування підлог Вр1D4 50x50	м2	1329,306	<u>162.40</u>	<u>-</u>	215879	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
105	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	12,0846	<u>28397.75</u>	<u>34.11</u>	343175	89986	<u>412</u>	<u>73.2550</u>	<u>885.26</u>
					7446,37	30,20			365	0,2553	3,09
		Разом прямі витрати по розділу 1					1766151	296072	<u>7059</u>		<u>2856.61</u>
									6163		52,11
		Разом будівельні роботи, грн.					1766151				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1463020				
		всього заробітна плата, грн.					302235				
		Загальновиробничі витрати, грн.					168813				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					349,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					62080				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1934964				

		Всього по розділу 1					1934964				
		Розділ 2. ТИП 2									
106	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	21,9021	<u>3490.90</u> 3461,24	<u>29.66</u> 26,26	76458	75808	<u>650</u> 575	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>717.95</u> 4,86
107	С111-696 варіант 1	Утеплювач ескструдований пінополістірол 50мм	100м2	22,34014 2	<u>21817.36</u> -	<u>-</u> -	487403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	21,9021	<u>10764.10</u> 5717,81	<u>137.93</u> 122,10	235756	125232	<u>3021</u> 2674	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>1231.99</u> 22,61
109	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	21,9021	<u>1769.81</u> 1573,18	<u>75.64</u> 66,96	38763	34456	<u>1657</u> 1467	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>354.81</u> 12,4
110	С111-870 варіант 2	Сітка для армування підлог Вр1D4 50х50	м2	2409,231	<u>162.40</u> -	<u>-</u> -	391259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	21,9021	<u>3490.90</u> 3461,24	<u>29.66</u> 26,26	76458	75808	<u>650</u> 575	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>717.95</u> 4,86
112	С111-649 варіант 1	Підложка під ліноліум 5 мм	1000м2	2,234014 2	<u>22386.47</u> -	<u>-</u> -	50012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	21,9021	<u>14531.85</u> 7762,94	<u>11.86</u> 10,50	318278	170025	<u>260</u> 230	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>1534.24</u> 1,94
114	С111-233-1 варіант 2	Ґрунтівка закріплююча дисперсійна	кг	446,8028 4	<u>14.85</u> -	<u>-</u> -	6635	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	С111-327 варіант 1	Клей вододісперсійний	кг	670,2042 6	<u>153.44</u> -	<u>-</u> -	102836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	С111-542 варіант 1	Лінолеум Tarkett iQ Optima	м2	2234,014 2	<u>478.85</u> -	<u>-</u> -	1069758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2853616	481329	<u>6238</u> 5521		<u>4556.94</u> 46,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2853616 2366049 486850 269164 552,44 98250				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3122780				

		Всього по розділу 2					3122780				
		Розділ 3. ТИП 3									
117	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	4,2118	<u>3490.90</u> 3461,24	<u>29.66</u> 26,26	14703	14578	<u>125</u> 111	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>138.06</u> 0,94
118	С111-696 варіант 1	Утеплювач ескструдований пінополістірол 50мм	100м2	4,296036	<u>21817.36</u> -	<u>-</u> -	93728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	4,2118	<u>10764.10</u> 5717,81	<u>137.93</u> 122,10	45336	24082	<u>581</u> 514	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>236.91</u> 4,35
120	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	4,2118	<u>1769.81</u> 1573,18	<u>75.64</u> 66,96	7454	6626	<u>319</u> 282	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>68.23</u> 2,38
121	С111-870 варіант 2	Сітка для армування підлог Вр1D4 50x50	м2	463,298	<u>162.40</u> -	<u>-</u> -	75240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	4,2118	<u>4914.30</u> 3638,21	<u>10.38</u> 9,19	20698	15323	<u>44</u> 39	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>133.51</u> 0,33
123	С111-2002-2 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	1684,72	<u>95.67</u> -	<u>-</u> -	161177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	4,2118	<u>85745.95</u> 18279,76	<u>53.39</u> 47,26	361145	76991	<u>225</u> 199	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>694.74</u> 1,68
		Разом прямі витрати по розділу 3					779481	137600	<u>1294</u> 1145		<u>1271.45</u> 9,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					779481 640587 138745 75666 153,73 27341 855147				

		Всього по розділу 3					855147				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. ТИП 4									
125	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	2,8629	<u>3490.90</u> 3461,24	<u>29.66</u> 26,26	9994	9909	<u>85</u> 75	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>93.85</u> 0,64
126	С111-696 варіант 1	Утеплювач екструдований пінополістірол 50мм	100м2	2,920158	<u>21817.36</u> -	<u>-</u> -	63710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,8629	<u>10764.10</u> 5717,81	<u>137.93</u> 122,10	30817	16370	<u>395</u> 350	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>161.04</u> 2,96
128	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,8629	<u>1769.81</u> 1573,18	<u>75.64</u> 66,96	5067	4504	<u>217</u> 192	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>46.38</u> 1,62
129	С111-870 варіант 2	Сітка для армування підлог Вр1D4 50х50	м2	314,919	<u>162.40</u> -	<u>-</u> -	51143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ11-36-3	Улаштування покриттів з паркету штучного без жилок по готовій основі на мастиці клеючій каучукової, кількість планок на 1 м2 до 80 штук	100м2	2,8629	<u>35412.98</u> 11709,89	<u>44.49</u> 39,39	101384	33524	<u>127</u> 113	<u>104.4500</u> 0,3330	<u>299.03</u> 0,95
131	С112-249 варіант 1	Модульна зборна-разборна паркетна система ти "SPEED-FLOORSTEP"	м2	292,0158	<u>1576.83</u> -	<u>-</u> -	460459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					722574	64307	<u>824</u> 730		<u>600.3</u> 6,17
		Разом будівельні роботи, грн.					722574				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					657443				
		всього заробітна плата, грн.					65037				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35669				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					72,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12942				
		Всього будівельні роботи, грн.					758243				

		Всього по розділу 4					758243				
		Розділ 5. ТИП 5									
132	КБ15-26-1	Улаштування покриттів сходиць і підсходиць з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	149,47	<u>1259.76</u> 588,45	<u>1.48</u> 1,31	188296	87956	<u>221</u> 196	<u>5.3100</u> 0,0111	<u>793.69</u> 1,66
		Разом прямі витрати по розділу 5					188296	87956	<u>221</u> 196		<u>793.69</u> 1,66
		Разом будівельні роботи, грн.					188296				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					100119 88152 47443 95,44 16974 235739				
		Всього по розділу 5					235739				
		Разом прямі витрати по відділу 5 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					6310118 6310118 5227218 1081019 596754 1223,43 217587 6906872	1067264	<u>15636</u> 13755		<u>10078,99</u> 116,29
		Всього по відділу 5					6906872				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					20621737 20621737 14578788 5931140 3068954 5983,93 1064245 23690691	5906691	<u>136258</u> 24449		<u>49659,5</u> 206,71
		Всього по кошторису					23690691				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					55850,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6995385				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область,Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч.проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на електротехнічні рішення

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область,Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість3862,580 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість7,73755 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата883,695 тис. грн.
Середній розряд робіт3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 лютого” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Силове електрообладнання									
		ЯРП									
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	2550.56	808.00	2551	1222	808	10.3300	10.33
					1221,83	228,82			229	1,7521	1,75
2	КМ8-521-2	Рубильник [вимикач, роз'єднувач]	шт	2	309.05	12.71	618	359	25	1.6000	3.2
		однополюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що встановлюється на металевій основі, струм до 400 А			179,38	3,95			8	0,0307	0,06
		МАТЕРІАЛИ									
3	С113-2130 варіант 1	Ящик металевий 800x400x1600	шт	1	8415.78	-	8416	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	С1545-495 варіант 1	Роз'єднувач перекидний Ір-400 А	шт	2	2589.24	-	5178	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ГРШ 1									
5	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u>	<u>808.00</u>	2551	1222	<u>808</u>	<u>10.3300</u>	<u>10.33</u>
					1221,83	228,82			229	1,7521	1,75
6	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	2	<u>747.08</u>	<u>22.85</u>	1494	735	<u>46</u>	<u>3.2000</u>	<u>6.4</u>
					367,26	5,23			10	0,0421	0,08
7	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	3	<u>623.58</u>	<u>22.85</u>	1871	964	<u>69</u>	<u>2.8000</u>	<u>8.4</u>
					321,36	5,23			16	0,0421	0,13
8	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>379.04</u>	<u>22.85</u>	379	184	<u>23</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					183,63	5,23			5	0,0421	0,04
		МАТЕРІАЛИ									
9	С113-2130	Ящик металевий 800x400x1600	шт	1	<u>8415.78</u>	-	8416	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	С1547-16	Увідний автоматичний вимикач DRX 200, Іном =160А	шт	2	<u>2098.06</u>	-	4196	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
11	С1547-16	Автоматичний вимикач DRX 125/3 p, Іном =80А	шт	1	<u>2213.72</u>	-	2214	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
12	С1547-16	Автоматичний вимикач DRX 63/3 p, Іном =63А	шт	2	<u>1989.32</u>	-	3979	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
13	С1547-16	Автоматичний вимикач DRX 63/3 p, Іном =25А	шт	1	<u>928.52</u>	-	929	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
14	С188888-8	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u>	-	277	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	С188888-8	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u>	-	47	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		ГРШ 2									
16	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u>	<u>808.00</u>	2551	1222	<u>808</u>	<u>10.3300</u>	<u>10.33</u>
					1221,83	228,82			229	1,7521	1,75
17	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	3	<u>747.08</u>	<u>22.85</u>	2241	1102	<u>69</u>	<u>3.2000</u>	<u>9.6</u>
					367,26	5,23			16	0,0421	0,13
18	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	4	<u>623.58</u>	<u>22.85</u>	2494	1285	<u>91</u>	<u>2.8000</u>	<u>11.2</u>
					321,36	5,23			21	0,0421	0,17
19	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>30127.22</u>	<u>1204.83</u>	301	227	<u>12</u>	<u>207.2000</u>	<u>2.07</u>
					22696,69	1060,24			11	9,7940	0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		МАТЕРІАЛИ									
20	C113-2130 варіант 1	Ящик металевий 800x400x1600	шт	1	<u>8415.78</u>	-	8416	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	C1547-16 варіант 5	Увідний автоматичний вимикач DRX 200, Іном =160А	шт	2	<u>2098.06</u>	-	4196	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	C1547-16 варіант 9	Автоматичний вимикач DRX 125/3 р, Іном =125А	шт	1	<u>2397.32</u>	-	2397	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	C1547-16 варіант 10	Автоматичний вимикач DRX 63/3 р, Іном =50А	шт	1	<u>1846.52</u>	-	1847	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	C1547-16 варіант 11	Автоматичний вимикач DRX 63/3 р, Іном =40А	шт	2	<u>1739.42</u>	-	3479	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	C1547-16 варіант 12	Автоматичний вимикач DRX 63/3 р, Іном =32А	шт	1	<u>1122.32</u>	-	1122	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	C188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u>	-	277	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	C188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u>	-	47	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	C113-2130 варіант 2	Прилад автоматичного переключення на резерв 380А 25А АВР-200-63 ЩС 1	шт	1	<u>33943.32</u>	-	33943	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u>	<u>808.00</u>	2551	1222	<u>808</u>	<u>10.3300</u>	<u>10.33</u>
					1221,83	228,82			229	1,7521	1,75
30	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>623.58</u>	<u>22.85</u>	624	321	<u>23</u>	<u>2.8000</u>	<u>2.8</u>
					321,36	5,23			5	0,0421	0,04
31	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	3	<u>379.04</u>	<u>22.85</u>	1137	551	<u>69</u>	<u>1.6000</u>	<u>4.8</u>
					183,63	5,23			16	0,0421	0,13
32	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,12	<u>30127.22</u>	<u>1204.83</u>	3615	2724	<u>145</u>	<u>207.2000</u>	<u>24.86</u>
		МАТЕРІАЛИ			22696,69	1060,24			127	9,7940	1,18
33	C113-2129 варіант 2	Шафа розподільна навісного виконання на 48 модулів ЩРн-48-ІР 31	шт	1	<u>3036.30</u>	-	3036	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	C1547-16 варіант 13	Увідний автоматичний вимикач DX 3 р, Іном =40А	шт	1	<u>216.77</u>	-	217	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	C1547-16 варіант 14	Автоматичний вимикач DX 1 р, Іном =10А	шт	2	<u>147.27</u>	-	295	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	C1547-16 варіант 15	Автоматичний вимикач DX 1 р, Іном =16А	шт	1	<u>172.70</u>	-	173	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	C113-2130 варіант 3	Прилад захисного відключення АВДТОХ 1р+n Іном -16 А І вит =30 МА	шт	10	<u>802.29</u>	-	8023	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C113-2130 варіант 4	Прилад захисного відключення АВДТОХ Зр+n Іном -16 А І вит =30 мА	шт	2	<u>928.98</u> -	-	1858	-	-	-	-
39	C188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u> -	-	277	-	-	-	-
40	C188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u> -	-	47	-	-	-	-
41	КБ21-23-1	ЩС-2 Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
42	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	3	<u>623.58</u> 321,36	<u>22.85</u> 5,23	1871	964	<u>69</u> 16	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>8.4</u> 0,13
43	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	3	<u>379.04</u> 183,63	<u>22.85</u> 5,23	1137	551	<u>69</u> 16	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>4.8</u> 0,13
44	C113-2129 варіант 3	МАТЕРІАЛИ Шафа розподільна навісного виконання на 24 модулів ЩРн-24-IP 31	шт	1	<u>2022.42</u> -	-	2022	-	-	-	-
45	C1547-16 варіант 17	Увідний автоматичний вимикач DRX 100/3 р, Іном =100А	шт	1	<u>2315.72</u> -	-	2316	-	-	-	-
46	C1547-16 варіант 18	Автоматичний вимикач DX 3 р, Іном =20А	шт	1	<u>291.02</u> -	-	291	-	-	-	-
47	C1547-16 варіант 19	Автоматичний вимикач DX 3 р, Іном =25А	шт	2	<u>352.22</u> -	-	704	-	-	-	-
48	C1547-16 варіант 20	Автоматичний вимикач DX 3 р, Іном =40А	шт	1	<u>530.72</u> -	-	531	-	-	-	-
49	C1547-16 варіант 21	Автоматичний вимикач DX 3 р, Іном =50А	шт	1	<u>667.40</u> -	-	667	-	-	-	-
50	C188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u> -	-	277	-	-	-	-
51	C188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u> -	-	47	-	-	-	-
52	КБ21-23-1	ЩС-3 Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
53	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	6	<u>379.04</u> 183,63	<u>22.85</u> 5,23	2274	1102	<u>137</u> 31	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>9.6</u> 0,25
54	C113-2129 варіант 3	МАТЕРІАЛИ Шафа розподільна навісного виконання на 24 модулів ЩРн-24-IP 31	шт	1	<u>2022.42</u> -	-	2022	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	C1547-16 варіант 22	Увідний автоматичний вимикач DX 3р, Іном =16А	шт	1	<u>642.92</u> -	<u>-</u> -	643	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	C1547-16 варіант 14	Автоматичний вимикач DX 1 р, Іном =10А	шт	5	<u>147.27</u> -	<u>-</u> -	736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u> -	<u>-</u> -	47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ21-23-1	ЩС-4 Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
60	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>623.58</u> 321,36	<u>22.85</u> 5,23	624	321	<u>23</u> 5	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>2.8</u> 0,04
61	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А МАТЕРІАЛИ	100шт	0,06	<u>30127.22</u> 22696,69	<u>1204.83</u> 1060,24	1808	1362	<u>72</u> 64	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>12.43</u> 0,59
62	C113-2129 варіант 3	Шафа розподільна навісного виконання на 24 модулів ЩРн-24-ІР 31	шт	1	<u>2022.42</u> -	<u>-</u> -	2022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C1547-16 варіант 23	Увідний автоматичний вимикач DX 3р (С), Іном =25А	шт	1	<u>805.10</u> -	<u>-</u> -	805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	C113-2130 варіант 6	Прилад захисного відключення АВДТОХ 3р+n Іном -25 А І вит =30 мА	шт	1	<u>1071.78</u> -	<u>-</u> -	1072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	C113-2130 варіант 3	Прилад захисного відключення АВДТОХ 1р+n Іном -16 А І вит =30 мА	шт	5	<u>802.29</u> -	<u>-</u> -	4011	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u> -	<u>-</u> -	47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ21-23-1	ШР-1.1 Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
69	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	<u>379.04</u> 183,63	<u>22.85</u> 5,23	1895	918	<u>114</u> 26	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>8</u> 0,21
70	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А МАТЕРІАЛИ	100шт	0,09	<u>30127.22</u> 22696,69	<u>1204.83</u> 1060,24	2711	2043	<u>108</u> 95	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>18.65</u> 0,88
71	C113-2129 варіант 4	Шафа розподільна навісного виконання на 36 модулів ЩРн-36-ІР 31	шт	1	<u>2147.88</u> -	<u>-</u> -	2148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	C1547-16 варіант 23	Увідний автоматичний вимикач DX 3р (C), Іном =25A	шт	1	<u>805.10</u> -	<u>-</u> -	805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	C1547-16 варіант 14	Автоматичний вимикач DX 1 р, Іном =10A	шт	4	<u>147.27</u> -	<u>-</u> -	589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	C113-2130 варіант 3	Прилад захисного відключення АВДТОХ 1р+n Іном -16 А І вит =30 мА	шт	9	<u>802.29</u> -	<u>-</u> -	7221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u> -	<u>-</u> -	47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ21-23-1	ШР 2.1 Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
78	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>623.58</u> 321,36	<u>22.85</u> 5,23	624	321	<u>23</u> 5	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>2.8</u> 0,04
79	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>379.04</u> 183,63	<u>22.85</u> 5,23	1516	735	<u>91</u> 21	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>6.4</u> 0,17
80	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А МАТЕРІАЛИ	100шт	0,09	<u>30127.22</u> 22696,69	<u>1204.83</u> 1060,24	2711	2043	<u>108</u> 95	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>18.65</u> 0,88
81	C113-2129 варіант 4	Шафа розподільна навісного виконання на 36 модулів ШРН-36-ІР 31	шт	1	<u>2147.88</u> -	<u>-</u> -	2148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	C1547-16 варіант 24	Увідний автоматичний вимикач DX 3р , Іном =63A (C)	шт	1	<u>1275.32</u> -	<u>-</u> -	1275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	C1547-16 варіант 14	Автоматичний вимикач DX 1 р, Іном =10A	шт	4	<u>147.27</u> -	<u>-</u> -	589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	C113-2130 варіант 3	Прилад захисного відключення АВДТОХ 1р+n Іном -16 А І вит =30 мА	шт	9	<u>802.29</u> -	<u>-</u> -	7221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	C188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	C188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u> -	<u>-</u> -	47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ21-23-1	ШР 1.2 Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
88	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>379.04</u> 183,63	<u>22.85</u> 5,23	1516	735	<u>91</u> 21	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>6.4</u> 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А МАТЕРІАЛИ	100шт	0,1	<u>30127.22</u> 22696,69	<u>1204.83</u> 1060,24	3013	2270	<u>120</u> 106	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>20.72</u> 0,98
90	С113-2129 варіант 4	Шафа розподільна навісного виконання на 36 модулів ЩРн-36-ІР 31	шт	1	<u>2147.88</u> -	<u>-</u> -	2148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	С1547-16 варіант 23	Увідний автоматичний вимикач DX 3р (С), Іном =25А	шт	1	<u>805.10</u> -	<u>-</u> -	805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	С1547-16 варіант 14	Автоматичний вимикач DX 1 р, Іном =10А	шт	3	<u>147.27</u> -	<u>-</u> -	442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	С113-2130 варіант 3	Прилад захисного відключення АВДТОХ 1р+n Іном -16 А І вит =30 мА	шт	10	<u>802.29</u> -	<u>-</u> -	8023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	С188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	С188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u> -	<u>-</u> -	47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
97	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>379.04</u> 183,63	<u>22.85</u> 5,23	1516	735	<u>91</u> 21	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>6.4</u> 0,17
98	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А МАТЕРІАЛИ	100шт	0,09	<u>30127.22</u> 22696,69	<u>1204.83</u> 1060,24	2711	2043	<u>108</u> 95	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>18.65</u> 0,88
99	С113-2129 варіант 4	Шафа розподільна навісного виконання на 36 модулів ЩРн-36-ІР 31	шт	1	<u>2147.88</u> -	<u>-</u> -	2148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	С1547-16 варіант 23	Увідний автоматичний вимикач DX 3р (С), Іном =25А	шт	1	<u>805.10</u> -	<u>-</u> -	805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	С1547-16 варіант 14	Автоматичний вимикач DX 1 р, Іном =10А	шт	3	<u>147.27</u> -	<u>-</u> -	442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	С113-2130 варіант 3	Прилад захисного відключення АВДТОХ 1р+n Іном -16 А І вит =30 мА	шт	9	<u>802.29</u> -	<u>-</u> -	7221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	С188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	С188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u> -	<u>-</u> -	47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>623.58</u> 321,36	<u>22.85</u> 5,23	624	321	<u>23</u> 5	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>2.8</u> 0,04
107	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>379.04</u> 183,63	<u>22.85</u> 5,23	1516	735	<u>91</u> 21	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>6.4</u> 0,17
108	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А МАТЕРІАЛИ	100шт	0,09	<u>30127.22</u> 22696,69	<u>1204.83</u> 1060,24	2711	2043	<u>108</u> 95	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>18.65</u> 0,88
109	С113-2129 варіант 4	Шафа розподільна навісного виконання на 36 модулів ЩРн-36-ІР 31	шт	1	<u>2147.88</u> -	<u>-</u> -	2148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	С1547-16 варіант 24	Увідний автоматичний вимикач DX 3р , Іном =63А (С)	шт	1	<u>1275.32</u> -	<u>-</u> -	1275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	С1547-16 варіант 19	Автоматичний вимикач DX 3 р, Іном =25А	шт	1	<u>352.22</u> -	<u>-</u> -	352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	С1547-16 варіант 14	Автоматичний вимикач DX 1 р, Іном =10А	шт	3	<u>147.27</u> -	<u>-</u> -	442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	С113-2130 варіант 3	Прилад захисного відключення АВДТОХ 1р+n Іном -16 А І вит =30 мА	шт	9	<u>802.29</u> -	<u>-</u> -	7221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	С188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	С188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u> -	<u>-</u> -	47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ21-23-1	ШР 2.3 Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
117	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>623.58</u> 321,36	<u>22.85</u> 5,23	624	321	<u>23</u> 5	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>2.8</u> 0,04
118	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	<u>379.04</u> 183,63	<u>22.85</u> 5,23	1895	918	<u>114</u> 26	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>8</u> 0,21
119	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А МАТЕРІАЛИ	100шт	0,05	<u>30127.22</u> 22696,69	<u>1204.83</u> 1060,24	1506	1135	<u>60</u> 53	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>10.36</u> 0,49
120	С113-2129 варіант 4	Шафа розподільна навісного виконання на 36 модулів ЩРн-36-ІР 31	шт	1	<u>2147.88</u> -	<u>-</u> -	2148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	С1547-16 варіант 24	Увідний автоматичний вимикач DX 3р , Іном =63А (С)	шт	1	<u>1275.32</u> -	<u>-</u> -	1275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	C1547-16 варіант 19	Автоматичний вимикач DX 3 р, Іном =25А	шт	2	<u>352.22</u>	-	704	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
123	C1547-16 варіант 14	Автоматичний вимикач DX 1 р, Іном =10А	шт	3	<u>147.27</u>	-	442	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
124	C113-2130 варіант 3	Прилад захисного відключення АВДТОХ 1р+n Іном -16 А І вит =30 мА	шт	5	<u>802.29</u>	-	4011	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
125	C188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u>	-	277	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
126	C188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u>	-	47	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ШР 1 лінг. каб									
127	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u>	<u>808.00</u>	2551	1222	<u>808</u>	<u>10.3300</u>	<u>10.33</u>
					1221,83	228,82			229	1,7521	1,75
128	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>379.04</u>	<u>22.85</u>	379	184	<u>23</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					183,63	5,23			5	0,0421	0,04
129	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А МАТЕРІАЛИ	100шт	0,03	<u>30127.22</u>	<u>1204.83</u>	904	681	<u>36</u>	<u>207.2000</u>	<u>6.22</u>
					22696,69	1060,24			32	9,7940	0,29
130	C113-2129 варіант 5	Шафа розподільна навісного виконання на 12 модулів ЩРн-12-ІР 31	шт	1	<u>1240.08</u>	-	1240	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
131	C1547-16 варіант 25	Увідний автоматичний вимикач DX 3р, Іном =20А	шт	1	<u>831.62</u>	-	832	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
132	C113-2130 варіант 3	Прилад захисного відключення АВДТОХ 1р+n Іном -16 А І вит =30 мА	шт	3	<u>802.29</u>	-	2407	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
133	C188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u>	-	277	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
134	C188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u>	-	47	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ШР 2 комп. каб									
135	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u>	<u>808.00</u>	2551	1222	<u>808</u>	<u>10.3300</u>	<u>10.33</u>
					1221,83	228,82			229	1,7521	1,75
136	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>379.04</u>	<u>22.85</u>	379	184	<u>23</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					183,63	5,23			5	0,0421	0,04
137	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А МАТЕРІАЛИ	100шт	0,04	<u>30127.22</u>	<u>1204.83</u>	1205	908	<u>48</u>	<u>207.2000</u>	<u>8.29</u>
					22696,69	1060,24			42	9,7940	0,39
138	C113-2129 варіант 5	Шафа розподільна навісного виконання на 12 модулів ЩРн-12-ІР 31	шт	1	<u>1240.08</u>	-	1240	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
139	C1547-16 варіант 25	Увідний автоматичний вимикач DX 3р, Іном =20А	шт	1	<u>831.62</u>	-	832	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	C113-2130 варіант 3	Прилад захисного відключення АВДТОХ 1р+n Іном -16 А І вит =30 мА	шт	4	<u>802.29</u> -	-	3209	-	-	-	-
141	C188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u> -	-	277	-	-	-	-
142	C188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u> -	-	47	-	-	-	-
143	КБ21-23-1	ШОА Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
144	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	7	<u>379.04</u> 183,63	<u>22.85</u> 5,23	2653	1285	<u>160</u> 37	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>11.2</u> 0,29
145	C113-2129 варіант 5	Шафа розподільна навісного виконання на 12 модулів ЩРн-12-ІР 31	шт	1	<u>1240.08</u> -	-	1240	-	-	-	-
146	C1547-16 варіант 22	Увідний автоматичний вимикач DX 3р, Іном =16А	шт	1	<u>642.92</u> -	-	643	-	-	-	-
147	C1547-16 варіант 26	Автоматичний вимикач DX 3 р, Іном =10А	шт	6	<u>159.44</u> -	-	957	-	-	-	-
148	C188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u> -	-	277	-	-	-	-
149	C188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u> -	-	47	-	-	-	-
150	КБ21-23-1	ШС серв Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
151	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>379.04</u> 183,63	<u>22.85</u> 5,23	379	184	<u>23</u> 5	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>1.6</u> 0,04
152	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>30127.22</u> 22696,69	<u>1204.83</u> 1060,24	904	681	<u>36</u> 32	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>6.22</u> 0,29
153	C113-2129 варіант 5	Шафа розподільна навісного виконання на 12 модулів ЩРн-12-ІР 31	шт	1	<u>1240.08</u> -	-	1240	-	-	-	-
154	C1547-16 варіант 22	Увідний автоматичний вимикач DX 3р, Іном =16А	шт	1	<u>642.92</u> -	-	643	-	-	-	-
155	C113-2130 варіант 3	Прилад захисного відключення АВДТОХ 1р+n Іном -16 А І вит =30 мА	шт	3	<u>802.29</u> -	-	2407	-	-	-	-
156	C188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u> -	-	277	-	-	-	-
157	C188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u> -	-	47	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
175	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10,3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
176	KM8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>623.58</u> 321,36	<u>22.85</u> 5,23	624	321	<u>23</u> 5	<u>2,8000</u> 0,0421	<u>2.8</u> 0,04
177	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	20	<u>379.04</u> 183,63	<u>22.85</u> 5,23	7581	3673	<u>457</u> 105	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>32</u> 0,84
178	KM8-529-3	Контактор змінного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А МАТЕРІАЛИ	шт	6	<u>1372.09</u> 567,74	<u>23.78</u> 5,33	8233	3406	<u>143</u> 32	<u>4,8000</u> 0,0431	<u>28.8</u> 0,26
179	C113-2129 варіант 2	Шафа розподільна навісного виконання на 48 модулів ЩРн-48-IP 31	шт	1	<u>3036.30</u> -	- -	3036	-	- -	- -	- -
180	S1547-16 варіант 24	Увідний автоматичний вимикач DX 3р , Іном =63A (C)	шт	1	<u>1275.32</u> -	- -	1275	-	- -	- -	- -
181	S113-2129 варіант 6	Контактор 3-х полюсний 63A, 380 В	шт	1	<u>2856.78</u> -	- -	2857	-	- -	- -	- -
182	S1547-16 варіант 14	Автоматичний вимикач DX 1 р, Іном =10А	шт	15	<u>147.27</u> -	- -	2209	-	- -	- -	- -
183	S1547-16 варіант 15	Автоматичний вимикач DX 1 р, Іном =16А	шт	4	<u>172.70</u> -	- -	691	-	- -	- -	- -
184	S1547-16 варіант 27	Автоматичний вимикач DX 1 р, Іном =20А	шт	1	<u>283.88</u> -	- -	284	-	- -	- -	- -
185	S188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u> -	- -	277	-	- -	- -	- -
186	S188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u> -	- -	47	-	- -	- -	- -
187	S113-2129 варіант 7	Контактор 10А, 220 В КМИ 10960 ЩСВ-2	шт	5	<u>1403.46</u> -	- -	7017	-	- -	- -	- -
188	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10,3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
189	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	9	<u>379.04</u> 183,63	<u>22.85</u> 5,23	3411	1653	<u>206</u> 47	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>14.4</u> 0,38
190	KM8-529-3	Контактор змінного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А МАТЕРІАЛИ	шт	4	<u>1372.09</u> 567,74	<u>23.78</u> 5,33	5488	2271	<u>95</u> 21	<u>4,8000</u> 0,0431	<u>19.2</u> 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	C113-2129 варіант 3	Шафа розподільна навісного виконання на 24 модулів ЩРн-24-IP 31	шт	1	<u>2022.42</u> -	-	2022	-	-	-	-
192	C1547-16 варіант 22	Увідний автоматичний вимикач DX 3р, Іном =16А	шт	1	<u>642.92</u> -	-	643	-	-	-	-
193	C113-2129 варіант 6	Контактор 3-х полюсний 63А, 380 В	шт	1	<u>2856.78</u> -	-	2857	-	-	-	-
194	C1547-16 варіант 14	Автоматичний вимикач DX 1 р, Іном =10А	шт	8	<u>147.27</u> -	-	1178	-	-	-	-
195	C188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u> -	-	277	-	-	-	-
196	C188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u> -	-	47	-	-	-	-
197	C113-2129 варіант 7	Контактор 10А, 220 В КМИ 10960	шт	3	<u>1403.46</u> -	-	4210	-	-	-	-
198	КБ21-23-1	ШСВ 3 Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
199	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	9	<u>379.04</u> 183,63	<u>22.85</u> 5,23	3411	1653	<u>206</u> 47	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>14.4</u> 0,38
200	КМ8-529-3	Контактор змінного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	3	<u>1372.09</u> 567,74	<u>23.78</u> 5,33	4116	1703	<u>71</u> 16	<u>4.8000</u> 0,0431	<u>14.4</u> 0,13
МАТЕРІАЛИ											
201	C113-2129 варіант 3	Шафа розподільна навісного виконання на 24 модулів ЩРн-24-IP 31	шт	1	<u>2022.42</u> -	-	2022	-	-	-	-
202	C1547-16 варіант 22	Увідний автоматичний вимикач DX 3р, Іном =16А	шт	1	<u>642.92</u> -	-	643	-	-	-	-
203	C113-2129 варіант 6	Контактор 3-х полюсний 63А, 380 В	шт	1	<u>2856.78</u> -	-	2857	-	-	-	-
204	C1547-16 варіант 14	Автоматичний вимикач DX 1 р, Іном =10А	шт	8	<u>147.27</u> -	-	1178	-	-	-	-
205	C188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u> -	-	277	-	-	-	-
206	C188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u> -	-	47	-	-	-	-
207	C113-2129 варіант 7	Контактор 10А, 220 В КМИ 10960	шт	2	<u>1403.46</u> -	-	2807	-	-	-	-
208	КБ21-23-1	ШСВ кухні Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
209	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>379.04</u> 183,63	<u>22.85</u> 5,23	1516	735	<u>91</u> 21	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>6.4</u> 0,17
210	КМ8-529-3	Контактор змінного струму, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	1	<u>1372.09</u> 567,74	<u>23.78</u> 5,33	1372	568	<u>24</u> 5	<u>4.8000</u> 0,0431	<u>4.8</u> 0,04
		МАТЕРІАЛИ									
211	С113-2129 варіант 8	Шафа розподільна навісного виконання на 18 модулів ЩРн-18-ІР 31	шт	1	<u>1877.58</u> -	<u>-</u> -	1878	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	С1547-16 варіант 22	Увідний автоматичний вимикач DX 3р, Іном =16А	шт	1	<u>642.92</u> -	<u>-</u> -	643	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	С113-2129 варіант 6	Контактор 3-х полюсний 63А, 380 В	шт	1	<u>2856.78</u> -	<u>-</u> -	2857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
214	С1547-16 варіант 14	Автоматичний вимикач DX 1 р, Іном =10А	шт	3	<u>147.27</u> -	<u>-</u> -	442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	С188888-8 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	С188888-8 варіант 2	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u> -	<u>-</u> -	47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ГРШ укр.									
217	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
218	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>623.58</u> 321,36	<u>22.85</u> 5,23	624	321	<u>23</u> 5	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>2.8</u> 0,04
219	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>379.04</u> 183,63	<u>22.85</u> 5,23	1516	735	<u>91</u> 21	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>6.4</u> 0,17
220	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	<u>30127.22</u> 22696,69	<u>1204.83</u> 1060,24	1506	1135	<u>60</u> 53	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>10.36</u> 0,49
		МАТЕРІАЛИ									
221	С113-2129 варіант 3	Шафа розподільна навісного виконання на 24 модулів ЩРн-24-ІР 31	шт	1	<u>2022.42</u> -	<u>-</u> -	2022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	С1547-16 варіант 13	Увідний автоматичний вимикач DX 3 р, Іном =40А	шт	1	<u>216.77</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	С1547-16 варіант 14	Автоматичний вимикач DX 1 р, Іном =10А	шт	2	<u>147.27</u> -	<u>-</u> -	295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	С1547-16 варіант 26	Автоматичний вимикач DX 3 р, Іном =10А	шт	1	<u>159.44</u> -	<u>-</u> -	159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	С1547-16 варіант 18	Автоматичний вимикач DX 3 р, Іном =20А	шт	1	<u>291.02</u> -	<u>-</u> -	291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

Розділ 2. Кабельні вироби (силове обладнання)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
236	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	57,98	<u>3646.64</u> 2501,35	<u>172.07</u> 57,77	211432	145028	<u>9977</u> 3350	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>1390.36</u> 25,51
237	С111-1301 варіант 1	Труба гофрована с самозахисного ПВХ пластикату зі сталевую з протяжкою Ду =16 мм	1000м	2,23816	<u>9788.08</u> -	<u>-</u> -	21907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	С111-1301 варіант 2	Труба гофрована с самозахисного ПВХ пластикату зі сталевую з протяжкою Ду =20 мм	1000м	3,49157	<u>16336.48</u> -	<u>-</u> -	57040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	С111-1301 варіант 3	Труба гофрована с самозахисного ПВХ пластикату зі сталевую з протяжкою Ду =25 мм	1000м	0,12625	<u>16866.88</u> -	<u>-</u> -	2129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	КБ21-3-2	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 32 мм	100м	0,93	<u>3994.73</u> 2655,73	<u>225.84</u> 75,82	3715	2470	<u>210</u> 71	<u>25.4600</u> 0,5775	<u>23.68</u> 0,54
241	С111-1301 варіант 4	Труба гофрована с самозахисного ПВХ пластикату зі сталевую з протяжкою Ду =32 мм	1000м	0,09393	<u>23629.48</u> -	<u>-</u> -	2220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	0,21	<u>4440.20</u> 2778,82	<u>344.13</u> 115,54	932	584	<u>72</u> 24	<u>26.6400</u> 0,8800	<u>5.59</u> 0,18
243	С111-1301 варіант 5	Труба гофрована с самозахисного ПВХ пластикату зі сталевую з протяжкою Ду =40 мм	1000м	0,02121	<u>44610.88</u> -	<u>-</u> -	946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,66	<u>7204.78</u> 5292,71	<u>1344.17</u> 608,57	11960	8786	<u>2231</u> 1010	<u>47.2100</u> 4,9268	<u>78.37</u> 8,18
245	С113-1 варіант 2	Лоток листовий перфорований 200х0, з кришкою перегородкою	м	167,66	<u>298.29</u> -	<u>-</u> -	50011	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	КБ21-2-1	Прокладання вініластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	4,92	<u>6390.01</u> 4357,45	<u>980.39</u> 439,81	31439	21439	<u>4824</u> 2164	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>208.26</u> 18,5
247	С113-1 варіант 3	Жорстка гладка труба (серия 6) для електричної проводки Ду 25	м	496,92	<u>41.62</u> -	<u>-</u> -	20682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	КБ21-2-3	Прокладання вініластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,35	<u>7815.27</u> 4920,53	<u>1652.46</u> 677,24	2735	1722	<u>578</u> 237	<u>47.8000</u> 5,6240	<u>16.73</u> 1,97
249	С113-1 варіант 4	Жорстка гладка труба (серия 6) для електричної проводки Ду 50	м	35,35	<u>115.06</u> -	<u>-</u> -	4067	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
250	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	64,61	<u>1115.33</u> 885,28	<u>104.65</u> 66,30	72061	57198	<u>6761</u> 4284	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>555.65</u> 36,4
251	С1545-66 варіант 3	Кабель з мідними жилами, негорючий з ПВХ ізоляцією на напругу 660В, перерізом 5х25 мм ² ВВГ нг-LS	м	25,75	<u>559.71</u> -	<u>-</u> -	14413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
252	С1545-66 варіант 4	Кабель з мідними жилами, негорючий з ПВХ ізоляцією на напругу 660В, перерізом 5х16 мм ² ВВГ нг-LS	м	77,25	<u>361.91</u> -	<u>-</u> -	27958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
253	С1545-66 варіант 5	Кабель з мідними жилами, негорючий з ПВХ ізоляцією на напругу 660В, перерізом 5х10 мм ² ВВГ нг-LS	м	30,9	<u>225.27</u> -	<u>-</u> -	6961	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
254	С1545-66 варіант 6	Кабель з мідними жилами, негорючий з ПВХ ізоляцією на напругу 660В, перерізом 5х6 мм ² ВВГ нг-LS	м	169,95	<u>147.33</u> -	<u>-</u> -	25039	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
255	С1545-66 варіант 7	Кабель з мідними жилами, негорючий з ПВХ ізоляцією на напругу 660В, перерізом 5х4 мм ² ВВГ нг-LS	м	219,39	<u>100.57</u> -	<u>-</u> -	22064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
256	С1545-66 варіант 8	Кабель з мідними жилами, негорючий з ПВХ ізоляцією на напругу 660В, перерізом 5х2,5 мм ² ВВГ нг-LS	м	412	<u>62.15</u> -	<u>-</u> -	25606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	С1545-66 варіант 9	Кабель з мідними жилами, негорючий з ПВХ ізоляцією на напругу 660В, перерізом 5х1,5 мм ² ВВГ нг-LS	м	70,04	<u>39.26</u> -	<u>-</u> -	2750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	С1545-66 варіант 10	Кабель з мідними жилами, негорючий з ПВХ ізоляцією на напругу 660В, перерізом 3х2,5 мм ² ВВГ нг-LS	м	4209,61	<u>38.11</u> -	<u>-</u> -	160428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	С1545-66 варіант 11	Кабель з мідними жилами, негорючий з ПВХ ізоляцією на напругу 660В, перерізом 3х1,5 мм ² ВВГ нг-LS	м	1439,94	<u>35.78</u> -	<u>-</u> -	51521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					830016	237227	<u>24653</u> 11140		<u>2278.64</u> 91,28
		Разом будівельні роботи, грн.					830016				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					568136				
		всього заробітна плата, грн.					248367				
		Загальновиробничі витрати, грн.					126508				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					229,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40886				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					956524				

		Всього по розділу 2					956524				
		Розділ 3. Освітлювальна арматура									
260	КБ21-18-1	Монтаж панелі світлодіодної, що встановлюються на штирях	100шт	2,7	<u>41148.00</u> 23677,63	<u>8109.72</u> 4427,78	111100	63930	<u>21896</u> 11955	<u>211.2000</u> 36,6924	<u>570.24</u> 99,07
261	С1547-4 варіант 1	Панель світлодіодна IP 20 потужність 30 Вт ДВО 27У-33-002 Юпітер LED -2	шт	270	<u>492.55</u> -	<u>-</u> -	132989	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
262	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	1,45	<u>41148.00</u> 23677,63	<u>8109.72</u> 4427,78	59665	34333	<u>11759</u> 6420	<u>211.2000</u> 36,6924	<u>306.24</u> 53,2
263	С1547-4 варіант 2	Світильник для спортивних залів з решіткою 137W тип лампи LED MG TTX SPORT 1500 мм	шт	25	<u>2856.57</u> -	<u>-</u> -	71414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
264	С1547-4 варіант 3	Світильник світлодіодний в захищеному виконанні Р-40 Вт ДПП 28 У Market LED	шт	70	<u>708.45</u> -	<u>-</u> -	49592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
265	С1547-4 варіант 4	Світильник світлодіодний в антивандальному виконанні IP-65 Р-10Вт ДББ 28 У-10-025	шт	50	<u>1980.10</u> -	<u>-</u> -	99005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
266	КБ21-18-23	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп що встановлюються для освітлення дошок	100шт	0,36	<u>23713.59</u> 12566,23	<u>9978.37</u> 4680,68	8537	4524	<u>3592</u> 1685	<u>120.4700</u> 38,1595	<u>43.37</u> 13,74
267	С1547-4 варіант 5	Світильник для шкільних дошок Р=20Вт Рітейл школяр	шт	36	<u>3467.55</u> -	<u>-</u> -	124832	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
268	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,27	<u>17757.44</u> 15518,34	<u>1895.05</u> 602,54	4795	4190	<u>512</u> 163	<u>131.2000</u> 4,5967	<u>35.42</u> 1,24
269	С1547-4 варіант 6	Аварійний LED світильник, показчик виходу, 3 час роботи в аварійному режимі, IP 65, інформаційна наклейка "Вихід" ДПП - 06У-8-211 УЗ.1	шт	12	<u>407.55</u> -	<u>-</u> -	4891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
270	С1547-4 варіант 7	Світильник світлодіодний IP -65, потужністю 8Вт, з блоком аварійного живлення ДПП 06У(БАЖ)	шт	15	<u>544.35</u> -	<u>-</u> -	8165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					674985	106977	<u>37759</u> 20223		<u>955.27</u> 167,25
		Разом будівельні роботи, грн.					674985				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					530249				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					127200 62150 108,89 19366 737135 737135				
		Розділ 4. Електроустановчі вироби									
271	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,1	<u>2790.81</u> 2572,76	-	279	257	-	<u>25.3100</u>	<u>2.53</u>
272	С1547-16 варіант 28	Вимикач однополюсний на одне коло для відкритого монтажу на струм 10 А, ІР 44	шт	10	<u>260.97</u> -	-	2610	-	-	-	-
273	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	2,1	<u>6143.96</u> 2813,67	-	12902	5909	-	<u>27.6800</u>	<u>58.13</u>
274	С1547-16 варіант 29	Вимикач однополюсний на одне коло для прихованого монтажу на струм 10 А, ІР 20	шт	190	<u>120.65</u> -	-	22924	-	-	-	-
275	С1547-16 варіант 30	Вимикач здвоєний на струм 10 А, ІР 20	шт	20	<u>79.88</u> -	-	1598	-	-	-	-
276	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
277	С113-2130 варіант 7	Ящик з понижуючим трансформатором ЯТП-0,25 для живлення споживачів на напругу 36 В, змінного струму 50Гц, ІР 20 ЯТП-0,25 - 220/36В	шт	1	<u>2300.06</u> -	-	2300	-	-	-	-
278	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	1	<u>2681.68</u> 2572,76	-	2682	2573	-	<u>25.3100</u>	<u>25.31</u>
279	С1512-13 варіант 1	Розетка штепсельна двополюсна з третім заземлюючим контактом, для відкритого монтажу, 16А, 220В, ступень захисту ІР 44	шт	10	<u>330.50</u> -	-	3305	-	-	-	-
280	С1512-13 варіант 2	Розетка штепсельна двополюсна з третім заземлюючим контактом, для відкритого монтажу, 10А, 220В, ступень захисту ІР 44	шт	90	<u>261.14</u> -	-	23503	-	-	-	-
281	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	2,25	<u>6151.85</u> 2827,90	-	13842	6363	-	<u>27.8200</u>	<u>62.6</u>
282	С1512-13 варіант 3	Розетка штепсельна двополюсна з третім заземлюючим контактом, для прихованого монтажу, 10А, 220В, ступень захисту ІР 20	шт	220	<u>330.50</u> -	-	72710	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
283	C1512-13 варіант 4	Розетка 4-х полюсна 380В, 25 А	шт	5	<u>159.14</u>	-	796	-	-	-	-
284	KB21-22-10	Установлення блоків у готове гніздо з кількістю установочних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	100шт	0,15	<u>5190.25</u> 5190,25	-	779	779	-	<u>51.0600</u>	<u>7.66</u>
285	C1512-13 варіант 5	Блок з трьох розеток з третім заземлюючим контактом, для прихованого монтажу 10 А, 220 В ступень захисту IP 20	шт	15	<u>2019.62</u>	-	30294	-	-	-	-
286	C1512-1 варіант 1	Коробка розподільча	шт	126	<u>27.25</u>	-	3434	-	-	-	-
287	C1512-1 варіант 2	Коробка настановча	шт	600	<u>12.57</u>	-	7542	-	-	-	-
288	KB21-3-1	Кабельні вироби освітлення Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	45,5	<u>3646.64</u> 2501,35	<u>172.07</u> 57,77	165922	113811	<u>7829</u> 2629	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>1091.09</u> 20,02
289	C111-1301 варіант 1	Труба гофрована с самозахисного ПВХ пластикату зі сталевую з протяжкою Ду =16 мм	1000м	4,5955	<u>9788.08</u>	-	44981	-	-	-	-
290	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	39,15	<u>1115.33</u> 885,28	<u>104.65</u> 66,30	43665	34659	<u>4097</u> 2596	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>336.69</u> 22,06
291	C1545-66 варіант 11	Кабель з мідними жилами, негорючий з ПВХ ізоляцією на напругу 660В, перерізом 3х1,5 мм ² ВВГ нг-LS	м	3321,75	<u>35.78</u>	-	118852	-	-	-	-
292	C1545-66 варіант 12	Кабель з мідними жилами, негорючий вогнестійкий з ПВХ ізоляцією на напругу 660В, перерізом 3х1,5 мм ² ВВГ нг-FRLS	м	3321,75	<u>151.95</u>	-	504740	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					1082211	165573	<u>12734</u> 5454		<u>1594.34</u> 43,83
		Разом будівельні роботи, грн.					1082211				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					903904				
		всього заробітна плата, грн.					171027				
		Загальновиробничі витрати, грн.					87293				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					158,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28261				
		Всього будівельні роботи, грн.					1169504				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					1169504				
		Розділ 5. Укриття									
		ШСВ укрит									
293	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u>	<u>808.00</u>	2551	1222	<u>808</u>	<u>10.3300</u>	<u>10.33</u>
					1221,83	228,82			229	1,7521	1,75
294	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>623.58</u>	<u>22.85</u>	624	321	<u>23</u>	<u>2.8000</u>	<u>2.8</u>
					321,36	5,23			5	0,0421	0,04
295	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>379.04</u>	<u>22.85</u>	1516	735	<u>91</u>	<u>1.6000</u>	<u>6.4</u>
					183,63	5,23			21	0,0421	0,17
296	КМ8-529-3	Контактор змінного струму, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	1	<u>1372.09</u>	<u>23.78</u>	1372	568	<u>24</u>	<u>4.8000</u>	<u>4.8</u>
					567,74	5,33			5	0,0431	0,04
		МАТЕРІАЛИ									
297	С113-2129	Шафа розподільна навісного виконання на 18 модулів ЩРн-18-ІР 31	шт	1	<u>1877.58</u>	-	1878	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
298	С1547-16	Увідний автоматичний вимикач DX 3р, Іном =32А	шт	1	<u>964.22</u>	-	964	-	-	-	-
	варіант 31				-	-			-	-	-
299	С113-2129	Контактор 3-х полюсний 63А, 380 В	шт	1	<u>2856.78</u>	-	2857	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
300	С1547-16	Автоматичний вимикач DX 1 р, Іном =10А	шт	3	<u>147.27</u>	-	442	-	-	-	-
	варіант 14				-	-			-	-	-
301	С1547-16	Автоматичний вимикач DX 1 р, Іном =25А	шт	1	<u>316.52</u>	-	317	-	-	-	-
	варіант 32				-	-			-	-	-
302	С188888-8	Шина нульова	шт	1	<u>276.62</u>	-	277	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
303	С188888-8	Шина захисного занулення (РЕ)	шт	1	<u>46.87</u>	-	47	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Світильники									
304	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,18	<u>41148.00</u>	<u>8109.72</u>	7407	4262	<u>1460</u>	<u>211.2000</u>	<u>38.02</u>
					23677,63	4427,78			797	36,6924	6,6
305	С1547-7	Світильник ЕВРОСВЕТ LED-SH-40 2x1200	шт	11	<u>631.84</u>	-	6950	-	-	-	-
	варіант 3	ІР 65 з лампами Т 8 (2x18Вт) з запобіжником PLUS -10			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
316	КБ21-2-1	Прокладання вініплавових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	7,55	<u>6390.01</u> 4357,45	<u>980.39</u> 439,81	48245	32899	<u>7402</u> 3321	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>319.59</u> 28,38
317	С113-1 варіант 5	Жорстка гладка труба (серія 6) для електричної проводки Ду 16	м	292,9	<u>24.52</u> -	<u>-</u> -	7182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
318	С113-1 варіант 3	Жорстка гладка труба (серія 6) для електричної проводки Ду 25	м	466,62	<u>41.62</u> -	<u>-</u> -	19421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
319	КБ21-2-3	Прокладання вініплавових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,4	<u>7815.27</u> 4920,53	<u>1652.46</u> 677,24	3126	1968	<u>661</u> 271	<u>47.8000</u> 5,6240	<u>19.12</u> 2,25
320	С113-1 варіант 6	Жорстка гладка труба (серія 6) для електричної проводки Ду 40	м	35,35	<u>76.97</u> -	<u>-</u> -	2721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
321	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	8,05	<u>1115.33</u> 885,28	<u>104.65</u> 66,30	8978	7127	<u>842</u> 534	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>69.23</u> 4,54
322	С1545-66 варіант 5	Кабель з мідними жилами, негорючий з ПВХ ізоляцією на напругу 660В, перерізом 5х10 мм ² ВВГ нг-LS	м	41,2	<u>225.27</u> -	<u>-</u> -	9281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
323	С1545-66 варіант 6	Кабель з мідними жилами, негорючий з ПВХ ізоляцією на напругу 660В, перерізом 5х6 мм ² ВВГ нг-LS	м	10,3	<u>147.33</u> -	<u>-</u> -	1517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
324	С1545-66 варіант 7	Кабель з мідними жилами, негорючий з ПВХ ізоляцією на напругу 660В, перерізом 5х4 мм ² ВВГ нг-LS	м	10,3	<u>100.57</u> -	<u>-</u> -	1036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
325	С1545-66 варіант 8	Кабель з мідними жилами, негорючий з ПВХ ізоляцією на напругу 660В, перерізом 5х2,5 мм ² ВВГ нг-LS	м	5,15	<u>62.15</u> -	<u>-</u> -	320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
326	С1545-66 варіант 10	Кабель з мідними жилами, негорючий з ПВХ ізоляцією на напругу 660В, перерізом 3х2,5 мм ² ВВГ нг-LS	м	463,5	<u>38.11</u> -	<u>-</u> -	17664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
327	С1545-66 варіант 11	Кабель з мідними жилами, негорючий з ПВХ ізоляцією на напругу 660В, перерізом 3х1,5 мм ² ВВГ нг-LS	м	298,7	<u>35.78</u> -	<u>-</u> -	10687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					130178	41994	<u>8905</u> 4126		<u>407.94</u> 35,17
		Разом будівельні роботи, грн.					130178				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					79279 46120 23579 42,98 7645 153757 153757				
		Розділ 7. Обігрів покрівлі									
328	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
329	С113-2129 варіант 9	Шафа розподільна модульна на 54 модуля ІР 31, навісного виконання з білими металевими дверцятами з замком та ключем, з аксесуарами для кріплення ЩРн- 54з-036 УХЛЗ	шт	1	<u>3394.32</u> -	<u>-</u> -	3394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
330	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	6	<u>379.04</u> 183,63	<u>22.85</u> 5,23	2274	1102	<u>137</u> 31	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>9.6</u> 0,25
331	С1547-16 варіант 33	Автоматичний вимикач 3-пол.Ін-25 А 4,5кА, х-ка С	шт	6	<u>324.68</u> -	<u>-</u> -	1948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
332	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>40054.45</u> 31654,62	<u>1204.83</u> 1060,24	401	317	<u>12</u> 11	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>2.86</u> 0,1
333	С1547-16 варіант 34	УЗО 2 пол Ін-32 А 30мА	шт	1	<u>542.96</u> -	<u>-</u> -	543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
334	С1547-16 варіант 36	УЗО 4 пол Ін-40 А 30мА	шт	1	<u>1035.62</u> -	<u>-</u> -	1036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
335	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>623.58</u> 321,36	<u>22.85</u> 5,23	624	321	<u>23</u> 5	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>2.8</u> 0,04
336	С1547-16 варіант 35	Автоматичний вимикач 3-пол.Ін-40 А 4,5кА, х-ка С	шт	1	<u>624.56</u> -	<u>-</u> -	625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
337	КМ8-529-3	Контактор змінного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	1	<u>1372.09</u> 567,74	<u>23.78</u> 5,33	1372	568	<u>24</u> 5	<u>4.8000</u> 0,0431	<u>4.8</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
338	C113-2129 варіант 10	Контактор 3-х полюсний 380/220, 40А	шт	1	<u>3427.98</u>	-	3428	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
339	КМ11-96-1	Установлення модулів	шт	1	<u>180.64</u>	<u>3.33</u>	181	177	<u>4</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					177,31	1,41			1	0,0126	0,01
340	C113-2129 варіант 11	Модуль управління обігрівом (регулятор) з контролем в комплекті з датчиком підлоги, з датчиком температури повітря	шт	1	<u>8631.00</u>	-	8631	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
341	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,8	<u>3646.64</u>	<u>172.07</u>	2917	2001	<u>138</u>	<u>23.9800</u>	<u>19.18</u>
					2501,35	57,77			46	0,4400	0,35
342	C111-1301 варіант 2	Труба гофрована с самозахисного ПВХ пластикату зі сталевую з протяжкою Ду =20 мм	1000м	0,0808	<u>16336.48</u>	-	1320	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
343	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0,3	<u>9282.00</u>	<u>2084.48</u>	2785	1931	<u>625</u>	<u>57.4200</u>	<u>17.23</u>
					6437,36	1135,03			341	10,0084	3
344	C113-2 варіант 1	Труба сталева тонкостінна Ду 20	м	30,3	<u>127.76</u>	-	3871	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
345	C113-1559 варіант 1	Муфта труба ф20	шт	25	<u>4.23</u>	-	106	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
346	C113-1559 варіант 2	Тримач для труб	шт	140	<u>13.62</u>	-	1907	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
347	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,89	<u>1115.33</u>	<u>104.65</u>	993	788	<u>93</u>	<u>8.6000</u>	<u>7.65</u>
					885,28	66,30			59	0,5634	0,5
348	C1545-186 варіант 1	Провід силовий з мідними жилами пер. 1х6 ПВЗ-1х6	м	25,75	<u>26.92</u>	-	693	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
349	C1545-66 варіант 13	Кабель КВВГ 3х1,5	м	32,96	<u>30.88</u>	-	1018	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
350	C1545-66 варіант 14	Кабель RG9 2х1,5	м	32,96	<u>9.61</u>	-	317	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
351	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	5,15	<u>15763.96</u>	<u>4881.45</u>	81184	41270	<u>25139</u>	<u>71.4800</u>	<u>368.12</u>
					8013,62	1608,55			8284	14,0637	72,43
352	C1545-66 варіант 15	Кабель силовий з мідними жилами, з ізоляцією та оболонкою із ПВХ пластикату, не підтримуючий горіння пер. 5х2,5 ВВГнгLS-0,66	м	211,15	<u>62.15</u>	-	13123	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
353	C1545-66 варіант 16	Кабель нагрівачий Raychem GM -2X	м	319,3	<u>269.27</u>	-	85978	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					223220	49697	<u>27003</u> 9012		<u>444,17</u> 78,47
		Разом будівельні роботи, грн.					223220				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					146520				
		всього заробітна плата, грн.					58709				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28807				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9012				
		Всього будівельні роботи, грн.					252027				

		Всього по розділу 7					252027				
		Розділ 8. Заземлення									
354	КБ21-9-2	Прокладання проводу в пустотах перекриття або перегородок	100м	0,3	<u>2192,14</u> 1824,10	<u>32,26</u> 10,83	658	547	<u>10</u> 3	<u>17.7200</u> 0,0825	<u>5,32</u> 0,02
355	С1545-186 варіант 2	Провід силовий з мідними жилами пер. 1х16 ПВЗ	м	30,9	<u>107,92</u> -	<u>-</u> -	3335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
356	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,6	<u>8796,72</u> 1255,63	<u>3896,29</u> 758,60	5278	753	<u>2338</u> 455	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>6,72</u> 3,71
357	С111-1809 варіант 2	Сталь кругла ф 16 мм (L-3 м)	т	0,02373	<u>42859,15</u> -	<u>-</u> -	1017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
358	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,87	<u>6485,51</u> 3228,77	<u>586,98</u> 144,26	5642	2809	<u>511</u> 126	<u>28,8000</u> 1,1103	<u>25,06</u> 0,97
359	С111-1630 варіант 2	Сталь полосова 40х4 мм	м	30	<u>251,22</u> -	<u>-</u> -	7537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
360	С111-1630 варіант 3	Сталь полосова 25х4 мм	м	57	<u>214,50</u> -	<u>-</u> -	12227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					35694	4109	<u>2859</u> 584		<u>37,1</u> 4,7
		Разом будівельні роботи, грн.					35694				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28726				
		всього заробітна плата, грн.					4693				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2303				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					721				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					37997				

		Всього по розділу 8					37997				
		Разом прямі витрати по кошторису					3480751	702873	<u>141284</u>		<u>6564,46</u>
									59157		488,94
		Разом будівельні роботи, грн.					3480751				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2636594				
		всього заробітна плата, грн.					762030				
		Загальновиробничі витрати, грн.					381829				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					684,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					121665				
		Всього будівельні роботи, грн.					3862580				

		Всього по кошторису					3862580				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					7737,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					883695				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на водопровід та каналізація

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3199,772 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,44239 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1011,845 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Мережа В1, Т3											
1	КБ17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10шт	0,4	<u>28662,36</u>	<u>4300,39</u>	11465	9282	<u>1720</u>	<u>219.7600</u>	<u>87,9</u>
2	КМ8-67-7	Установка [шафа] комплектна конденсаторна на установлених конструкціях, маса до 100 кг	шафа	1	<u>23204,46</u>	<u>1610,13</u>	820	367	<u>644</u>	<u>13,3220</u>	<u>5,33</u>
					<u>819,74</u>	<u>268,69</u>			<u>269</u>	<u>3.2000</u>	<u>3,2</u>
					367,26	87,25			87	0,6652	0,67
3	С113-2129	Шафа управління	шт	1	<u>15300,78</u>	<u>-</u>	15301	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 12				-	-			-	-	-
4	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	3	<u>451,06</u>	<u>90,30</u>	1353	811	<u>271</u>	<u>2.4100</u>	<u>7,23</u>
					270,19	22,18			67	0,1814	0,54
5	С113-2301	Клапан зворотній діам. 50 мм	шт	3	<u>734,48</u>	<u>-</u>	2203	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	7	<u>451.06</u> 270,19	<u>90.30</u> 22,18	3157	1891	<u>632</u> 155	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>16.87</u> 1,27
7	C111-960 варіант 1	Засувка фланцева ф 50 мм	шт	7	<u>1621.86</u> -	<u>-</u> -	11353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 16 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	5,328	<u>36321.66</u> 31328,46	<u>4973.29</u> 2741,14	193522	166918	<u>26498</u> 14605	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>1433.02</u> 131,91
9	C113-1673 варіант 1	Труби багатшарова PE-RT/A1/PE-RT MultiUniversal 16x2	м	480	<u>74.54</u> -	<u>-</u> -	35779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C1530-165 варіант 1	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 16x20x16	10шт	0,2	<u>2907.77</u> -	<u>-</u> -	582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C1530-175 варіант 1	Коліно фіксоване з полімерною заглушкою 16x2G1/2	10шт	22,1	<u>5120.45</u> -	<u>-</u> -	113162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C1530-155 варіант 1	Відвід PPSU press з прес-кільцем 16x2	10шт	3,2	<u>2219.53</u> -	<u>-</u> -	7102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	2,664	<u>36321.66</u> 31328,46	<u>4973.29</u> 2741,14	96761	83459	<u>13249</u> 7302	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>716.51</u> 65,95
14	C113-1673 варіант 2	Труби багатшарова PE-RT/A1/PE-RT MultiUniversal 20x2	м	240	<u>117.38</u> -	<u>-</u> -	28171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C1630-136 варіант 5	З'єднувач PPSU press двосторонній редукційний з прес-кільцем 20x16	шт	12	<u>160.47</u> -	<u>-</u> -	1926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C1530-165 варіант 2	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 20x16x16	10шт	2,5	<u>2432.24</u> -	<u>-</u> -	6081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C1530-165 варіант 3	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 20x16x20	10шт	1,1	<u>4639.11</u> -	<u>-</u> -	5103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C1530-165 варіант 4	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 20x20x16	10шт	0,6	<u>2991.20</u> -	<u>-</u> -	1795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C1545-32 варіант 6	Протипожежна гільза DN 20 Walraven	100шт	0,16	<u>123545.60</u> -	<u>-</u> -	19767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C1530-148 варіант 6	Протипожежна манжета DN 20 Walraven	10шт	3,2	<u>2567.64</u> -	<u>-</u> -	8216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,999	<u>27813.80</u> 24642,51	<u>3140.01</u> 1695,60	27786	24618	<u>3137</u> 1694	<u>211.5600</u> 15,2947	<u>211.35</u> 15,28
22	C113-1674 варіант 1	Труби багат шарова PE-RT/A1/PE-RT MultiUniversal 25x2,5	м	90	<u>220.45</u> -	-	19841	-	-	-	-
23	C1530-165 варіант 5	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 20x25x20	10шт	0,3	<u>5577.72</u> -	-	1673	-	-	-	-
24	C1530-165 варіант 6	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 25x16x20	10шт	0,1	<u>6207.67</u> -	-	621	-	-	-	-
25	C1530-165 варіант 7	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 25x16x25	10шт	1,9	<u>4956.13</u> -	-	9417	-	-	-	-
26	C1530-165 варіант 8	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 25x2,5/20x2/16x2	10шт	0,3	<u>6207.36</u> -	-	1862	-	-	-	-
27	C1530-165 варіант 9	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 25x20x20	10шт	0,5	<u>4789.26</u> -	-	2395	-	-	-	-
28	C1530-165 варіант 10	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 25x20x25	10шт	0,2	<u>5527.74</u> -	-	1106	-	-	-	-
29	C1530-165 варіант 11	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 25x25x20	10шт	0,9	<u>5527.74</u> -	-	4975	-	-	-	-
30	C1530-165 варіант 13	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 25x2,5/20x2/16x2	10шт	0,2	<u>6207.67</u> -	-	1242	-	-	-	-
31	C1545-32 варіант 5	Протипожежна гільза DN 25 Walraven	100шт	0,35	<u>131787.20</u> -	-	46126	-	-	-	-
32	C1530-148 варіант 5	Протипожежна манжета DN 25 Walraven	10шт	7	<u>2608.44</u> -	-	18259	-	-	-	-
33	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,2765	<u>22073.91</u> 20057,86	<u>1964.86</u> 1016,75	28177	25604	<u>2508</u> 1298	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>219.81</u> 11,67
34	C113-1675 варіант 1	Труби багат шарова PE-RT/A1/PE-RT MultiUniversal 32x3,0	м	115	<u>381.69</u> -	-	43894	-	-	-	-
35	C1630-136 варіант 1	З'єднувач press двлсторонній з прес-кільцем 32x3	шт	20	<u>649.71</u> -	-	12994	-	-	-	-
36	C1630-136 варіант 6	З'єднувач PPSU press двосторонній редукційний з прес-кільцем 32x25	шт	2	<u>335.91</u> -	-	672	-	-	-	-
37	C1530-165 варіант 12	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 32x3/32x3/20x2	10шт	0,4	<u>8610.69</u> -	-	3444	-	-	-	-
38	C1530-165 варіант 17	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 32x16x32	10шт	0,5	<u>8393.73</u> -	-	4197	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C1530-165 варіант 18	Трійник редукційний PPSU press з прес- кільцем 32x20x25	10шт	0,4	<u>8201,77</u> -	-	3281	-	-	-	-
40	C1530-165 варіант 19	Трійник редукційний PPSU press з прес- кільцем 32x25x25	10шт	0,3	<u>9344,88</u> -	-	2803	-	-	-	-
41	C1545-32 варіант 4	Протипожежна гільза DN 32 Walraven	100шт	0,06	<u>144843,20</u> -	-	8691	-	-	-	-
42	C1530-148 варіант 4	Протипожежна манжета DN 32 Walraven	10шт	1,2	<u>4036,44</u> -	-	4844	-	-	-	-
43	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	5,328	<u>29170,46</u> 26743,81	<u>2347,12</u> 1239,03	155420	142491	<u>12505</u> 6602	<u>229.6000</u> 11,1495	<u>1223,31</u> 59,4
44	C113-1676 варіант 1	Труби багат шарова PE-RT/A1/PE-RT MultiUniversal 40x3,5	м	480	<u>540,94</u> -	-	259651	-	-	-	-
45	C1630-136 варіант 2	З'єднувач press двосторонній з прес-кільцем 40x3,5	шт	80	<u>1068,27</u> -	-	85462	-	-	-	-
46	C1630-136 варіант 7	З'єднувач PPSU press двосторонній редукційний з прес-кільцем 40x3,5/32x3	шт	2	<u>445,05</u> -	-	890	-	-	-	-
47	C1530-165 варіант 14	Трійник редукційний PPSU press з прес- кільцем 40x3,5/40x3,5/32x3	10шт	0,1	<u>7868,03</u> -	-	787	-	-	-	-
48	C1530-165 варіант 20	Трійник редукційний PPSU press з прес- кільцем 40x20x40	10шт	0,4	<u>10846,73</u> -	-	4339	-	-	-	-
49	C1530-165 варіант 21	Трійник редукційний PPSU press з прес- кільцем 40x25x40	10шт	0,1	<u>10984,43</u> -	-	1098	-	-	-	-
50	C1530-165 варіант 23	Трійник редукційний PPSU press з прес- кільцем 40x32x40	10шт	0,1	<u>7868,03</u> -	-	787	-	-	-	-
51	C1530-165 варіант 22	Трійник редукційний PPSU press з прес- кільцем 40x32x32	10шт	0,3	<u>10583,88</u> -	-	3175	-	-	-	-
52	C1545-32 варіант 3	Протипожежна гільза DN 40 Walraven	100шт	0,03	<u>122928,50</u> -	-	3688	-	-	-	-
53	C1530-148 варіант 3	Протипожежна манжета DN 40 Walraven	10шт	0,6	<u>4954,44</u> -	-	2973	-	-	-	-
54	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,222	<u>30954,67</u> 22963,18	<u>4687,44</u> 2627,85	6872	5098	<u>1041</u> 583	<u>200.0800</u> 23,7533	<u>44,42</u> 5,27
55	C113-1677 варіант 1	Труби багат шарова PE-RT/A1/PE-RT MultiUniversal 50x4	м	20	<u>1310,93</u> -	-	26219	-	-	-	-
56	C1630-136 варіант 3	З'єднувач press двосторонній з прес-кільцем 50x4	шт	4	<u>1824,50</u> -	-	7298	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	C1630-136 варіант 8	З'єднувач PPSU press двосторонній редукційний з прес-кільцем 50x4/32x3	шт	1	<u>536.85</u> -	-	537	-	-	-	-
58	C1630-136 варіант 9	З'єднувач PPSU press двосторонній редукційний з прес-кільцем 50x4/40/3,5	шт	1	<u>629.67</u> -	-	630	-	-	-	-
59	C1530-165 варіант 15	Трійник редукційний PPSU press з прес- кільцем 50x4/50x4/50x4	10шт	0,1	<u>39890.82</u> -	-	3989	-	-	-	-
60	C1545-32 варіант 2	Протипожежна гільза DN 50 Walraven	100шт	0,1	<u>148428.50</u> -	-	14843	-	-	-	-
61	C1530-148 варіант 2	Протипожежна манжета DN 50 Walraven	10шт	2	<u>5260.44</u> -	-	10521	-	-	-	-
62	КБ16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,1665	<u>27832.13</u> 22963,18	<u>4671.59</u> 2626,77	4634	3823	<u>778</u> 437	<u>200.0800</u> 23,7433	<u>33.31</u> 3,95
63	C113-1678 варіант 1	Труби багат шарова PE-RT/A1/PE-RT MultiUniversal 63x4,5	м	15	<u>1378.87</u> -	-	20683	-	-	-	-
64	C1630-136 варіант 4	З'єднувач press двосторонній з прес-кільцем 63x4,5	шт	1	<u>3794.73</u> -	-	3795	-	-	-	-
65	C1530-165 варіант 16	Трійник редукційний PPSU press з прес- кільцем 63x4,3/50x4/50x4	10шт	0,1	<u>39992.82</u> -	-	3999	-	-	-	-
66	C1545-32 варіант 1	Протипожежна гільза DN 65 Walraven	100шт	0,05	<u>171502.94</u> -	-	8575	-	-	-	-
67	C1545-105	Манжета термоусаджувана [трубка діаметром 23 мм], довжина 150 мм	10м	0,1	<u>361.48</u> -	-	36	-	-	-	-
68	C1530-148 варіант 1	Протипожежна манжета DN 65 Walraven	10шт	1	<u>8494.75</u> -	-	8495	-	-	-	-
69	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	26	<u>431.02</u> 270,19	<u>65.02</u> 17,92	11207	7025	<u>1691</u> 466	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>62.66</u> 4,06
70	C130-1104 варіант 1	Вентиль до унітазу ф 15	шт	26	<u>116.72</u> -	-	3035	-	-	-	-
71	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	7,3	<u>1429.87</u> 1337,19	-	10438	9761	-	<u>11.4800</u>	<u>83.8</u>
72	C130-612 варіант 1	Змішувач для умивальника	комплект	56	<u>1384.56</u> -	-	77535	-	-	-	-
73	C130-612 варіант 2	Змішувач для душу	комплект	7	<u>3385.80</u> -	-	23701	-	-	-	-
74	C130-612 варіант 3	Змішувач для поливального крану	комплект	10	<u>548.16</u> -	-	5482	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	ПР26-5004	Ізоляція трубопроводів ізоляцією Ізофом [Мерілон]	100 п.м	9,5	<u>428.53</u> 411,56	<u>16.66</u> 7,06	4071	3910	<u>158</u> 67	<u>4.0500</u> 0,0630	<u>38.48</u> 0,6
76	С113-1 варіант 25	Ізоляція К-флекс 9х76	м	5,15	<u>116.18</u> -	<u>-</u> -	598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	С113-1 варіант 26	Ізоляція К-флекс 9х54	м	20,6	<u>56.74</u> -	<u>-</u> -	1169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	С113-1 варіант 27	Ізоляція К-флекс 9х42	м	494,4	<u>53.72</u> -	<u>-</u> -	26559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	С113-1 варіант 28	Ізоляція К-флекс 9х35	м	118,45	<u>51.70</u> -	<u>-</u> -	6124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	С113-1 варіант 29	Ізоляція К-флекс 9х28	м	92,7	<u>46.67</u> -	<u>-</u> -	4326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	С113-1 варіант 30	Ізоляція К-флекс 9х22	м	247,2	<u>34.58</u> -	<u>-</u> -	8548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	1,7	<u>15829.69</u> 14470,04	<u>1292.98</u> 481,82	26910	24599	<u>2198</u> 819	<u>129.0700</u> 4,0028	<u>219.42</u> 6,8
83	С113-2154 варіант 1	Кран водоразбірний ф 15	шт	17	<u>92.92</u> -	<u>-</u> -	1580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КМ18-652-1	Монтаж установки фільтрації	комплект	3	<u>54779.26</u> 24335,01	<u>20274.12</u> 6504,45	164338	73005	<u>60822</u> 19513	<u>239.4000</u> 48,8067	<u>718.2</u> 146,42
85	КБ22-34-1	Водомірний вузол Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,2	<u>6245.13</u> 2865,41	<u>3379.72</u> 1259,78	1249	573	<u>676</u> 252	<u>24.6000</u> 11,4566	<u>4.92</u> 2,29
86	С113-1590 варіант 1	Перехід 50х32	шт	2	<u>52.30</u> -	<u>-</u> -	105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ18-21-2	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 32 мм	10шт	0,1	<u>2273.70</u> 1378,95	<u>790.23</u> 237,60	227	138	<u>79</u> 24	<u>12.3000</u> 2,0619	<u>1.23</u> 0,21
88	С1630-104 варіант 1	Фільтр сітчатий діаметром 32 мм	шт	1	<u>1137.10</u> -	<u>-</u> -	1137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>451.06</u> 270,19	<u>90.30</u> 22,18	451	270	<u>90</u> 22	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>2.41</u> 0,18
90	С130-1104 варіант 2	Вентиль муфтовий 32 мм	шт	1	<u>433.86</u> -	<u>-</u> -	434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>88.90</u> 75,11	<u>8.19</u> 3,05	89	75	<u>8</u> 3	<u>0.6700</u> 0,0266	<u>0.67</u> 0,03
92	С1630-1935 варіант 1	Лічильники Gross MTK-UA ф32	шт	1	<u>2555.20</u> -	<u>-</u> -	2555	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>451.06</u> 270,19	<u>90.30</u> 22,18	451	270	<u>90</u> 22	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>2.41</u> 0,18
94	С113-2299 варіант 1	Зворотній клапан діам. 32 мм	шт	1	<u>302.00</u> -	<u>-</u> -	302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							1833936	583988	<u>128420</u> 54662		<u>5131.13</u> 462,01
Разом будівельні роботи, грн.							1833936				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1121528				
всього заробітна плата, грн.							638650				
Загальновиробничі витрати, грн.							318401				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							561,75				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							99910				
Всього будівельні роботи, грн.							2152337				

Всього по розділу 1							2152337				
Розділ 2. Сховище на 390 місць											
Мережа В1,Т3											
95	КБ17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10шт	0,3	<u>28662.36</u> 23204,46	<u>4300.39</u> 1610,13	8599	6961	<u>1290</u> 483	<u>219.7600</u> 13,3220	<u>65.93</u> 4
96	С130-1105 варіант 1	Поплавок механічний QUICKSTOP 1/2"	шт	3	<u>2293.10</u> -	<u>-</u> -	6879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2818.80</u> 2362,68	<u>183.58</u> 59,83	2819	2363	<u>184</u> 60	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>21.32</u> 0,5
98	С113-2299 варіант 1	Зворотній клапан діам. 32 мм	шт	1	<u>302.00</u> -	<u>-</u> -	302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	С130-1104 варіант 2	Вентиль муфтовий 32 мм	шт	1	<u>433.86</u> -	<u>-</u> -	434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	С130-1104 варіант 3	Вентиль муфтовий 25 мм	шт	8	<u>364.01</u> -	<u>-</u> -	2912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	С130-1104 варіант 4	Вентиль муфтовий 20 мм	шт	8	<u>331.37</u> -	<u>-</u> -	2651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 16 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,444	<u>36321.66</u> 31328,46	<u>4973.29</u> 2741,14	16127	13910	<u>2208</u> 1217	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>119.42</u> 10,99
103	C113-1673 варіант 1	Труби багат шарова PE-RT/A1/PE-RT MultiUniversal 16x2	м	40	<u>74.54</u> -	<u>-</u> -	2982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	C1530-155 варіант 1	Відвід PPSU press з прес-кільцем 16x2	10шт	2,4	<u>2219.53</u> -	<u>-</u> -	5327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,333	<u>36321.66</u> 31328,46	<u>4973.29</u> 2741,14	12095	10432	<u>1656</u> 913	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>89.56</u> 8,24
106	C113-1673 варіант 2	Труби багат шарова PE-RT/A1/PE-RT MultiUniversal 20x2	м	30	<u>117.38</u> -	<u>-</u> -	3521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	C1530-155 варіант 2	Відвід PPSU press з прес-кільцем 20x2	10шт	0,9	<u>2876.41</u> -	<u>-</u> -	2589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	C1530-165 варіант 2	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 20x16x16	10шт	0,4	<u>2432.24</u> -	<u>-</u> -	973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	C1530-165 варіант 3	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 20x16x20	10шт	0,3	<u>4639.11</u> -	<u>-</u> -	1392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	C1630-136 варіант 10	З'єднувач з прес-кільцем з зовнішньою різьбою 20x3/4"	шт	2	<u>273.69</u> -	<u>-</u> -	547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,444	<u>27813.80</u> 24642,51	<u>3140.01</u> 1695,60	12349	10941	<u>1394</u> 753	<u>211.5600</u> 15,2947	<u>93.93</u> 6,79
112	C113-1674 варіант 1	Труби багат шарова PE-RT/A1/PE-RT MultiUniversal 25x2,5	м	40	<u>220.45</u> -	<u>-</u> -	8818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	C1530-155 варіант 3	Відвід PPSU press з прес-кільцем 25x2,5	10шт	0,5	<u>4671.61</u> -	<u>-</u> -	2336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	C1530-165 варіант 6	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 25x16x20	10шт	0,1	<u>6207.67</u> -	<u>-</u> -	621	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	C1530-165 варіант 7	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 25x16x25	10шт	0,1	<u>4956.13</u> -	<u>-</u> -	496	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	C1630-136 варіант 11	З'єднувач з прес-кільцем з зовнішньою різьбою 25x3/4"	шт	4	<u>413.43</u> -	<u>-</u> -	1654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	C1545-32 варіант 5	Протипожежна гільза DN 25 Walraven	100шт	0,04	<u>131787.20</u> -	<u>-</u> -	5271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	C1530-148 варіант 5	Протипожежна манжета DN 25 Walraven	10шт	0,8	<u>2608.44</u>	-	2087	-	-	-	-
119	KB16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,6105	<u>22073.91</u> 20057,86	<u>1964.86</u> 1016,75	13476	12245	<u>1200</u> 621	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>105.13</u> 5,58
120	C113-1675 варіант 1	Труби багатошарова PE-RT/A1/PE-RT MultiUniversal 32x3,0	м	55	<u>381.69</u>	-	20993	-	-	-	-
121	C1530-155 варіант 4	Відвід PPSU press з прес-кільцем 32x3	10шт	1,5	<u>6823.81</u>	-	10236	-	-	-	-
122	C1530-155 варіант 5	Відвід PPSU press з прес-кільцем 63x4,5	10шт	0,2	<u>34782.01</u>	-	6956	-	-	-	-
123	C1530-165 варіант 17	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 32x16x32	10шт	0,1	<u>8393.73</u>	-	839	-	-	-	-
124	C1530-165 варіант 19	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 32x25x25	10шт	0,5	<u>9344.88</u>	-	4672	-	-	-	-
125	C1530-165 варіант 23	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 40x32x40	10шт	0,1	<u>7868.03</u>	-	787	-	-	-	-
126	C1530-165 варіант 12	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 32x3/32x3/20x2	10шт	0,3	<u>8610.69</u>	-	2583	-	-	-	-
127	C1530-165 варіант 24	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 32x3/32x3/20x2,5	10шт	0,4	<u>8620.89</u>	-	3448	-	-	-	-
128	C1530-165 варіант 25	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 32x32x32	10шт	0,1	<u>8760.83</u>	-	876	-	-	-	-
129	C1530-165 варіант 26	Трійник редукційний PPSU press з прес-кільцем 63x4,5/32x3/62x4,5	10шт	0,1	<u>13424.88</u>	-	1342	-	-	-	-
130	ПР26-5004	Ізоляція трубопроводів ізоляцією Ізофом [Мерілон]	100 п.м	1,1	<u>428.53</u> 411,56	<u>16.66</u> 7,06	471	453	<u>18</u> 8	<u>4.0500</u> 0,0630	<u>4.46</u> 0,07
131	C113-1 варіант 28	Ізоляція К-флекс 9x35	м	41,2	<u>51.70</u>	-	2130	-	-	-	-
132	C113-1 варіант 29	Ізоляція К-флекс 9x28	м	30,9	<u>46.67</u>	-	1442	-	-	-	-
133	C113-1 варіант 30	Ізоляція К-флекс 9x22	м	41,2	<u>34.58</u>	-	1425	-	-	-	-
134	KB16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	9	<u>431.02</u> 270,19	<u>65.02</u> 17,92	3879	2432	<u>585</u> 161	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>21.69</u> 1,4
135	C130-1104 варіант 1	Вентиль до унітазу ф 15	шт	9	<u>116.72</u>	-	1050	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1,2	<u>1429.87</u>	<u>-</u>	1716	1605	<u>-</u>	<u>11.4800</u>	<u>13.78</u>
					1337,19	-			-	-	-
137	С130-612	Змішувач для умивальника	комплект	8	<u>1384.56</u>	<u>-</u>	11076	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
138	С130-612	Змішувач для поливального крану	комплект	2	<u>548.16</u>	<u>-</u>	1096	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
139	С130-612	Змішувач для поливального крану	комплект	2	<u>548.16</u>	<u>-</u>	1096	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
140	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,1	<u>15829.69</u>	<u>1292.98</u>	1583	1447	<u>129</u>	<u>129.0700</u>	<u>12.91</u>
					14470,04	481,82			48	4,0028	0,4
141	КМ18-652-1	Монтаж установки ультрафільтрації	комплект	1	<u>54779.26</u>	<u>20274.12</u>	54779	24335	<u>20274</u>	<u>239.4000</u>	<u>239.4</u>
					24335,01	6504,45			6504	48,8067	48,81
142	С113-2154	Кран водоразбірний ф 15	шт	2	<u>92.92</u>	<u>-</u>	186	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
143	КБ21-23-1	Монтаж шаф для пожежних кранів	шафа	2	<u>2550.56</u>	<u>808.00</u>	5101	2444	<u>1616</u>	<u>10.3300</u>	<u>20.66</u>
					1221,83	228,82			458	1,7521	3,5
144	С113-1529	Рукав пожежний Ду 19 довжиною 15,0 м	шт	1	<u>844.65</u>	<u>-</u>	845	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
145	С113-1529	Розпилювач	шт	1	<u>255.09</u>	<u>-</u>	255	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
146	С111-1897	Штуцер 1/2"	комплект	1	<u>8.81</u>	<u>-</u>	9	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					258128	89568	<u>30554</u>		<u>808.19</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					258128		11226		90,28
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					138006				
		всього заробітна плата, грн.					100794				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48831				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					84,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14975				
		Всього будівельні роботи, грн.					306959				

		Всього по розділу 2					306959				
		Розділ 3. Мережа К1									
147	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	1,002	<u>11275.63</u>	<u>178.00</u>	11298	10885	<u>178</u>	<u>91.8400</u>	<u>92.02</u>
					10862,84	67,28			67	0,5652	0,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	100	<u>225.84</u> -	-	22584	-	-	-	-
149	C113-1478 варіант 1	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	6	<u>205.17</u> -	-	1231	-	-	-	-
150	C113-1478 варіант 3	Прочищення ПВХ діам. 110 мм	шт	3	<u>244.95</u> -	-	735	-	-	-	-
151	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	1,503	<u>11512.01</u> 11328,86	<u>86.80</u> 32,35	17303	17027	<u>130</u> 49	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>143.96</u> 0,41
152	C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	150	<u>89.87</u> -	-	13481	-	-	-	-
153	C113-1478 варіант 2	Ревізія ПВХ діам. 50 мм	шт	14	<u>126.94</u> -	-	1777	-	-	-	-
154	КБ7-55-2	Установлення сантехпіддонів	100шт	0,07	<u>55564.46</u> 14007,65	<u>19230.89</u> 9062,47	3890	981	<u>1346</u> 634	<u>126.4000</u> 72,4046	<u>8.85</u> 5,07
155	C130-539 варіант 1	Душовий піддон в комплекті з водозливною і водоразбірною арматурою	шт	7	<u>4388.21</u> -	-	30717	-	-	-	-
156	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	5,6	<u>4223.34</u> 3670,34	<u>260.81</u> 101,00	23651	20554	<u>1461</u> 566	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>179.09</u> 4,85
157	C130-644 варіант 1	Умивальники керамічні в комплекті з водозливною і водоразбірною арматурою	комплект	56	<u>1178.96</u> -	-	66022	-	-	-	-
158	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	2,6	<u>6117.51</u> 4131,81	<u>456.09</u> 177,58	15906	10743	<u>1186</u> 462	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>94.67</u> 3,95
159	C130-901 варіант 2	Унітаз керамічний з низько розташованим бачком	шт	26	<u>3904.53</u> -	-	101518	-	-	-	-
160	КБ17-1-3	Установлення ванн ножних і ручних	10компл.	0,9	<u>5782.03</u> 5173,55	<u>398.71</u> 153,35	5204	4656	<u>359</u> 138	<u>45.5900</u> 1,3197	<u>41.03</u> 1,19
161	C130-901 варіант 3	Ножна ванна в комплекті з водозливною арматурою	шт	9	<u>5785.41</u> -	-	52069	-	-	-	-
162	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,6	<u>1019.87</u> 855,64	<u>68.27</u> 26,40	612	513	<u>41</u> 16	<u>7.5400</u> 0,2267	<u>4.52</u> 0,14
163	C130-635 варіант 1	Трап пластмасовий ф 50	комплект	6	<u>251.01</u> -	-	1506	-	-	-	-
164	C1545-32 варіант 2	Протипожежна гільза DN 50 Walraven	100шт	0,2	<u>148428.50</u> -	-	29686	-	-	-	-
165	C1530-148 варіант 2	Протипожежна манжета DN 50 Walraven	10шт	4	<u>5260.44</u> -	-	21042	-	-	-	-
166	C1545-32 варіант 7	Протипожежна гільза DN 100 Walraven	100шт	0,09	<u>372828.50</u> -	-	33555	-	-	-	-
167	C1530-148 варіант 7	Протипожежна манжета DN 100 Walraven	10шт	1,8	<u>9340.44</u> -	-	16813	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					470600	65359	<u>4701</u> 1932		<u>564,14</u> 16,18
		Разом будівельні роботи, грн.					470600				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					400540				
		всього заробітна плата, грн.					67291				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34138				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					61,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10874				
		Всього будівельні роботи, грн.					504738				

		Всього по розділу 3					504738				
		Розділ 4. Мережа К4Н									
168	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2818.80</u> 2362,68	<u>183.58</u> 59,83	2819	2363	<u>184</u> 60	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
169	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>451.06</u> 270,19	<u>90.30</u> 22,18	451	270	<u>90</u> 22	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>2,41</u> 0,18
170	С113-2299 варіант 2	Зворотний клапан із засувкою PVC ф 32	шт	1	<u>734.48</u> -	<u>-</u> -	734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,2	<u>22073.91</u> 20057,86	<u>1964.86</u> 1016,75	4415	4012	<u>393</u> 203	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>34,44</u> 1,83
172	С1530-105 варіант 1	Труби з поліетилену , зовнішній діаметр 32 мм	10м	2	<u>3378.52</u> -	<u>-</u> -	6757	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					15176	6645	<u>667</u> 285		<u>58,17</u> 2,51
		Разом будівельні роботи, грн.					15176				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7864				
		всього заробітна плата, грн.					6930				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3365				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1032				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					18541				

		Всього по розділу 4					18541				
		Розділ 5. Мережа К1Н									
173	КМ7-218-1	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багатоступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 0,064 т	шт	1	<u>5903.93</u> 4237,76	<u>218.18</u> 24,26	5904	4238	<u>218</u> 24	<u>37.8000</u> 0,1942	<u>37.8</u> 0,19
174	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувов, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>451.06</u> 270,19	<u>90.30</u> 22,18	451	270	<u>90</u> 22	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>2.41</u> 0,18
175	С113-2299 варіант 2	Зворотний клапан із засувкою PVC ф 32	шт	1	<u>734.48</u> -	<u>-</u> -	734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,08	<u>22073.91</u> 20057,86	<u>1964.86</u> 1016,75	1766	1605	<u>157</u> 81	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>13.78</u> 0,73
177	С1530-105 варіант 1	Труби з поліетилену , зовнішній діаметр 32 мм	10м	0,8	<u>3378.52</u> -	<u>-</u> -	2703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					11558	6113	<u>465</u> 127		<u>53.99</u> 1,1
		Разом будівельні роботи, грн.					11558				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4980				
		всього заробітна плата, грн.					6240				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2894				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					853				
		Всього будівельні роботи, грн.					14452				

		Всього по розділу 5					14452				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Мережа КЗ									
178	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,2	<u>11275.63</u> 10862,84	<u>178.00</u> 67,28	2255	2173	<u>36</u> 13	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>18.37</u> 0,11
179	C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	20	<u>225.84</u> -	<u>-</u> -	4517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	C113-1478 варіант 1	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	2	<u>205.17</u> -	<u>-</u> -	410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,5	<u>11512.01</u> 11328,86	<u>86.80</u> 32,35	5756	5664	<u>43</u> 16	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>47.89</u> 0,14
182	C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	50	<u>89.87</u> -	<u>-</u> -	4494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	C113-1478 варіант 2	Ревізія ПВХ діам. 50 мм	шт	2	<u>126.94</u> -	<u>-</u> -	254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,1	<u>6117.51</u> 4131,81	<u>456.09</u> 177,58	612	413	<u>46</u> 18	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>3.64</u> 0,15
185	C130-901 варіант 2	Унітаз керамичний з низько розташованим бачком	шт	1	<u>3904.53</u> -	<u>-</u> -	3905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	КБ7-55-2	Установлення сантехпіддонів	100шт	0,01	<u>55564.46</u> 14007,65	<u>19230.89</u> 9062,47	556	140	<u>192</u> 91	<u>126.4000</u> 72,4046	<u>1.26</u> 0,72
187	C130-539 варіант 1	Душовий піддон в комплекті з водозливною і водоразбірною арматурою	шт	1	<u>4388.21</u> -	<u>-</u> -	4388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,9	<u>4223.34</u> 3670,34	<u>260.81</u> 101,00	3801	3303	<u>235</u> 91	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>28.78</u> 0,78
189	C130-644 варіант 1	Умивальники керамічні в комплекті з водозливною і водоразбірною арматурою	комплект	9	<u>1178.96</u> -	<u>-</u> -	10611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,4	<u>1019.87</u> 855,64	<u>68.27</u> 26,40	408	342	<u>27</u> 11	<u>7.5400</u> 0,2267	<u>3.02</u> 0,09
191	C130-635 варіант 1	Трап пластмасовий ф 50	комплект	4	<u>251.01</u> -	<u>-</u> -	1004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	КМ4-131-1	Монтаж сепаратора	шт	3	<u>5609.10</u> 3078,14	<u>2269.58</u> 1093,59	16827	9234	<u>6809</u> 3281	<u>28.8000</u> 8,2920	<u>86.4</u> 24,88
		Разом прямі витрати по розділу 6					59798	21269	<u>7388</u> 3521		<u>189.36</u> 26,87
		Разом будівельні роботи, грн.					59798				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31141				
		всього заробітна плата, грн.					24790				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11738 19,84 3528 71536				

		Всього по розділу 6					71536				
		Розділ 7. Мережа КЗН									
193	КМ7-218-1	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багатоступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 0,064 т	шт	1	<u>5903.93</u> 4237,76	<u>218.18</u> 24,26	5904	4238	<u>218</u> 24	<u>37.8000</u> 0,1942	<u>37.8</u> 0,19
194	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>451.06</u> 270,19	<u>90.30</u> 22,18	451	270	<u>90</u> 22	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>2.41</u> 0,18
195	С113-2299 варіант 2	Зворотний клапан із засувкою PVC ф 32	шт	1	<u>734.48</u> -	<u>-</u> -	734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	КБ16-14-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,15	<u>32974.69</u> 26351,19	<u>6343.79</u> 3490,38	4946	3953	<u>952</u> 524	<u>229.6000</u> 31,4932	<u>34.44</u> 4,72
197	С1530-105 варіант 2	Труби з поліетилену , зовнішній діаметр 75 мм	10м	1,5	<u>7662.52</u> -	<u>-</u> -	11494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					23529	8461	<u>1260</u> 570		<u>74.65</u> 5,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					23529 13808 9031 4328 7,38 1313 27857				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 7					27857				
		Розділ 8. Сховище на 390 місць									
		Мережа К1									
198	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,1	<u>11275.63</u> 10862,84	<u>178.00</u> 67,28	1128	1086	<u>18</u> 7	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>9.18</u> 0,06
199	С113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	10	<u>225.84</u> -	<u>-</u> -	2258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,2	<u>11512.01</u> 11328,86	<u>86.80</u> 32,35	2302	2266	<u>17</u> 6	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>19.16</u> 0,05
201	С113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	20	<u>89.87</u> -	<u>-</u> -	1797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,2	<u>4223.34</u> 3670,34	<u>260.81</u> 101,00	845	734	<u>52</u> 20	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>6.4</u> 0,17
203	С130-644 варіант 1	Умивальники керамічні в комплекті з водозливною і водоразбірною арматурою	комплект	2	<u>1178.96</u> -	<u>-</u> -	2358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,9	<u>6117.51</u> 4131,81	<u>456.09</u> 177,58	5506	3719	<u>410</u> 160	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>32.77</u> 1,37
205	С130-901 варіант 2	Унітаз керамічний з низько розташованим бачком	шт	9	<u>3904.53</u> -	<u>-</u> -	35141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,2	<u>1019.87</u> 855,64	<u>68.27</u> 26,40	204	171	<u>14</u> 5	<u>7.5400</u> 0,2267	<u>1.51</u> 0,05
207	С130-635 варіант 1	Трап пластмасовий ф 50	комплект	2	<u>251.01</u> -	<u>-</u> -	502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					52041	7976	<u>511</u> 198		<u>69.02</u> 1,7
		Разом будівельні роботи, грн.					52041				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43554				
		всього заробітна плата, грн.					8174				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4151				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1321				
		Всього будівельні роботи, грн.					56192				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 8					56192				
		Розділ 9. Мережа К1Н									
208	КМ7-218-1	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багатоступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 0,064 т	шт	1	<u>5903.93</u> 4237,76	<u>218,18</u> 24,26	5904	4238	<u>218</u> 24	<u>37.8000</u> 0,1942	<u>37.8</u> 0,19
209	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталейних труб діаметром до 100 мм	шт	1	<u>781.40</u> 472,09	<u>151.74</u> 45,08	781	472	<u>152</u> 45	<u>4.2600</u> 0,3809	<u>4.26</u> 0,38
210	С113-2299 варіант 3	Зворотний клапан із засувкою PVC ф 80	шт	1	<u>9791.98</u> -	<u>-</u> -	9792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	КБ16-14-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,08	<u>32974.69</u> 26351,19	<u>6343.79</u> 3490,38	2638	2108	<u>508</u> 279	<u>229.6000</u> 31,4932	<u>18.37</u> 2,52
212	С1530-105 варіант 2	Труби з поліетилену , зовнішній діаметр 75 мм	10м	0,8	<u>7662.52</u> -	<u>-</u> -	6130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					25245	6818	<u>878</u> 348		<u>60.43</u> 3,09
		Разом будівельні роботи, грн.					25245				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17549				
		всього заробітна плата, грн.					7166				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3378				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1011				
		Всього будівельні роботи, грн.					28623				
		-----					-				
		Всього по розділу 9					28623				
		Розділ 10. Мережа К4Н									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
213	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2818,80</u> 2362,68	<u>183,58</u> 59,83	2819	2363	<u>184</u> 60	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
214	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>451,06</u> 270,19	<u>90,30</u> 22,18	451	270	<u>90</u> 22	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>2,41</u> 0,18
215	С113-2299 варіант 2	Зворотний клапан із засувкою PVC ф 32	шт	1	<u>734,48</u> -	<u>-</u> -	734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,2	<u>22073,91</u> 20057,86	<u>1964,86</u> 1016,75	4415	4012	<u>393</u> 203	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>34,44</u> 1,83
217	С1530-105 варіант 1	Труби з поліетилену, зовнішній діаметр 32 мм	10м	2	<u>3378,52</u> -	<u>-</u> -	6757	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 10							15176	6645	<u>667</u> 285		<u>58,17</u> 2,51
Разом будівельні роботи, грн.							15176				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7864				
всього заробітна плата, грн.							6930				
Загальновиробничі витрати, грн.							3365				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,8				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1032				
Всього будівельні роботи, грн.							18541				

Всього по розділу 10							18541				
Разом прямі витрати по кошторису							2765187	802842	<u>175511</u> 73154		<u>7067,25</u> 611,34
Разом будівельні роботи, грн.							2765187				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1786834				
всього заробітна плата, грн.							875996				
Загальновиробничі витрати, грн.							434585				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							763,8				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							135849				
Всього будівельні роботи, грн.							3199772				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					3199772				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					8442,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1011845				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область,Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч.проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на система оповіщення про пожежу

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область,Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	441,497 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,52542 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	176,330 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 лютого” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж обладнання									
1	КМ10-682-5	Пульт або табло, кількість сигналів до 30 (ВЕЛЛЕЗН-120-200)	шт	1	2888,07	-	2888	2571	-	22.4000	22,4
					2570,85	-			-	-	-
2	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	61	365,71	-	22308	21130	-	3.2000	195,2
					346,40	-			-	-	-
3	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні (Оповіщувач світловий)	шт	29	380,24	1,71	11027	9433	50	3.2000	92,8
					325,28	0,27			8	0,0026	0,08
		Разом прямі витрати по розділу 1					36223	33134	508		310,40,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					36223				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					3039 33142 14947 24,14 4293 51170 51170				
		Розділ 2. Монтаж кабельно- провідникової продукції									
4	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,5	<u>6673.86</u> 3592,91	<u>2193.73</u> 588,25	3337	1796	<u>1097</u> 294	<u>32.8000</u> 5,2338	<u>16.4</u> 2,62
5	& 2405-1728-1 варіант 1	Кабель-канал 10x15	м	50,5	<u>13.64</u> -	<u>-</u> -	689	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,5	<u>1715.47</u> 701,81	<u>930.85</u> 247,44	858	351	<u>465</u> 124	<u>6.2600</u> 2,2029	<u>3.13</u> 1,1
7	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	12	<u>21890.37</u> 4357,45	<u>13048.28</u> 3312,36	262684	52289	<u>156579</u> 39748	<u>42.3300</u> 29,5434	<u>507.96</u> 354,52
8	& С1-7-1-Т1 варіант 1	Гофра ф16мм	м	1212	<u>8.08</u> -	<u>-</u> -	9793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С1512-1-К варіант 1	Коробка вогнестійка розподільча КВР 1/30	шт	5	<u>477.53</u> -	<u>-</u> -	2388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	4,8	<u>875.17</u> 762,79	<u>54.16</u> 41,25	4201	3661	<u>260</u> 198	<u>7.4100</u> 0,3580	<u>35.57</u> 1,72
11	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	7,2	<u>1083.07</u> 885,28	<u>72.39</u> 55,47	7798	6374	<u>521</u> 399	<u>8.6000</u> 0,4809	<u>61.92</u> 3,46
12	& 1602-30010-22 варіант 1	Кабель перетином 1x2x0,8 мм ² JE-H (St) H FE180/E30	м	540,6	<u>11.93</u> -	<u>-</u> -	6449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& 1602-30010-22 варіант 2	Кабель перетином 1x2x1,5 мм2 (N)HXH FE180/E30	м	724,2	<u>24,17</u> -	<u>-</u> -	17504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& 1602-30010-22 варіант 3	Кабель перетином 3x1,5 мм2 (N)HXH FE180/E30	м	10,2	<u>32,83</u> -	<u>-</u> -	335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					316036	64471	<u>158922</u> 40763		<u>624,98</u> 363,42
		Разом будівельні роботи, грн.					316036				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					92643				
		всього заробітна плата, грн.					105234				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53146				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					95,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17051				
		Всього будівельні роботи, грн.					369182				

		Всього по розділу 2					369182				
15	КП2-16-9	Розділ 3. Система оповіщення про пожежу (5 зон) Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	система	1	<u>15093,96</u> 15093,96	<u>-</u> -	15094	15094	<u>-</u> -	<u>98.0000</u> -	<u>98</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					15094	15094	<u>-</u> -		<u>98</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					15094				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					15094				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6052				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1516				
		Всього будівельні роботи, грн.					21146				

		Всього по розділу 3					21146				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					367353	112699	<u>158972</u>		<u>1033,38</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					367353		40771		363,5
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95682				
		всього заробітна плата, грн.					153470				
		Загальновиробничі витрати, грн.					74144				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					128,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22860				
		Всього будівельні роботи, грн.					441497				

		Всього по кошторису					441497				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1525,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					176330				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область,Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч.проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на система пожежної сигналізації

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область,Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	615,065 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	2,36939 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	287,234 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 лютого” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Монтаж обладнання											
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 16 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС ("Тірас-16.128П")	шт	1	<u>6765.74</u> 6581,60	<u>1,71</u> 0,27	6766	6582	<u>2</u> -	<u>60.8000</u> 0,0026	<u>60.8</u> -		
2	КМ10-667-1	Блок базовий на 8 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС ("Тірас-8П")	шт	1	<u>4111.00</u> 3983,60	<u>1,71</u> 0,27	4111	3984	<u>2</u> -	<u>36.8000</u> 0,0026	<u>36.8</u> -		
3	КМ10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтантний на відкривання вікон, дверей (SPR-1)	шт	17	<u>181.50</u> 162,64	<u>-</u> -	3086	2765	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>27.2</u> -		
4	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні (СПД-3)	шт	110	<u>380.24</u> 325,28	<u>1,71</u> 0,27	41826	35781	<u>188</u> 30	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>352</u> 0,29		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні (СПТ-2Б)	шт	6	<u>205.43</u> 162,64	<u>6.65</u> 1,03	1233	976	<u>40</u> 6	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>9.6</u> 0,06
6	КМ10-669-1	Прилад сигналізуючий ємкісний (Артон-ДЛЗ)	шт	2	<u>2385.17</u> 1905,20	<u>1.38</u> 0,21	4770	3810	<u>3</u> -	<u>17.6000</u> 0,0021	<u>35.2</u> -
7	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 9 А.год	шт	1	<u>69.28</u> 69,28	<u>-</u> -	69	69	<u>-</u> -	<u>0.6400</u> -	<u>0.64</u> -
8	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 18 А.год	шт	1	<u>69.28</u> 69,28	<u>-</u> -	69	69	<u>-</u> -	<u>0.6400</u> -	<u>0.64</u> -
9	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1, κ=0,95	шт	14	<u>99.21</u> 89,89	<u>-</u> -	1389	1258	<u>-</u> -	<u>0.7600</u> -	<u>10.64</u> -
10	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (МРЛ-2.1)	шт	1	<u>177.31</u> 177,31	<u>-</u> -	177	177	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					63496	55471	<u>235</u> 36		<u>535.12</u> 0,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					63496 7790 55507 25571 42,32 7528 89067				

		Всього по розділу 1					89067				
		Розділ 2. Монтаж кабельно-провідникової продукції									
11	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,5	<u>6673.86</u> 3592,91	<u>2193.73</u> 588,25	3337	1796	<u>1097</u> 294	<u>32.8000</u> 5,2338	<u>16.4</u> 2,62
12	& 2405-1728-1 варіант 1	Кабель-канал 10х15	м	50,5	<u>13.64</u> -	<u>-</u> -	689	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,5	<u>1715.47</u> 701,81	<u>930.85</u> 247,44	858	351	<u>465</u> 124	<u>6.2600</u> 2,2029	<u>3.13</u> 1,1
14	КМ8-409-2	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,2	<u>27690.40</u> 4920,53	<u>19267.74</u> 4905,06	5538	984	<u>3854</u> 981	<u>47.8000</u> 43,7498	<u>9.56</u> 8,75
15	& С1-7-1-Т1 варіант 2	Труба пластикова електротехнічна ф32мм	м	20,2	<u>16.58</u> -	<u>-</u> -	335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,2	<u>1083.07</u> 885,28	<u>72.39</u> 55,47	217	177	<u>14</u> 11	<u>8.6000</u> 0,4809	<u>1.72</u> 0,1
17	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	14	<u>21890.37</u> 4357,45	<u>13048.28</u> 3312,36	306465	61004	<u>182676</u> 46373	<u>42.3300</u> 29,5434	<u>592.62</u> 413,61
18	& С1-7-1-Т1 варіант 1	Гофра ф16мм	м	1414	<u>8.08</u> -	<u>-</u> -	11425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	14	<u>875.17</u> 762,79	<u>54.16</u> 41,25	12252	10679	<u>758</u> 578	<u>7.4100</u> 0,3580	<u>103.74</u> 5,01
20	КБ21-4-6	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	1,9	<u>522.15</u> 348,97	<u>54.16</u> 41,25	992	663	<u>103</u> 78	<u>3.3900</u> 0,3580	<u>6.44</u> 0,68
21	& 1602-30010-22 варіант 4	Кабель перетином 6х0,4 мм ² СКВВ нг LS тумен	м	1514,7	<u>8.53</u> -	<u>-</u> -	12920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& 1602-30010-22 варіант 3	Кабель перетином 3х1,5 мм ² (N)HXH FE180/E30	м	20,4	<u>32.83</u> -	<u>-</u> -	670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& 1602-30010-22 варіант 5	Кабель перетином 4х2х0,8 мм ² JE-H (St) H FE180/E30	м	147,9	<u>38.31</u> -	<u>-</u> -	5666	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& 1602-30010-22 варіант 1	Кабель перетином 1х2х0,8 мм ² JE-H (St) H FE180/E30	м	10,2	<u>11.93</u> -	<u>-</u> -	122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					361486	75654	<u>188967</u> 48439		<u>733.61</u> 431,87
		Разом будівельні роботи, грн.					361486				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КП2-16-9	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	система	1	<u>15093.96</u> 15093,96	<u>-</u> -	15094	15094	<u>-</u> -	<u>98.0000</u> -	<u>98</u> -
28	КП2-16-10 К=3	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання: на кожний наступний параметр настроювання	система	1	<u>10627.38</u> 10627,38	<u>-</u> -	10627	10627	<u>-</u> -	<u>69.0000</u> -	<u>69</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					25721	25721	<u>-</u> -		<u>167</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					25721				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					25721				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10313				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2584				
		Всього будівельні роботи, грн.					36034				

		Всього по розділу 4					36034				
		Разом прямі витрати по кошторису					497679	203822	<u>189202</u> 48475		<u>1740.73</u> 432,22
		Разом будівельні роботи, грн.					497679				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					104655				
		всього заробітна плата, грн.					252297				
		Загальновиробничі витрати, грн.					117386				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					196,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34937				
		Всього будівельні роботи, грн.					615065				

		Всього по кошторису					615065				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2369,39				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					287234				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область,Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч.проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на система протипожежного захисту: система протидимного захисту; Автоматика системи протидимного захисту

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область,Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

407,988 тис. грн.
0,24343 тис.люд.год.
30,890 тис. грн.
4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Система ДВ1											
1	КБ20-31-3	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,2 т	шт	1	<u>2432.35</u>	<u>253.15</u>	2432	1680	<u>253</u>	<u>15.9100</u>	<u>15.91</u>		
					1679,94	91,96			92	0,7799	0,78		
2	КМ8-481-21	Підготовлення до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 0,25 т	шт	1	<u>520.33</u>	<u>13.73</u>	520	379	<u>14</u>	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>		
					378,50	2,69			3	0,0193	0,02		
3	& C130-131- 1В	Вентилятор ВР-80-70-7.1-ДУ-600-Лів.0°-2,2 / 930	шт	1	<u>69540.96</u>	<u>-</u>	69541	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
	варіант 1				-	-			-	-	-		
4	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,4	<u>1052.55</u>	<u>8.19</u>	421	408	<u>3</u>	<u>9.7800</u>	<u>3.91</u>		
					1020,15	3,05			1	0,0266	0,01		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1545-18-В варіант 1	Гнучка вставка"ВКО-710"	шт	1	<u>2998,08</u> -	<u>-</u> -	2998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ20-13-3	Установлення клапанів зворотних діаметром до 800 мм	клапан	1	<u>488,19</u> 343,17	<u>28,67</u> 10,68	488	343	<u>29</u> 11	<u>3,2500</u> 0,0931	<u>3,25</u> 0,09
7	& C113-2301-К варіант 1	Зворотній клапан "КО-710"	шт	1	<u>4128,98</u> -	<u>-</u> -	4129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ20-22-1	Установлення зонтів над обладнанням	м2	0,65	<u>477,52</u> 158,08	<u>40,96</u> 15,26	310	103	<u>27</u> 10	<u>1,4100</u> 0,1330	<u>0,92</u> 0,09
9	С130-284 варіант 1	Зонт захисний "З-710"	шт	1	<u>5247,10</u> -	<u>-</u> -	5247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ20-41-3	Установлення віброізоляторів номер 40	10шт	0,1	<u>1251,20</u> 965,16	<u>8,19</u> 3,05	125	97	<u>1</u> -	<u>8,1600</u> 0,0266	<u>0,82</u> -
11	& C130-146-В варіант 1	Віброізолятори "РВ-40/4"(комплект)	компл.	1	<u>1149,77</u> -	<u>-</u> -	1150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	1	<u>1322,38</u> 968,00	<u>69,63</u> 25,95	1322	968	<u>70</u> 26	<u>9,2800</u> 0,2261	<u>9,28</u> 0,23
13	& C113-2301-К варіант 2	Клапан КД-700х350-2-ПВЗ-230-2-Р	шт	1	<u>11625,98</u> -	<u>-</u> -	11626	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					100309	3978	<u>397</u> 143		<u>37,29</u> 1,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					100309 95934 4121 2173 4,02 715 102482				
		Всього по розділу 1					102482				
		Розділ 2. Система ДВ2									
14	КБ20-31-4	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,4 т	шт	1	<u>2588,94</u> 1920,68	<u>413,08</u> 149,66	2589	1921	<u>413</u> 150	<u>18,1900</u> 1,2655	<u>18,19</u> 1,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КМ8-481-22	Підготовлення до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 0,5 т	шт	1	<u>556.72</u> 378,50	<u>13.73</u> 2,69	557	379	<u>14</u> 3	<u>3.2000</u> 0,0193	<u>3.2</u> 0,02
16	& С130-131-2 варіант 1	Вентилятор ВР-80-70-9-ДУ-600-Лів.0°-5,5/750	шт	1	<u>106337.81</u> -	<u>-</u> -	106338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,65	<u>1052.55</u> 1020,15	<u>8.19</u> 3,05	684	663	<u>5</u> 2	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>6.36</u> 0,02
18	& С1545-18-В2 варіант 1	Гнучка вставка "ВКО-900"	шт	1	<u>3379.55</u> -	<u>-</u> -	3380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ20-13-4	Установлення клапанів зворотних діаметром до 1000 мм	клапан	1	<u>790.63</u> 543,79	<u>57.34</u> 21,37	791	544	<u>57</u> 21	<u>5.1500</u> 0,1862	<u>5.15</u> 0,19
20	& С113-2301-К2 варіант 1	Зворотній клапан "КО-900"	шт	1	<u>5188.37</u> -	<u>-</u> -	5188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ20-22-1	Установлення зонтів над обладнанням	м2	0,65	<u>477.52</u> 158,08	<u>40.96</u> 15,26	310	103	<u>27</u> 10	<u>1.4100</u> 0,1330	<u>0.92</u> 0,09
22	& С130-284-1 варіант 1	Зонт захисний "З-900"	шт	1	<u>6797.08</u> -	<u>-</u> -	6797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ20-41-8	Установлення віброізоляторів номер 45	10шт	0,1	<u>3204.19</u> 1970,54	<u>61.44</u> 22,90	320	197	<u>6</u> 2	<u>16.6600</u> 0,1995	<u>1.67</u> 0,02
24	& С130-146-В2 варіант 1	Віброізолятори "РВ-50/4"(комплект)	компл.	1	<u>1696.97</u> -	<u>-</u> -	1697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	1	<u>1322.38</u> 968,00	<u>69.63</u> 25,95	1322	968	<u>70</u> 26	<u>9.2800</u> 0,2261	<u>9.28</u> 0,23
26	& С113-2301-К варіант 3	Клапан КД-1100х450-2-ПВЗ-230-2-Р	шт	1	<u>13851.27</u> -	<u>-</u> -	13851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					143824	4775	<u>592</u> 214		<u>44.77</u> 1,84
		Разом будівельні роботи, грн.					143824				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					138457				
		всього заробітна плата, грн.					4989				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2632 4,87 866 146456				

		Всього по розділу 2					146456				
		Розділ 3. Система ПП1									
27	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	758.68	43.10	759	713	43	6.2100	6.21
					712,72	15,11			15	0,1231	0,12
28	& С1630-1222-1	Вентилятор ВО-4,5-00-2.2/2810	шт	1	22313.38	-	22313	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,16	1052.55	8.19	168	163	1	9.7800	1.56
					1020,15	3,05			-	0,0266	-
30	& С1545-18-В	Гнучка вставка"ВКО-450"	шт	1	1802.97	-	1803	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
31	КБ20-13-2	Установлення клапанів зворотних діаметром до 560 мм	клапан	1	309.75	12.29	310	230	12	2.1800	2.18
					230,19	4,58			5	0,0399	0,04
32	& С113-2301-К3	Зворотній клапан "КО-450"	шт	1	2659.87	-	2660	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
33	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у простві до 1 м2	ґрати	1	374.40	47.74	374	252	48	2.3600	2.36
					252,24	14,74			15	0,1291	0,13
34	С111-1756	Решітка СДА - 800х400-0	шт	1	789.40	-	789	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					29176	1358	104		12.31
									35		0,29
		Разом будівельні роботи, грн.					29176				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27714				
		всього заробітна плата, грн.					1393				
		Загальновиробничі витрати, грн.					726				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					234				
		Всього будівельні роботи, грн.					29902				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 3					29902				
		Розділ 4. Системи КП1 та КП2									
35	КБ20-13-17	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 4500 мм	клапан	3	<u>1900,29</u> 1269,45	<u>118,78</u> 44,27	5701	3808	<u>356</u> 133	<u>12.1700</u> 0,3857	<u>36.51</u> 1,16
36	& C113-2301-K варіант 4	Клапан КД-750x1100-2-ПВЗ-230-1-Р	шт	2	<u>20001,87</u> -	<u>-</u> -	40004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C113-2301-K варіант 5	Клапан КД-750x1100-2-ПВЗ-230-1-Р	шт	1	<u>20001,87</u> -	<u>-</u> -	20002	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	1	<u>1322,38</u> 968,00	<u>69,63</u> 25,95	1322	968	<u>70</u> 26	<u>9.2800</u> 0,2261	<u>9.28</u> 0,23
39	& C113-2301-K варіант 6	Клапан КД-300x1000-2-ПВЗ-230-1-Р	шт	1	<u>16460,78</u> -	<u>-</u> -	16461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					83490	4776	<u>426</u> 159		<u>45.79</u> 1,39
		Разом будівельні роботи, грн.					83490				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					78288				
		всього заробітна плата, грн.					4935				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2648				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					881				
		Всього будівельні роботи, грн.					86138				
		-----					-				
		Всього по розділу 4					86138				
		Розділ 5. Автоматика									
40	КМ8-573-5	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 900x600x500 мм	шт	1	<u>998,94</u> 378,50	<u>180,45</u> 42,21	999	379	<u>180</u> 42	<u>3.2000</u> 0,2912	<u>3.2</u> 0,29
41	& C113-21291-Ш1 варіант 1	Шафа автоматики та індикації систем протидимного захисту	шт	1	<u>25507,71</u> -	<u>-</u> -	25508	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КМ10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	2	<u>199,29</u> 183,63	<u>-</u> -	399	367	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>3.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& C1110-89- К	Кнопка безадресних систем із шлейфом сигналізації 12В "Димовидалення" жовта КА03	шт	2	<u>321,32</u> -	- -	643	-	- -	- -	- -
44	варіант 1 КПЗ-24-1	Система димовидалення при кількості поверхів, що обслуговуються до 6	система	1	<u>10781,40</u> 10781,40	- -	10781	10781	- -	<u>70.0000</u> -	<u>70</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					38330	11527	<u>180</u> 42		<u>76,4</u> 0,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					38330 26623 11569 4681 6,68 1187 43011				

		Всього по розділу 5					43011				
		Разом прямі витрати по кошторису					395129	26414	<u>1699</u> 593		<u>216,56</u> 5,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					395129 367016 27007 12859 21,84 3883 407988				

		Всього по кошторису					407988				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					243,43				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					30890				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область,Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч.проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на системи зв'язку

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область,Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	2550,084 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	13,26033 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	1523,896 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 лютого” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж обладнання									
1	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т (Міжмережевий екран)	шт	1	209.69	-	210	175	-	1.6000	1.6
					175,26	-			-	-	-
2	КМ11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	4	38.12	-	152	152	-	0.3400	1.36
					38,12	-			-	-	-
3	КМ8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2	100 жил	0,01	5081.29	-	51	28	-	24.0000	0.24
					2754,48	-			-	-	-
4	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗіє], маса до 5 кг (Комутатор)	шт	1	177.31	-	177	177	-	1.6000	1.6
					177,31	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ46-32-1	Пробивання в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу до 20 см ²	100м	2,55	<u>6807.29</u> 4474,31	<u>2332.98</u> 810,12	17359	11409	<u>5950</u> 2066	<u>39.9100</u> 7,2600	<u>101.77</u> 18,51
16	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	2,55	<u>21890.37</u> 4357,45	<u>13048.28</u> 3312,36	55820	11111	<u>33273</u> 8447	<u>42.3300</u> 29,5434	<u>107.94</u> 75,34
17	& С1-7-1-Т1 варіант 3	Труба гнучка гофрована з нерозповсюджуючого горіння ПВХ-пластикату Ф25мм, з протяжкою	м	260,1	<u>12.62</u> -	<u>-</u> -	3282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-409-3	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 63 мм	100 м	0,72	<u>33148.22</u> 5435,23	<u>24092.41</u> 6141,01	23867	3913	<u>17347</u> 4422	<u>52.8000</u> 54,7742	<u>38.02</u> 39,44
19	& С1-7-1-Т1 варіант 4	Труба ПВХ жорстка, зовнішній ф63 мм	м	73,44	<u>112.19</u> -	<u>-</u> -	8239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С130-1083-К варіант 1	Коробка розгалужувальна 81x81x54мм	шт	54	<u>125.99</u> -	<u>-</u> -	6803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	3,27	<u>875.17</u> 762,79	<u>54.16</u> 41,25	2862	2494	<u>177</u> 135	<u>7.4100</u> 0,3580	<u>24.23</u> 1,17
22	КБ21-4-6	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	3,27	<u>522.15</u> 348,97	<u>54.16</u> 41,25	1707	1141	<u>177</u> 135	<u>3.3900</u> 0,3580	<u>11.09</u> 1,17
23	КМ8-395-2	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 400 мм	100 м	0,25	<u>10242.29</u> 5283,74	<u>4352.83</u> 1088,06	2561	1321	<u>1088</u> 272	<u>47.1300</u> 9,7032	<u>11.78</u> 2,43
24	& С113-1360-88 варіант 1	Лоток сітчастий 300x50, дріт ф5 мм, білий цинк, 2,5м; CMS-WBC5-30050Z	шт	10	<u>646.23</u> -	<u>-</u> -	6462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КМ8-152-7	Полічка кабельна, що установлюється на стояках, маса до 0,4 кг	100 шт	0,2	<u>412.07</u> 358,75	<u>53.32</u> 22,60	82	72	<u>10</u> 5	<u>3.2000</u> 0,2016	<u>0.64</u> 0,04
26	& С1-7-1-3К варіант 1	Кронштейн стеля/стіна подовжений для сітчастого лотка 300 мм, швидкого монтажу CMS-PWB300E2.0ZE	шт	20	<u>212.60</u> -	<u>-</u> -	4252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КМ8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	0,325	<u>8154.85</u> 4349,87	<u>3433.67</u> 857,98	2650	1414	<u>1116</u> 279	<u>38.8000</u> 7,6514	<u>12.61</u> 2,49
28	& С113-1360-88 варіант 2	Лоток сітчастий 200x50, дріт ф4 мм, білий цинк, 2,5м; CMS-WBC4-20050Z	шт	13	<u>510.57</u> -	<u>-</u> -	6637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КМ8-152-7	Полічка кабельна, що встановлюється на стояках, маса до 0,4 кг	100 шт	0,26	<u>412.07</u> 358,75	<u>53.32</u> 22,60	107	93	<u>14</u> 6	<u>3.2000</u> 0,2016	<u>0.83</u> 0,05
30	& С1-7-1-3К варіант 2	Кронштейн стеля/стіна подовжених для сітчастого лотка 200 мм, швидкого монтажу CMS-PWB200E2.0ZE	шт	26	<u>157.36</u> -	<u>-</u> -	4091	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КМ8-395-1	Лоток по встановлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	0,45	<u>8154.85</u> 4349,87	<u>3433.67</u> 857,98	3670	1957	<u>1545</u> 386	<u>38.8000</u> 7,6514	<u>17.46</u> 3,44
32	& С113-1360-88 варіант 3	Лоток сітчастий 50x50, дріт ф4 мм, білий цинк, 2,5м; CMS-WBB4-5050Z	шт	18	<u>367.60</u> -	<u>-</u> -	6617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КМ8-152-7	Полічка кабельна, що встановлюється на стояках, маса до 0,4 кг	100 шт	0,36	<u>412.07</u> 358,75	<u>53.32</u> 22,60	148	129	<u>19</u> 8	<u>3.2000</u> 0,2016	<u>1.15</u> 0,07
34	& С1-7-1-3К варіант 3	Кронштейн стеля/стіна подовжених для сітчастого лотка 100 мм, швидкого монтажу CMS-PWB100E2.0ZE	шт	36	<u>136.10</u> -	<u>-</u> -	4900	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С1-7-1-55 варіант 1	З'єднувальний елемент сітчастого лотка 50мм, "Метелик" CMS-CB50SL	шт	64	<u>12.76</u> -	<u>-</u> -	817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С1-7-1-22 варіант 2	Елемент повороту сітчастого лотка D5мм (просвіт 16,5мм, товщ. 1мм), цинкований CMS-FAE5-1.0Z	шт	3	<u>24.90</u> -	<u>-</u> -	75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С1-7-1-22 варіант 3	Елемент повороту сітчастого лотка D4мм (просвіт 17,5мм, товщ. 1мм), цинкований CMS-FAE4-1.0Z	шт	12	<u>19.58</u> -	<u>-</u> -	235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КМ10-309-4	Коробка клемна	шт	4	<u>183.63</u> 183,63	<u>-</u> -	735	735	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>6.4</u> -
39	& С1-7-1-22 варіант 1	Клема заземлення лотку	шт	4	<u>153.03</u> -	<u>-</u> -	612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по встановлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,025	<u>2483.10</u> 1793,76	<u>611.74</u> 158,34	2545	1839	<u>627</u> 162	<u>16.0000</u> 1,4124	<u>16.4</u> 1,45
41	КМ10-55-5 в.в. п.2.1.6.1.4 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Кабель по стіні бетонній, маса 1 м до 1 кг [по стелях]	100 м	158,005	<u>7568.84</u> 7568,84	<u>-</u> -	1195915	1195915	<u>-</u> -	<u>69.9200</u> -	<u>11047.71</u> -
42	& С111-6-363-17 варіант 1	Кабель U/UTP кат. 5е 4x2x0,51 LSZH	м	16488,3	<u>15.84</u> -	<u>-</u> -	261175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& 1602-30010-22 варіант 6	Кабель ВВГнг 3x2,5	м	10,2	<u>28.08</u> -	<u>-</u> -	286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	& 1602-30010-22 варіант 8	Провід ПВЗ 16 ж/з	м	10,2	<u>59.94</u> -	- -	611	-	- -	- -	- -
45	& 1602-30010-22 варіант 7	Провід ПВЗ 6 ж/з	м	45,9	<u>34.62</u> -	- -	1589	-	- -	- -	- -
46	& С1545-177-1 варіант 3	Кабельний затискач 16 кабелів, поліамід	шт	100	<u>37.42</u> -	- -	3742	-	- -	- -	- -
47	& С1545-177-1 варіант 4	Кабельний затискач 8 кабелів, поліамід	шт	700	<u>23.05</u> -	- -	16135	-	- -	- -	- -
48	& С1511-26-К варіант 2	Дюбель 6х60 швидкого монтажу, 100шт.	уп.	10	<u>54.40</u> -	- -	544	-	- -	- -	- -
49	& С1545-177-1 варіант 5	Дюбель 12х80	шт	128	<u>0.65</u> -	- -	83	-	- -	- -	- -
50	& С1545-177-1 варіант 6	Гвинт (шестигранна голівка) 8,0х80	шт	128	<u>3.47</u> -	- -	444	-	- -	- -	- -
51	& С111-1848-4-1 варіант 1	Шайба 8 збільшена D24	шт	128	<u>0.80</u> -	- -	102	-	- -	- -	- -
52	& С111-1848-4-1 варіант 2	Наконечник мідно-луджений SC-16-8	шт	2	<u>7.91</u> -	- -	16	-	- -	- -	- -
53	& С111-1848-4-1 варіант 3	Наконечник під гвинт з ізоляцією RV 5,5-6	шт	30	<u>4.11</u> -	- -	123	-	- -	- -	- -
54	& С1511-26-К варіант 3	Хомут кабельний 200х2,5, чорний (100шт.)	уп.	10	<u>87.88</u> -	- -	879	-	- -	- -	- -
55	& С10000-3-33 варіант 1	Комплект М6 (гвинт+шайба+гайка) для 19" стійок SM6.1	шт	152	<u>7.68</u> -	- -	1167	-	- -	- -	- -
56	& С10000-3-44 варіант 1	Шнур живлення (С13-С14), 1.5мм2, 3м; РС6063-3м	шт	2	<u>203.18</u> -	- -	406	-	- -	- -	- -
57	КМ11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	251	<u>38.12</u> 38,12	- -	9568	9568	- -	<u>0.3400</u> -	<u>85.34</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	& C1545-177-1 варіант 1	Патч-корд U/UTP кат.5е 1,0м LSZH	шт	242	<u>379.97</u> -	-	91953	-	-	-	-
59	& C1545-177-1 варіант 2	Патч-корд U/UTP кат.5е 3,0м LSZH	шт	9	<u>471.60</u> -	-	4244	-	-	-	-
60	& C118-84-K варіант 1	Кабель DAC 1G/10G/25G, 1 м; XS+DA0001	шт	3	<u>1028.53</u> -	-	3086	-	-	-	-
61	KM8-572-6	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на підлозі, висота і ширина до 1200х1000 мм	шт	1	<u>647.96</u> 567,74	<u>41.16</u> 2,32	648	568	<u>41</u> 2	<u>4.8000</u> 0,0202	<u>4.8</u> 0,02
62	& C113-21291-Ш3 варіант 1	Шафа підлогова 42U, 600х800мм	шт	1	<u>17851.38</u> -	-	17851	-	-	-	-
63	KM11-96-2	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 10 кг (Блок вентиляторний)	шт	1	<u>354.62</u> 354,62	-	355	355	-	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
64	& C130-131-11 варіант 1	Блок вентиляторний на 4 вентилятори	шт	1	<u>2410.36</u> -	-	2410	-	-	-	-
65	KM11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (Термостат)	шт	1	<u>117.88</u> 94,62	-	118	95	-	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
66	1701-5005 варіант 1	Термостат TRT -10A230V-NO з монтажним комплектом	шт	1	<u>634.36</u> -	-	634	-	-	-	-
67	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (Полиця серверна)	шт	1	<u>177.31</u> 177,31	-	177	177	-	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
68	& C1-7-1-33 варіант 1	Полиця серверна 375 мм (1U 375 K)	шт	1	<u>419.27</u> -	-	419	-	-	-	-
69	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (Організатор кабелю)	шт	12	<u>177.31</u> 177,31	-	2128	2128	-	<u>1.6000</u> -	<u>19.2</u> -
70	& C1-7-1-34 варіант 1	Організатор кабелю фронтальний (гребінка) 19" 1U	шт	12	<u>199.00</u> -	-	2388	-	-	-	-
71	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (Патч-панель)	шт	11	<u>177.31</u> 177,31	-	1950	1950	-	<u>1.6000</u> -	<u>17.6</u> -
72	& C1-7-1-34 варіант 2	Патч-панель 24 порти кат.5е, з модулями Toolless, неекранована	шт	11	<u>1789.36</u> -	-	19683	-	-	-	-
73	& C1-7-1-34 варіант 3	Блок розеток -220 В, 19" на 8 електричних розеток SPP8-WC-OLP	шт	3	<u>678.40</u> -	-	2035	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (Патч-панель)	шт	1	<u>177.31</u> 177,31	<u>-</u> -	177	177	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
75	& С1-7-1-34 варіант 2	Патч-панель 24 порти кам.5е, з модулями Toolless, неекранована	шт	11	<u>1789.36</u> -	<u>-</u> -	19683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КМ10-929-5	Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою) волоконного оптичного кабелю, кількість волокон: 24	пристрій	1	<u>1543.02</u> 1226,00	<u>307.82</u> 13,62	1543	1226	<u>308</u> 14	<u>7.9600</u> 0,0980	<u>7.96</u> 0,1
77	& С111-741- 2-23 варіант 1	Панель 19" з шиною заземлення ПЗ 19-1U	шт	1	<u>2219.45</u> -	<u>-</u> -	2219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КМ8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,85	<u>11582.47</u> 6434,43	<u>59.61</u> 9,24	9845	5469	<u>51</u> 8	<u>54.4000</u> 0,0906	<u>46.24</u> 0,08
79	& С130- 1083-19 варіант 1	Лицьова панель 2-портова 86х86 зі шторками, без модулів IN31-0002	шт	85	<u>37.04</u> -	<u>-</u> -	3148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& С130- 1083-19 варіант 2	Підрозетник у бетон/цеглу КР 68/D_KA	шт	85	<u>10.25</u> -	<u>-</u> -	871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КМ11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	170	<u>38.12</u> 38,12	<u>-</u> -	6480	6480	<u>-</u> -	<u>0.3400</u> -	<u>57.8</u> -
82	& С1511-26- М варіант 1	З'єднувальний модуль RJ, неекранований, типу Keystone, Toolless, кам.5е, IN42-0006	шт	170	<u>63.80</u> -	<u>-</u> -	10846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& С1511-26- К варіант 1	Коннектор RJ45, неекранований, 100 шт. KDPG8016	уп.	1	<u>136.00</u> -	<u>-</u> -	136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою	прохід	2	<u>104.26</u> 104,26	<u>-</u> -	209	209	<u>-</u> -	<u>0.9300</u> -	<u>1.86</u> -
85	& С1550-38- 5 варіант 1	Піна монтажна вогнетривка Soudafoam FR 750 мл	шт	2	<u>370.11</u> -	<u>-</u> -	740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КП1-77-1	Системи централізованого [диспетчерського] управління ділянками, що входять у загальний технологічний комплекс. Технологічний комплекс, що включає в себе керовані ділянки, у кількості до 5 шт	комплекс	1	<u>13091.70</u> 13091,70	<u>-</u> -	13092	13092	<u>-</u> -	<u>85.0000</u> -	<u>85</u> -
87	КП1-62-7	Зняття швидкісних характеристик комутаційних апаратів	вимірюв.	5	<u>462.06</u> 462,06	<u>-</u> -	2310	2310	<u>-</u> -	<u>3.0000</u> -	<u>15</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1881298	1277347	<u>61743</u> 16347		<u>11746.03</u> 145,8
		Разом будівельні роботи, грн.					1881298				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					542208 1293694 614088 1052,29 187146 2495386				
		Всього по розділу 2					2495386				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1921149 1921149 542837 1332916 628935 1078,7 190980 2550084	1316569	<u>61743</u> 16347		<u>12035.83</u> 145,8
		Всього по кошторису					2550084				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					13260,33 1523896				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015

на монтаж технолічного обладнання

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 275,928 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,73765 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 197,737 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ10-39-1	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	6,04	<u>10873.50</u>	-	65676	65676	-	<u>106,9700</u>	<u>646.1</u>
					10873,50	-			-	-	-
2	КР15-142-2	Установлення водонагрівачів ємкісних	шт	3	<u>1945.60</u>	-	5837	3880	-	<u>11,2700</u>	<u>33.81</u>
					1293,46	-			-	-	-
3	КМ35-106-4	Монтаж овоскопа	шт	1	<u>2071.90</u>	<u>1083.37</u>	2072	898	<u>1083</u>	<u>8,4000</u>	<u>8.4</u>
					897,79	293,54			294	2,5576	2,56
4	КБ17-2-1	Установлення сушарок для рук	10шт	0,9	<u>1264.04</u>	<u>65.53</u>	1138	974	<u>59</u>	<u>10,0000</u>	<u>9</u>
					1082,50	24,42			22	0,2128	0,19
5	КМ28-921-14	Монтаж універсальної овочерізної машини	шт	2	<u>1552.44</u>	<u>84.73</u>	3105	2928	<u>169</u>	<u>14,4000</u>	<u>28.8</u>
					1463,76	20,95			42	0,1804	0,36
6	КМ28-922-3	Монтаж м'ясорубки	шт	1	<u>1218.01</u>	<u>65.37</u>	1218	1138	<u>65</u>	<u>11,2000</u>	<u>11.2</u>
					1138,48	19,78			20	0,1724	0,17
7	КМ28-930-2	Монтаж машини для різання гастрономії	шт	1	<u>2185.05</u>	<u>663.87</u>	2185	1521	<u>664</u>	<u>14,4000</u>	<u>14.4</u>
					1520,50	216,57			217	1,9080	1,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ28-930-2	Монтаж машини хліборізальної	шт	1	<u>2185.05</u> 1520,50	<u>663.87</u> 216,57	2185	1521	<u>664</u> 217	<u>14.4000</u> 1,9080	<u>14.4</u> 1,91
9	КМ28-928-7	Монтаж шафи теплової пересувної електричної (Пароконвектомат)	шт	2	<u>1357.09</u> 1301,12	<u>55.32</u> 18,05	2714	2602	<u>111</u> 36	<u>12.8000</u> 0,1590	<u>25.6</u> 0,32
10	КМ28-927-12	Монтаж плити електричної	шт	1	<u>1483.74</u> 1368,06	<u>55.32</u> 18,05	1484	1368	<u>55</u> 18	<u>12.8000</u> 0,1590	<u>12.8</u> 0,16
11	КМ28-927-7	Монтаж апарата пароварильного електричного (ПМТ-100)	шт	1	<u>3923.69</u> 3420,16	<u>147.53</u> 48,13	3924	3420	<u>148</u> 48	<u>32.0000</u> 0,4240	<u>32</u> 0,42
12	КМ28-932-1	Монтаж місцевого вентиляційного відсмоктування, маса 0,075 т	шт	4	<u>531.71</u> 513,02	<u>18.44</u> 6,02	2127	2052	<u>74</u> 24	<u>4.8000</u> 0,0530	<u>19.2</u> 0,21
13	КМ28-929-1	Монтаж машини посудомийної	шт	1	<u>5615.73</u> 4391,28	<u>202.85</u> 66,17	5616	4391	<u>203</u> 66	<u>43.2000</u> 0,5830	<u>43.2</u> 0,58
14	КМ28-911-1	Монтаж прилави для столових приборів	шт	1	<u>2192.15</u> 1951,68	<u>177.71</u> 57,69	2192	1952	<u>178</u> 58	<u>19.2000</u> 0,5077	<u>19.2</u> 0,51
15	КМ28-928-10	Монтаж візка для столових наборів із вижимальним пристроєм	шт	1	<u>343.81</u> 325,28	<u>18.44</u> 6,02	344	325	<u>18</u> 6	<u>3.2000</u> 0,0530	<u>3.2</u> 0,05
16	КМ28-928-4	Монтаж прилавка-вітрини холодильної	шт	1	<u>2158.63</u> 2002,75	<u>92.20</u> 30,08	2159	2003	<u>92</u> 30	<u>19.2000</u> 0,2650	<u>19.2</u> 0,27
17	КМ28-928-1	Монтаж електромармита	шт	2	<u>1596.68</u> 1463,76	<u>64.54</u> 21,06	3193	2928	<u>129</u> 42	<u>14.4000</u> 0,1855	<u>28.8</u> 0,37
18	КМ28-928-3	Монтаж прилавка-каси	шт	1	<u>1357.09</u> 1301,12	<u>55.32</u> 18,05	1357	1301	<u>55</u> 18	<u>12.8000</u> 0,1590	<u>12.8</u> 0,16
19	КМ28-901-1	Монтаж комплексу торгового вагового чекодрукуючого	шт	1	<u>1425.03</u> 1301,12	<u>123.91</u> 39,46	1425	1301	<u>124</u> 39	<u>12.8000</u> 0,3473	<u>12.8</u> 0,35
20	КМ28-928-12	Монтажні частини лінії (Смуговий шлях)	комплект	1	<u>1357.09</u> 1301,12	<u>55.32</u> 18,05	1357	1301	<u>55</u> 18	<u>12.8000</u> 0,1590	<u>12.8</u> 0,16
21	КБ17-2-1	Установлення сушарок для рушників	10шт	0,6	<u>1264.04</u> 1082,50	<u>65.53</u> 24,42	758	650	<u>39</u> 15	<u>10.0000</u> 0,2128	<u>6</u> 0,13
22	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстанників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	3,2	<u>547.07</u> 526,79	<u>-</u> -	1751	1686	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>14.69</u> -
23	КМ3-564-2	Монтаж в металокаркасній шахті ліфта маловантажного зі швидкістю руху кабіни 0,5 м/с вантажопідйомністю 100 кг на 2 зупинки, висота шахти 7 м	ліфт	1	<u>21217.18</u> 17553,89	<u>1026.63</u> 299,93	21217	17554	<u>1027</u> 300	<u>158.4000</u> 2,2925	<u>158.4</u> 2,29
24	КМ3-564-4	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів маловантажних вантажопідйомністю до 100 кг	м	-6	<u>1191.56</u> 1117,07	<u>10.75</u> 3,61	-7149	-6702	<u>-65</u> -22	<u>10.0800</u> 0,0275	<u>-60.48</u> -0,17
25	КМ11-91-2	Установлення апаратури настільної, маса до 0,03 т (Комп'ютер персональний)	шт	13	<u>613.99</u> 525,79	<u>53.77</u> 18,05	7982	6835	<u>699</u> 235	<u>4.8000</u> 0,1375	<u>62.4</u> 1,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	ТГ10-3-16-5-1	Окремі роботи. Комп'ютерна периферія. Встановлення принтера та ксерокса	принтер	8	<u>314,31</u>	<u>-</u>	2514	2514	<u>-</u>	<u>2.0000</u>	<u>16</u>
27	КБ10-39-1	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін. (набір для учнів початкової школи)	100шт	0,2	<u>24213,02</u>	<u>-</u>	4843	2175	<u>-</u>	<u>106.9700</u>	<u>21,39</u>
					10873,50	-			-	-	-
28	КМ11-93-1	Апаратура настінна, маса від 0,15 до 0,2 т (Інтерактивна дошка)	шт	17	<u>2428,88</u>	<u>697,50</u>	41291	29374	<u>11858</u>	<u>14.4000</u>	<u>244,8</u>
					1727,86	235,94			4011	1,8081	30,74
29	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т (Телевізор)	шт	1	<u>207,52</u>	<u>32,26</u>	208	175	<u>33</u>	<u>1.6000</u>	<u>1,6</u>
					175,26	10,83			11	0,0825	0,08
30	КБ10-39-1	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін. (ліжко)	100шт	0,59	<u>10873,50</u>	<u>-</u>	6415	6415	<u>-</u>	<u>106.9700</u>	<u>63,11</u>
					10873,50	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					191138	164156	<u>17537</u>		<u>1535,62</u>
									5765		45,52
		Разом будівельні роботи, грн.					191138				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9445				
		всього заробітна плата, грн.					169921				
		Загальновиробничі витрати, грн.					84790				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					156,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27816				
		Всього будівельні роботи, грн.					275928				

		Всього по кошторису					275928				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1737,65				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					197737				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область,Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч.проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на опалення вентиляція та кондиціонування

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область,Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	15807,241 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	46,10766 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	5580,213 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “26 лютого” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. ПВ.0.1											
1	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	8859.16	452.30	8859	7379	452	68.1700	68.17
					7379,40	132,44			132	1,1154	1,12
2	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	1764.08	322.44	1764	1330	322	12.7500	12.75
					1329,95	115,03			115	0,9723	0,97
3	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	247.24	8.19	494	370	16	1.7500	3.5
					184,78	3,05			6	0,0266	0,05
4	С113-2298 варіант 1	Повітряний клапан Smart-ND-5	шт	2	1404.62	-	2809	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	3	862.61	57.34	2588	2368	172	7.0400	21.12
					789,25	21,37			64	0,1862	0,56
6	С1630-734 варіант 1	Фільтр попередньої очистки Smart-F-5	шт	3	22120.50	-	66362	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	шт	2	<u>1530.22</u> 195,34	<u>12.29</u> 4,58	3060	391	<u>25</u> 9	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>3.7</u> 0,08
8	С1630-1119 варіант 1	Шумоглушник Smart-S-5	шт	2	<u>9088.12</u> -	<u>-</u> -	18176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ8-532-5	Панель дистанційного керування	шт	1	<u>548.43</u> 321,36	<u>16.31</u> 3,95	548	321	<u>16</u> 4	<u>2.8000</u> 0,0305	<u>2.8</u> 0,03
10	С113-2129 варіант 13	Панель дистанційного керування	шт	1	<u>6859.26</u> -	<u>-</u> -	6859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,78	<u>27516.59</u> 21633,89	<u>448.32</u> 165,49	21463	16874	<u>350</u> 129	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>161.77</u> 1,12
12	С130-1127 варіант 1	Повітроводи класу з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	78	<u>673.83</u> -	<u>-</u> -	52559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С130-1127 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	51	<u>844.17</u> -	<u>-</u> -	43053	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,81	<u>33975.29</u> 27308,36	<u>633.96</u> 239,61	27520	22120	<u>514</u> 194	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>212.06</u> 1,69
15	С130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	81	<u>564.23</u> -	<u>-</u> -	45703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	46	<u>685.89</u> -	<u>-</u> -	31551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	28	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	6923	5174	<u>229</u> 85	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>49</u> 0,74
18	С113-2299 варіант 4	Регулюючий клапан ручний КР 200	шт	28	<u>1122.08</u> -	<u>-</u> -	31418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	28	<u>340.48</u> 232,07	<u>35.25</u> 13,24	9533	6498	<u>987</u> 371	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>57.96</u> 3,23
20	С113-2299 варіант 5	Повітророзподільний пристрій ПДК 12 (300x300)	шт	28	<u>804.86</u> -	<u>-</u> -	22536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	140	<u>2562.05</u> 2517,00	<u>45.05</u> 16,79	358687	352380	<u>6307</u> 2351	<u>21.2800</u> 0,1463	<u>2979.2</u> 20,48
22	С1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	280	<u>279.92</u> -	<u>-</u> -	78378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ16-17-1	Установлення клапанів запобіжних	шт	2	<u>616.04</u> 338,00	<u>51.14</u> 15,84	1232	676	<u>102</u> 32	<u>3.0500</u> 0,1380	<u>6.1</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C113-2299 варіант 6	Противибуховий пристрій K-UZS-8	шт	2	<u>32865.50</u>	-	65731	-	-	-	-
25	C111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,263	<u>59181.09</u>	-	15565	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					923371	415881	<u>9492</u> 3492		<u>3578.13</u> 30,35
		Разом будівельні роботи, грн.					923371				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					497998				
		всього заробітна плата, грн.					419373				
		Загальновиробничі витрати, грн.					198549				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					337,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					60063				
		Всього будівельні роботи, грн.					1121920				

		Всього по розділу 1					1121920				
		Розділ 2. В.0.1									
26	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>758.68</u>	43.10	759	713	43	6.2100	6.21
					712,72	15,11			15	0,1231	0,12
27	C130-59 варіант 1	Витяжний вентилятор ТТ ПРО 250 ЕС	шт	1	<u>13876.95</u>	-	13877	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	КБ20-13-10	Установлення клапанів пелюсткових до осьових вентиляторів до 4 номера	клапан	2	<u>993.60</u>	12.29	1987	1041	25	4.8100	9.62
					520,68	4,58			9	0,0399	0,08
29	C113-2299 варіант 8	Зворотній клапан КОМ 250	шт	2	<u>560.06</u>	-	1120	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	КМ8-532-5	Автоматика керування	шт	2	<u>548.43</u>	16.31	1097	643	33	2.8000	5.6
					321,36	3,95			8	0,0305	0,06
31	C113-2129 варіант 14	Автоматика керування	шт	2	<u>13018.02</u>	-	26036	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	КБ20-29-1 к-1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,5024	<u>1052.55</u>	8.19	529	513	4	9.7800	4.91
					1020,15	3,05			2	0,0266	0,01
33	& C130-231-35 варіант 1	Вставки гнучкі, ВВГ 250	шт	2	<u>434.89</u>	-	870	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,27	<u>33975.29</u>	633.96	9173	7373	171	261.8000	70.69
					27308,36	239,61			65	2,0876	0,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	27	<u>564.23</u> -	-	15234	-	-	-	-
36	C130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	14	<u>685.89</u> -	-	9602	-	-	-	-
37	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	12	<u>340.48</u> 232,07	<u>35.25</u> 13,24	4086	2785	<u>423</u> 159	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>24.84</u> 1,38
38	C113-2299 варіант 7	Повітророзподільний пристрій А. 200 ВРФ	шт	12	<u>366.26</u> -	-	4395	-	-	-	-
39	КБ26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	22,5	<u>2562.05</u> 2517,00	<u>45.05</u> 16,79	57646	56633	<u>1013</u> 378	<u>21.2800</u> 0,1463	<u>478.8</u> 3,29
40	C1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	45	<u>279.92</u> -	-	12596	-	-	-	-
41	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	494	370	<u>16</u> 6	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>3.5</u> 0,05
42	C113-2299 варіант 4	Регулюючий клапан ручний КР 200	шт	2	<u>1122.08</u> -	-	2244	-	-	-	-
43	C111-516 варіант 1	Кріпільні та розхідні матеріали	т	0,028	<u>59181.09</u> -	-	1657	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							163402	70071	<u>1728</u> 642		<u>604.17</u> 5,55
Разом будівельні роботи, грн.							163402				
в тому числі:							91603				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							70713				
всього заробітна плата, грн.							33704				
Загальновиробничі витрати, грн.							57,7				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10264				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							197106				

Всього по розділу 2							197106				
Розділ 3. В.02											
44	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>758.68</u> 712,72	<u>43.10</u> 15,11	759	713	<u>43</u> 15	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C130-59 варіант 2	Витяжний вентилятор ТТ ПРО 200 ЕС	шт	1	<u>13264.95</u>	-	13265	-	-	-	-
46	KB20-13-10	Установлення клапанів пелюсткових до осьових вентиляторів до 4 номера	клапан	1	<u>993.60</u>	<u>12.29</u>	994	521	<u>12</u>	<u>4.8100</u>	<u>4.81</u>
		Зворотній клапан КОМ 200			520,68	4,58			5	0,0399	0,04
47	C113-2299 варіант 9	Автоматика керування	шт	1	<u>508.04</u>	-	508	-	-	-	-
48	KM8-532-5	Автоматика керування	шт	1	<u>548.43</u>	<u>16.31</u>	548	321	<u>16</u>	<u>2.8000</u>	<u>2.8</u>
					321,36	3,95			4	0,0305	0,03
49	C113-2129 варіант 14	Автоматика керування	шт	1	<u>13018.02</u>	-	13018	-	-	-	-
50	KB20-29-1 к-1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,5024	<u>1052.55</u>	<u>8.19</u>	529	513	<u>4</u>	<u>9.7800</u>	<u>4.91</u>
					1020,15	3,05			2	0,0266	0,01
51	& C130-231- 35 варіант 2	Вставки гнучкі, ВВГ 200	шт	2	<u>406.06</u>	-	812	-	-	-	-
52	KB20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,15	<u>33975.29</u>	<u>633.96</u>	5096	4096	<u>95</u>	<u>261.8000</u>	<u>39.27</u>
					27308,36	239,61			36	2,0876	0,31
53	C130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	15	<u>564.23</u>	-	8463	-	-	-	-
54	C130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	6	<u>685.89</u>	-	4115	-	-	-	-
55	KB20-10-1	Установлення повіторозподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	4	<u>340.48</u>	<u>35.25</u>	1362	928	<u>141</u>	<u>2.0700</u>	<u>8.28</u>
					232,07	13,24			53	0,1153	0,46
56	C113-2299 варіант 7	Повіторозподільний пристрій А. 200 ВРФ	шт	4	<u>366.26</u>	-	1465	-	-	-	-
57	KB26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	11	<u>2562.05</u>	<u>45.05</u>	28183	27687	<u>496</u>	<u>21.2800</u>	<u>234.08</u>
					2517,00	16,79			185	0,1463	1,61
58	C1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	22	<u>279.92</u>	-	6158	-	-	-	-
59	KB20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>247.24</u>	<u>8.19</u>	247	185	<u>8</u>	<u>1.7500</u>	<u>1.75</u>
					184,78	3,05			3	0,0266	0,03
60	C113-2299 варіант 4	Регулюючий клапан ручний КР 200	шт	1	<u>1122.08</u>	-	1122	-	-	-	-
61	C111-516 варіант 1	Кріпільні та розхідні матеріали	т	0,015	<u>59181.09</u>	-	888	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					87532	34964	<u>815</u> 303		<u>302,11</u> 2,61
		Разом будівельні роботи, грн.					87532				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51753				
		всього заробітна плата, грн.					35267				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16849				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5141				
		Всього будівельні роботи, грн.					104381				

		Всього по розділу 3					104381				
		Розділ 4. В.03									
62	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>758.68</u> 712,72	<u>43.10</u> 15,11	759	713	<u>43</u> 15	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
63	С130-59 варіант 2	Витяжний вентилятор ТТ ПРО 200 ЕС	шт	1	<u>13264.95</u> -	<u>-</u> -	13265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ20-13-10	Установлення клапанів пелюсткових до осьових вентиляторів до 4 номера	клапан	1	<u>993.60</u> 520,68	<u>12.29</u> 4,58	994	521	<u>12</u> 5	<u>4.8100</u> 0,0399	<u>4.81</u> 0,04
65	С113-2299 варіант 9	Зворотній клапан КОМ 200	шт	1	<u>508.04</u> -	<u>-</u> -	508	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КМ8-532-5	Автоматика керування	шт	2	<u>548.43</u> 321,36	<u>16.31</u> 3,95	1097	643	<u>33</u> 8	<u>2.8000</u> 0,0305	<u>5.6</u> 0,06
67	С113-2129 варіант 14	Автоматика керування	шт	2	<u>13018.02</u> -	<u>-</u> -	26036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ20-29-1 к-1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,5024	<u>1052.55</u> 1020,15	<u>8.19</u> 3,05	529	513	<u>4</u> 2	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>4.91</u> 0,01
69	С130-231-35 варіант 2	Вставки гнучкі, ВВГ 200	шт	2	<u>406.06</u> -	<u>-</u> -	812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,45	<u>33975.29</u> 27308,36	<u>633.96</u> 239,61	15289	12289	<u>285</u> 108	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>117.81</u> 0,94
71	С130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	45	<u>564.23</u> -	<u>-</u> -	25390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	С130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	12	<u>685.89</u> -	<u>-</u> -	8231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	8	<u>340.48</u> 232,07	<u>35.25</u> 13,24	2724	1857	<u>282</u> 106	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>16.56</u> 0,92
74	С113-2299 варіант 7	Повітророзподільний пристрій А. 200 ВРФ	шт	8	<u>366.26</u> -	<u>-</u> -	2930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	30	<u>2562.05</u> 2517,00	<u>45.05</u> 16,79	76862	75510	<u>1352</u> 504	<u>21.2800</u> 0,1463	<u>638.4</u> 4,39
76	С1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	60	<u>279.92</u> -	<u>-</u> -	16795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	3	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	742	554	<u>25</u> 9	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>5.25</u> 0,08
78	С113-2299 варіант 4	Регулюючий клапан ручний КР 200	шт	3	<u>1122.08</u> -	<u>-</u> -	3366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	С111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,02	<u>59181.09</u> -	<u>-</u> -	1184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							197513	92600	<u>2036</u> 757		<u>799.55</u> 6,56
Разом будівельні роботи, грн.							197513				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							102877				
всього заробітна плата, грн.							93357				
Загальновиробничі витрати, грн.							44509				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							76,25				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							13560				
Всього будівельні роботи, грн.							242022				

Всього по розділу 4							242022				
Розділ 5. О.В.0.1											
80	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>758.68</u> 712,72	<u>43.10</u> 15,11	759	713	<u>43</u> 15	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
81	С130-59 варіант 3	Витяжний вентилятор 2Д250	шт	1	<u>43507.95</u> -	<u>-</u> -	43508	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,12	<u>33975,29</u> 27308,36	<u>633,96</u> 239,61	4077	3277	<u>76</u> 29	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>31,42</u> 0,25
83	С130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	12	<u>564,23</u> -	<u>-</u> -	6771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	С130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	3	<u>685,89</u> -	<u>-</u> -	2058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	С111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,007	<u>59181,09</u> -	<u>-</u> -	414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					57587	3990	<u>119</u> 44		<u>37,63</u> 0,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					57587 53478 4034 2147 3,98 709 59734				

		Всього по розділу 5					59734				
		Розділ 6. ВЕ									
86	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	32	<u>256,74</u> 194,52	<u>30,43</u> 8,49	8216	6225	<u>974</u> 272	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>58,24</u> 2,38
87	& С130-597- А-142 варіант 1	Решітка переточна МВ 450	шт	32	<u>368,37</u> -	<u>-</u> -	11788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					20004	6225	<u>974</u> 272		<u>58,24</u> 2,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20004 12805 6497 3440 6,37 1132				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					23444				

		Всього по розділу 6					23444				
		Розділ 7. В.0.4									
88	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>758.68</u> 712,72	<u>43.10</u> 15,11	759	713	<u>43</u> 15	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
89	С130-59 варіант 4	Витяжний вентилятор VRAN9-F-1.5	шт	1	<u>8144.55</u> -	<u>-</u> -	8145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КБ20-13-10	Установлення клапанів пелюсткових до осьових вентиляторів до 4 номера	клапан	1	<u>993.60</u> 520,68	<u>12.29</u> 4,58	994	521	<u>12</u> 5	<u>4.8100</u> 0,0399	<u>4.81</u> 0,04
91	С113-2299 варіант 10	Зворотній клапан КОМ 350	шт	1	<u>3195.33</u> -	<u>-</u> -	3195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КМ8-532-5	Автоматика керування	шт	1	<u>548.43</u> 321,36	<u>16.31</u> 3,95	548	321	<u>16</u> 4	<u>2.8000</u> 0,0305	<u>2.8</u> 0,03
93	С113-2129 варіант 14	Автоматика керування	шт	1	<u>13018.02</u> -	<u>-</u> -	13018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ20-29-1 к-1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,2512	<u>1052.55</u> 1020,15	<u>8.19</u> 3,05	264	256	<u>2</u> 1	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>2.46</u> 0,01
95	& С130-231-35 варіант 3	Вставки гнучкі, ВВГ350	шт	1	<u>600.88</u> -	<u>-</u> -	601	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,32	<u>27516.59</u> 21633,89	<u>448.32</u> 165,49	8805	6923	<u>143</u> 53	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>66.37</u> 0,46
97	С130-1127 варіант 1	Повітроводи класу з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	32	<u>673.83</u> -	<u>-</u> -	21563	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	С130-1127 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	8	<u>844.17</u> -	<u>-</u> -	6753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	1	<u>340.48</u> 232,07	<u>35.25</u> 13,24	340	232	<u>35</u> 13	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>2.07</u> 0,12
100	С113-2299 варіант 11	Повітророзподільний пристрій Зонт з нерж ст. 2,5х1,5	шт	1	<u>6504.62</u> -	<u>-</u> -	6505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	21	<u>2562.05</u> 2517,00	<u>45.05</u> 16,79	53803	52857	<u>946</u> 353	<u>21.2800</u> 0,1463	<u>446.88</u> 3,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	C1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	42	<u>279.92</u>	-	11757	-	-	-	-
103	KB20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>247.24</u>	<u>8.19</u>	247	185	<u>8</u>	<u>1.7500</u>	<u>1.75</u>
					184,78	3,05			3	0,0266	0,03
104	C113-2299 варіант 12	Регулюючий клапан ручний КР 350	шт	1	<u>2835.68</u>	-	2836	-	-	-	-
105	C111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,048	<u>59181.09</u>	-	2841	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					142974	62008	<u>1205</u>		<u>533.35</u>
									447		3,88
		Разом будівельні роботи, грн.					142974				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					79761				
		всього заробітна плата, грн.					62455				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29626				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8988				
		Всього будівельні роботи, грн.					172600				

		Всього по розділу 7					172600				
		Розділ 8. В.0.5									
106	KB20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>758.68</u>	<u>43.10</u>	759	713	<u>43</u>	<u>6.2100</u>	<u>6.21</u>
					712,72	15,11			15	0,1231	0,12
107	C130-59 варіант 4	Витяжний вентилятор VRAN9-F-1.5	шт	1	<u>8144.55</u>	-	8145	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	KB20-13-10	Установлення клапанів пелюсткових до осьових вентиляторів до 4 номера	клапан	1	<u>993.60</u>	<u>12.29</u>	994	521	<u>12</u>	<u>4.8100</u>	<u>4.81</u>
					520,68	4,58			5	0,0399	0,04
109	C113-2299 варіант 10	Зворотній клапан КОМ 350	шт	1	<u>3195.33</u>	-	3195	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	KM8-532-5	Автоматика керування	шт	1	<u>548.43</u>	<u>16.31</u>	548	321	<u>16</u>	<u>2.8000</u>	<u>2.8</u>
					321,36	3,95			4	0,0305	0,03
111	C113-2129 варіант 14	Автоматика керування	шт	1	<u>13018.02</u>	-	13018	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	KB20-29-1 к-1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,2512	<u>1052.55</u>	<u>8.19</u>	264	256	<u>2</u>	<u>9.7800</u>	<u>2.46</u>
					1020,15	3,05			1	0,0266	0,01
113	& C130-231- 35 варіант 3	Вставки гнучкі, ВВГ350	шт	1	<u>600.88</u>	-	601	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,3	<u>27516.59</u> 21633,89	<u>448.32</u> 165,49	8255	6490	<u>134</u> 50	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>62.22</u> 0,43
115	С130-1127 варіант 1	Повітроводи класу з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	30	<u>673.83</u> -	<u>-</u> -	20215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	С130-1127 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	7	<u>844.17</u> -	<u>-</u> -	5909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КБ20-10-1	Установлення повіторозподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	1	<u>340.48</u> 232,07	<u>35.25</u> 13,24	340	232	<u>35</u> 13	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>2.07</u> 0,12
118	С113-2299 варіант 11	Повіторозподільний пристрій Зонт з нерж ст. 2,5х1,5	шт	1	<u>6504.62</u> -	<u>-</u> -	6505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КБ26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	19,5	<u>2562.05</u> 2517,00	<u>45.05</u> 16,79	49960	49082	<u>878</u> 327	<u>21.2800</u> 0,1463	<u>414.96</u> 2,85
120	С1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	39	<u>279.92</u> -	<u>-</u> -	10917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	247	185	<u>8</u> 3	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>1.75</u> 0,03
122	С113-2299 варіант 12	Регулюючий клапан ручний КР 350	шт	1	<u>2835.68</u> -	<u>-</u> -	2836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	С111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,046	<u>59181.09</u> -	<u>-</u> -	2722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					135430	57800	<u>1128</u> 418		<u>497.28</u> 3,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					135430 76502 58218 27626 47,14 8384 163056				

		Всього по розділу 8					163056				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. В.0.6									
124	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>758.68</u> 712,72	<u>43.10</u> 15,11	759	713	<u>43</u> 15	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
125	С130-59 варіант 5	Витяжний вентилятор ТТ ПРО 315 ЕС	шт	1	<u>8236.35</u> -	<u>-</u> -	8236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	КБ20-13-10	Установлення клапанів пелюсткових до осьових вентиляторів до 4 номера	клапан	1	<u>993.60</u> 520,68	<u>12.29</u> 4,58	994	521	<u>12</u> 5	<u>4.8100</u> 0,0399	<u>4.81</u> 0,04
127	С113-2299 варіант 13	Зворотній клапан КОМ 315	шт	1	<u>672.26</u> -	<u>-</u> -	672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	КМ8-532-5	Автоматика керування	шт	1	<u>548.43</u> 321,36	<u>16.31</u> 3,95	548	321	<u>16</u> 4	<u>2.8000</u> 0,0305	<u>2.8</u> 0,03
129	С113-2129 варіант 14	Автоматика керування	шт	1	<u>13018.02</u> -	<u>-</u> -	13018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ20-29-1 к-1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,5024	<u>1052.55</u> 1020,15	<u>8.19</u> 3,05	529	513	<u>4</u> 2	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>4.91</u> 0,01
131	& С130-231-35 варіант 4	Вставки гнучкі, ВВГ 315	шт	2	<u>416.26</u> -	<u>-</u> -	833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,48	<u>33975.29</u> 27308,36	<u>633.96</u> 239,61	16308	13108	<u>304</u> 115	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>125.66</u> 1
133	С130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	48	<u>564.23</u> -	<u>-</u> -	27083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	С130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	16	<u>685.89</u> -	<u>-</u> -	10974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	10	<u>340.48</u> 232,07	<u>35.25</u> 13,24	3405	2321	<u>353</u> 132	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>20.7</u> 1,15
136	С113-2299 варіант 7	Повітророзподільний пристрій А. 200 ВРФ	шт	10	<u>366.26</u> -	<u>-</u> -	3663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	КБ26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	32,5	<u>2562.05</u> 2517,00	<u>45.05</u> 16,79	83267	81803	<u>1464</u> 546	<u>21.2800</u> 0,1463	<u>691.6</u> 4,75
138	С1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	65	<u>279.92</u> -	<u>-</u> -	18195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	3	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	742	554	<u>25</u> 9	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>5.25</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	C113-2299 варіант 8	Зворотній клапан КОМ 250	шт	3	<u>560.06</u>	-	1680	-	-	-	-
141	C111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,02	<u>59181.09</u>	-	1184	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					192090	99854	<u>2221</u> 828		<u>861.94</u> 7,18
		Разом будівельні роботи, грн.					192090				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					90015				
		всього заробітна плата, грн.					100682				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47990				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					82,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14617				
		Всього будівельні роботи, грн.					240080				

		Всього по розділу 9					240080				
		Розділ 10. В.0.7									
142	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>758.68</u>	<u>43.10</u>	759	713	<u>43</u>	<u>6.2100</u>	<u>6.21</u>
					712,72	15,11			15	0,1231	0,12
143	C130-59 варіант 2	Витяжний вентилятор ТТ ПРО 200 ЕС	шт	1	<u>13264.95</u>	-	13265	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
144	КБ20-13-10	Установлення клапанів пелюсткових до осьових вентиляторів до 4 номера	клапан	1	<u>993.60</u>	<u>12.29</u>	994	521	<u>12</u>	<u>4.8100</u>	<u>4.81</u>
					520,68	4,58			5	0,0399	0,04
145	C113-2299 варіант 9	Зворотній клапан КОМ 200	шт	1	<u>508.04</u>	-	508	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
146	КМ8-532-5	Автоматика керування	шт	1	<u>548.43</u>	<u>16.31</u>	548	321	<u>16</u>	<u>2.8000</u>	<u>2.8</u>
					321,36	3,95			4	0,0305	0,03
147	C113-2129 варіант 14	Автоматика керування	шт	1	<u>13018.02</u>	-	13018	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
148	КБ20-29-1 к-1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,5024	<u>1052.55</u>	<u>8.19</u>	529	513	<u>4</u>	<u>9.7800</u>	<u>4.91</u>
					1020,15	3,05			2	0,0266	0,01
149	& C130-231-35 варіант 2	Вставки гнучкі, ВВГ 200	шт	2	<u>406.06</u>	-	812	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
150	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,43	<u>33975.29</u>	<u>633.96</u>	14609	11743	<u>273</u>	<u>261.8000</u>	<u>112.57</u>
					27308,36	239,61			103	2,0876	0,9

Розділ 11. П.0.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
160	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>8859.16</u> 7379,40	<u>452.30</u> 132,44	8859	7379	<u>452</u> 132	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
161	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1764.08</u> 1329,95	<u>322.44</u> 115,03	1764	1330	<u>322</u> 115	<u>12.7500</u> 0,9723	<u>12.75</u> 0,97
162	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	247	185	<u>8</u> 3	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>1.75</u> 0,03
163	С113-2298 варіант 2	Повітряний клапан с сервоприводом РРВ 800+500+сервопривод	шт	1	<u>5613.14</u> -	<u>-</u> -	5613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	1	<u>862.61</u> 789,25	<u>57.34</u> 21,37	863	789	<u>57</u> 21	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>7.04</u> 0,19
165	С1630-734 варіант 2	Фільтр попередньої очистки G4 ФБ 800x500	шт	1	<u>4401.06</u> -	<u>-</u> -	4401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	шт	1	<u>1530.22</u> 195,34	<u>12.29</u> 4,58	1530	195	<u>12</u> 5	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>1.85</u> 0,04
167	С1630-1119 варіант 2	Шумоглушник СР 400+200	шт	1	<u>8238.46</u> -	<u>-</u> -	8238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	КМ8-532-5	Панель дистанційного керування	шт	1	<u>548.43</u> 321,36	<u>16.31</u> 3,95	548	321	<u>16</u> 4	<u>2.8000</u> 0,0305	<u>2.8</u> 0,03
169	С113-2129 варіант 13	Панель дистанційного керування	шт	1	<u>6859.26</u> -	<u>-</u> -	6859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,17	<u>27516.59</u> 21633,89	<u>448.32</u> 165,49	4678	3678	<u>76</u> 28	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>35.26</u> 0,25
171	С130-1127 варіант 1	Повітроводи класу з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	17	<u>673.83</u> -	<u>-</u> -	11455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	С130-1127 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	18	<u>844.17</u> -	<u>-</u> -	15195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,32	<u>33975.29</u> 27308,36	<u>633.96</u> 239,61	10872	8739	<u>203</u> 77	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>83.78</u> 0,67
174	С130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	32	<u>564.23</u> -	<u>-</u> -	18055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	С130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	24	<u>685.89</u> -	<u>-</u> -	16461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	22	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	5439	4065	<u>180</u> 67	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>38.5</u> 0,59
177	С113-2299 варіант 14	Регулюючий клапан ручний КР 250	шт	22	<u>1137.38</u> -	<u>-</u> -	25022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
178	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	22	<u>340.48</u> 232,07	<u>35.25</u> 13,24	7491	5106	<u>776</u> 291	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>45.54</u> 2,54
179	С113-2299 варіант 5	Повітророзподільний пристрій ПДК 12 (300х300)	шт	22	<u>804.86</u> -	<u>-</u> -	17707	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	КБ26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	40,5	<u>2562.05</u> 2517,00	<u>45.05</u> 16,79	103763	101939	<u>1824</u> 680	<u>21.2800</u> 0,1463	<u>861.84</u> 5,93
181	С1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	81	<u>279.92</u> -	<u>-</u> -	22674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	КБ16-17-1	Установлення клапанів запобіжних	шт	1	<u>616.04</u> 338,00	<u>51.14</u> 15,84	616	338	<u>51</u> 16	<u>3.0500</u> 0,1380	<u>3.05</u> 0,14
183	С113-2299 варіант 6	Противибуховий пристрій К-UZS-8	шт	1	<u>32865.50</u> -	<u>-</u> -	32866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	С111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,098	<u>59181.09</u> -	<u>-</u> -	5800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					337016	134064	<u>3977</u> 1439		<u>1162.33</u> 12,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					337016				

		Всього по розділу 11					401512				
185	КБ20-42-1	Розділ 12. ПВ.1.1-1.6 Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	6	<u>8859.16</u> 7379,40	<u>452.30</u> 132,44	53155	44276	<u>2714</u> 795	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>409.02</u> 6,69
		Разом прямі витрати по розділу 12					53155	44276	<u>2714</u> 795		<u>409.02</u> 6,69
		Разом будівельні роботи, грн.					53155				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6165 45071 20900 32,84 5841 74055				

		Всього по розділу 12					74055				
		Розділ 13. О.В.0.2									
186	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>758.68</u> 712,72	<u>43.10</u> 15,11	759	713	<u>43</u> 15	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
187	С130-59 варіант 3	Витяжний вентилятор 2Д250	шт	1	<u>43507.95</u> -	<u>-</u> -	43508	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,11	<u>33975.29</u> 27308,36	<u>633.96</u> 239,61	3737	3004	<u>70</u> 26	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>28.8</u> 0,23
189	С130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	11	<u>564.23</u> -	<u>-</u> -	6207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	С130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	3	<u>685.89</u> -	<u>-</u> -	2058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	КБ26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	7	<u>2562.05</u> 2517,00	<u>45.05</u> 16,79	17934	17619	<u>315</u> 118	<u>21.2800</u> 0,1463	<u>148.96</u> 1,02
192	С1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	14	<u>279.92</u> -	<u>-</u> -	3919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	С111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,006	<u>59181.09</u> -	<u>-</u> -	355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					78477	21336	<u>428</u> 159		<u>183.97</u> 1,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					78477 56713 21495				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10235 17,51 3114 88712				

		Всього по розділу 13					88712				
		Розділ 14. ПВ.1.7									
194	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	8859.16 7379,40	452.30 132,44	8859	7379	452 132	68.1700 1,1154	68.17 1,12
195	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	1764.08 1329,95	322.44 115,03	1764	1330	322 115	12.7500 0,9723	12.75 0,97
196	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	247.24 184,78	8.19 3,05	494	370	16 6	1.7500 0,0266	3.5 0,05
197	С113-2298 варіант 3	Повітряний клапан с сервоприводом РВР 400+200+сервоприлад	шт	2	2425.64 -	- -	4851	-	- -	- -	- -
198	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	1	862.61 789,25	57.34 21,37	863	789	57 21	7.0400 0,1862	7.04 0,19
199	С1630-734 варіант 3	Фільтр попередньої очистки G 4	шт	1	225.18 -	- -	225	-	- -	- -	- -
200	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	шт	2	1530.22 195,34	12.29 4,58	3060	391	25 9	1.8500 0,0399	3.7 0,08
201	С1630-1119 варіант 2	Шумоглушник СР 400+200	шт	2	8238.46 -	- -	16477	-	- -	- -	- -
202	КМ8-532-5	Панель дистанційного керування	шт	1	548.43 321,36	16.31 3,95	548	321	16 4	2.8000 0,0305	2.8 0,03
203	С113-2129 варіант 13	Панель дистанційного керування	шт	1	6859.26 -	- -	6859	-	- -	- -	- -
204	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,22	27516.59 21633,89	448.32 165,49	6054	4759	99 36	207.4000 1,4418	45.63 0,32
205	С130-1127 варіант 1	Повітроводи класу з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	22	673.83 -	- -	14824	-	- -	- -	- -
206	С130-1127 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	15	844.17 -	- -	12663	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,12	<u>33975.29</u> 27308,36	<u>633.96</u> 239,61	4077	3277	<u>76</u> 29	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>31.42</u> 0,25
208	С130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	12	<u>564.23</u> -	<u>-</u> -	6771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	С130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	23	<u>685.89</u> -	<u>-</u> -	15775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	6	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	1483	1109	<u>49</u> 18	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>10.5</u> 0,16
211	С113-2299 варіант 14	Регулюючий клапан ручний КР 250	шт	6	<u>1137.38</u> -	<u>-</u> -	6824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	6	<u>340.48</u> 232,07	<u>35.25</u> 13,24	2043	1392	<u>212</u> 79	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>12.42</u> 0,69
213	С113-2299 варіант 5	Повітророзподільний пристрій ПДК 12 (300x300)	шт	6	<u>804.86</u> -	<u>-</u> -	4829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
214	КБ26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	36	<u>2562.05</u> 2517,00	<u>45.05</u> 16,79	92234	90612	<u>1622</u> 604	<u>21.2800</u> 0,1463	<u>766.08</u> 5,27
215	С1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	72	<u>279.92</u> -	<u>-</u> -	20154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	КБ16-17-1	Установлення клапанів запобіжних	шт	1	<u>616.04</u> 338,00	<u>51.14</u> 15,84	616	338	<u>51</u> 16	<u>3.0500</u> 0,1380	<u>3.05</u> 0,14
217	С113-2299 варіант 15	Повітророзбірний пристрій Р. зовн. 600x800	шт	2	<u>24705.50</u> -	<u>-</u> -	49411	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	С111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,074	<u>59181.09</u> -	<u>-</u> -	4379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 14					286137	112067	<u>2997</u> 1069		<u>967.06</u> 9,27
		Разом будівельні роботи, грн.					286137				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					171073				
		всього заробітна плата, грн.					113136				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53408				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					90,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16061				
		Всього будівельні роботи, грн.					339545				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 14					339545				
		Розділ 15. ПВ. 1.8									
219	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>8859.16</u> 7379,40	<u>452.30</u> 132,44	8859	7379	<u>452</u> 132	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
220	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1764.08</u> 1329,95	<u>322.44</u> 115,03	1764	1330	<u>322</u> 115	<u>12.7500</u> 0,9723	<u>12.75</u> 0,97
221	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	494	370	<u>16</u> 6	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>3.5</u> 0,05
222	С113-2298 варіант 4	Повітряний клапан с сервоприводом РВР 500х250+сервоприлад	шт	2	<u>2604.14</u> -	<u>-</u> -	5208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	1	<u>862.61</u> 789,25	<u>57.34</u> 21,37	863	789	<u>57</u> 21	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>7.04</u> 0,19
224	С1630-734 варіант 3	Фільтр попередньої очистки G 4	шт	1	<u>225.18</u> -	<u>-</u> -	225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	шт	2	<u>1530.22</u> 195,34	<u>12.29</u> 4,58	3060	391	<u>25</u> 9	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>3.7</u> 0,08
226	С1630-1119 варіант 3	Шумоглушник СР 500х250	шт	2	<u>9088.12</u> -	<u>-</u> -	18176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	КМ8-532-5	Панель дистанційного керування	шт	1	<u>548.43</u> 321,36	<u>16.31</u> 3,95	548	321	<u>16</u> 4	<u>2.8000</u> 0,0305	<u>2.8</u> 0,03
228	С113-2129 варіант 13	Панель дистанційного керування	шт	1	<u>6859.26</u> -	<u>-</u> -	6859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,52	<u>27516.59</u> 21633,89	<u>448.32</u> 165,49	14309	11250	<u>233</u> 86	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>107.85</u> 0,75
230	С130-1127 варіант 1	Повітроводи класу з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	52	<u>673.83</u> -	<u>-</u> -	35039	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	С130-1127 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	19	<u>844.17</u> -	<u>-</u> -	16039	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,39	<u>33975.29</u> 27308,36	<u>633.96</u> 239,61	13250	10650	<u>247</u> 93	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>102.1</u> 0,81
233	С130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	39	<u>564.23</u> -	<u>-</u> -	22005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	С130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	22	<u>685.89</u> -	<u>-</u> -	15090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
235	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	12	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	2967	2217	<u>98</u> 37	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>21</u> 0,32
236	С113-2299 варіант 14	Регулюючий клапан ручний КР 250	шт	12	<u>1137.38</u> -	<u>-</u> -	13649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	КБ20-10-1	Установлення повіторозподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	1	<u>340.48</u> 232,07	<u>35.25</u> 13,24	340	232	<u>35</u> 13	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>2.07</u> 0,12
238	С113-2299 варіант 15	Повіторозбірний пристрій Р. зовн. 600x800	шт	1	<u>24705.50</u> -	<u>-</u> -	24706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	КБ26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	64	<u>2562.05</u> 2517,00	<u>45.05</u> 16,79	163971	161088	<u>2883</u> 1075	<u>21.2800</u> 0,1463	<u>1361.92</u> 9,36
240	С1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	128	<u>279.92</u> -	<u>-</u> -	35830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	КБ16-17-1	Установлення клапанів запобіжних	шт	1	<u>616.04</u> 338,00	<u>51.14</u> 15,84	616	338	<u>51</u> 16	<u>3.0500</u> 0,1380	<u>3.05</u> 0,14
242	С113-2299 варіант 15	Повіторозбірний пристрій Р. зовн. 600x800	шт	1	<u>24705.50</u> -	<u>-</u> -	24706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	С111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,098	<u>59181.09</u> -	<u>-</u> -	5800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 15					434373	196355	<u>4435</u> 1607		<u>1695.95</u> 13,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					434373 233583 197962 93828 159,52 28373 528201				

		Всього по розділу 15					528201				
		Розділ 16. В.1.1-В1.5									
244	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	5	<u>758.68</u> 712,72	<u>43.10</u> 15,11	3793	3564	<u>216</u> 76	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>31.05</u> 0,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
245	C130-59 варіант 2	Витяжний вентилятор ТТ ПРО 200 ЕС	шт	5	<u>13264.95</u>	-	66325	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
246	КБ20-13-10	Установлення клапанів пелюсткових до осьових вентиляторів до 4 номера	клапан	5	<u>993.60</u>	<u>12.29</u>	4968	2603	<u>61</u>	<u>4.8100</u>	<u>24.05</u>
					520,68	4,58			23	0,0399	0,2
247	C113-2299 варіант 9	Зворотній клапан КОМ 200	шт	5	<u>508.04</u>	-	2540	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
248	КМ8-532-5	Автоматика керування	шт	5	<u>548.43</u>	<u>16.31</u>	2742	1607	<u>82</u>	<u>2.8000</u>	<u>14</u>
					321,36	3,95			20	0,0305	0,15
249	C113-2129 варіант 14	Автоматика керування	шт	5	<u>13018.02</u>	-	65090	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
250	КБ20-29-1 к-1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2,512	<u>1052.55</u>	<u>8.19</u>	2644	2563	<u>21</u>	<u>9.7800</u>	<u>24.57</u>
					1020,15	3,05			8	0,0266	0,07
251	& C130-231- 35 варіант 2	Вставки гнучкі, ВВГ 200	шт	10	<u>406.06</u>	-	4061	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
252	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,95	<u>33975.29</u>	<u>633.96</u>	32277	25943	<u>602</u>	<u>261.8000</u>	<u>248.71</u>
					27308,36	239,61			228	2,0876	1,98
253	C130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	95	<u>564.23</u>	-	53602	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
254	C130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	46	<u>685.89</u>	-	31551	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
255	КБ20-10-1	Установлення повіторозподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	24	<u>340.48</u>	<u>35.25</u>	8172	5570	<u>846</u>	<u>2.0700</u>	<u>49.68</u>
					232,07	13,24			318	0,1153	2,77
256	C113-2299 варіант 7	Повіторозподільний пристрій А. 200 ВРФ	шт	24	<u>366.26</u>	-	8790	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
257	КБ26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	72,5	<u>2562.05</u>	<u>45.05</u>	185749	182483	<u>3266</u>	<u>21.2800</u>	<u>1542.8</u>
					2517,00	16,79			1217	0,1463	10,61
258	C1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	145	<u>279.92</u>	-	40588	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
259	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>247.24</u>	<u>8.19</u>	247	185	<u>8</u>	<u>1.7500</u>	<u>1.75</u>
					184,78	3,05			3	0,0266	0,03
260	C113-2299 варіант 4	Регулюючий клапан ручний КР 200	шт	1	<u>1122.08</u>	-	1122	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
261	C111-516 варіант 1	Кріпільні та розхідні матеріали	т	0,088	<u>59181.09</u>	-	5208	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 16					519469	224518	<u>5102</u> 1893		<u>1936.61</u> 16,43
		Разом будівельні роботи, грн.					519469				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					289849				
		всього заробітна плата, грн.					226411				
		Загальновиробничі витрати, грн.					107903				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					184,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32859				
		Всього будівельні роботи, грн.					627372				

		Всього по розділу 16					627372				
		Розділ 17. ПВ.1.9									
262	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>8859.16</u> 7379,40	<u>452.30</u> 132,44	8859	7379	<u>452</u> 132	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
263	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1764.08</u> 1329,95	<u>322.44</u> 115,03	1764	1330	<u>322</u> 115	<u>12.7500</u> 0,9723	<u>12.75</u> 0,97
264	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	494	370	<u>16</u> 6	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>3.5</u> 0,05
265	С113-2298 варіант 4	Повітряний клапан с сервоприводом РВР 500х250+сервоприлад	шт	2	<u>2604.14</u> -	<u>-</u> -	5208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
266	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	1	<u>862.61</u> 789,25	<u>57.34</u> 21,37	863	789	<u>57</u> 21	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>7.04</u> 0,19
267	С1630-734 варіант 3	Фільтр попередньої очистки G 4	шт	1	<u>225.18</u> -	<u>-</u> -	225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
268	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	шт	2	<u>1530.22</u> 195,34	<u>12.29</u> 4,58	3060	391	<u>25</u> 9	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>3.7</u> 0,08
269	С1630-1119 варіант 3	Шумоглушник СР 500х250	шт	2	<u>9088.12</u> -	<u>-</u> -	18176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
270	КМ8-532-5	Панель дистанційного керування	шт	1	<u>548.43</u> 321,36	<u>16.31</u> 3,95	548	321	<u>16</u> 4	<u>2.8000</u> 0,0305	<u>2.8</u> 0,03
271	С113-2129 варіант 13	Панель дистанційного керування	шт	1	<u>6859.26</u> -	<u>-</u> -	6859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
272	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,51	<u>27516.59</u> 21633,89	<u>448.32</u> 165,49	14033	11033	<u>229</u> 84	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>105.77</u> 0,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
273	C130-1127 варіант 1	Повітроводи класу з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	51	<u>673.83</u> -	-	34365	-	-	-	-
274	C130-1127 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	17	<u>844.17</u> -	-	14351	-	-	-	-
275	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,37	<u>33975.29</u> 27308,36	<u>633.96</u> 239,61	12571	10104	<u>235</u> 89	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>96.87</u> 0,77
276	C130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	37	<u>564.23</u> -	-	20877	-	-	-	-
277	C130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	24	<u>685.89</u> -	-	16461	-	-	-	-
278	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	12	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	2967	2217	<u>98</u> 37	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>21</u> 0,32
279	C113-2299 варіант 14	Регулюючий клапан ручний КР 250	шт	12	<u>1137.38</u> -	-	13649	-	-	-	-
280	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	12	<u>340.48</u> 232,07	<u>35.25</u> 13,24	4086	2785	<u>423</u> 159	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>24.84</u> 1,38
281	C113-2299 варіант 5	Повітророзподільний пристрій ПДК 12 (300x300)	шт	12	<u>804.86</u> -	-	9658	-	-	-	-
282	КБ26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	62,5	<u>2562.05</u> 2517,00	<u>45.05</u> 16,79	160128	157313	<u>2815</u> 1049	<u>21.2800</u> 0,1463	<u>1330</u> 9,14
283	C1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	125	<u>279.92</u> -	-	34990	-	-	-	-
284	КБ16-17-1	Установлення клапанів запобіжних	шт	1	<u>616.04</u> 338,00	<u>51.14</u> 15,84	616	338	<u>51</u> 16	<u>3.0500</u> 0,1380	<u>3.05</u> 0,14
285	C113-2299 варіант 15	Повітророзбірний пристрій Р. зовн. 600x800	шт	2	<u>24705.50</u> -	-	49411	-	-	-	-
286	C111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,094	<u>59181.09</u> -	-	5563	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 17					439782	194370	<u>4739</u> 1721		<u>1679.49</u> 14,93
		Разом будівельні роботи, грн.					439782				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					240673				
		всього заробітна плата, грн.					196091				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					93041 158,3 28158 532823				

		Всього по розділу 17					532823				
		Розділ 18. ПВ.1.10									
287	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	8859.16 7379,40	452.30 132,44	8859	7379	452 132	68.1700 1,1154	68.17 1,12
288	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	1764.08 1329,95	322.44 115,03	1764	1330	322 115	12.7500 0,9723	12.75 0,97
289	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	247.24 184,78	8.19 3,05	494	370	16 6	1.7500 0,0266	3.5 0,05
290	С113-2298 варіант 3	Повітряний клапан с сервоприводом РВР 400+200+сервоприлад	шт	2	2425.64 -	- -	4851	-	- -	- -	- -
291	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	1	862.61 789,25	57.34 21,37	863	789	57 21	7.0400 0,1862	7.04 0,19
292	С1630-734 варіант 3	Фільтр попередньої очистки G 4	шт	1	225.18 -	- -	225	-	- -	- -	- -
293	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	шт	2	1530.22 195,34	12.29 4,58	3060	391	25 9	1.8500 0,0399	3.7 0,08
294	С1630-1119 варіант 2	Шумоглушник СР 400+200	шт	2	8238.46 -	- -	16477	-	- -	- -	- -
295	КМ8-532-5	Панель дистанційного керування	шт	1	548.43 321,36	16.31 3,95	548	321	16 4	2.8000 0,0305	2.8 0,03
296	С113-2129 варіант 13	Панель дистанційного керування	шт	1	6859.26 -	- -	6859	-	- -	- -	- -
297	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,38	27516.59 21633,89	448.32 165,49	10456	8221	170 63	207.4000 1,4418	78.81 0,55
298	С130-1127 варіант 1	Повітроводи класу з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	38	673.83 -	- -	25606	-	- -	- -	- -
299	С130-1127 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	18	844.17 -	- -	15195	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
300	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,21	<u>33975.29</u> 27308,36	<u>633.96</u> 239,61	7135	5735	<u>133</u> 50	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>54.98</u> 0,44
301	С130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	21	<u>564.23</u> -	<u>-</u> -	11849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
302	С130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	24	<u>685.89</u> -	<u>-</u> -	16461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
303	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	6	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	1483	1109	<u>49</u> 18	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>10.5</u> 0,16
304	С113-2299 варіант 14	Регулюючий клапан ручний КР 250	шт	6	<u>1137.38</u> -	<u>-</u> -	6824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
305	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	6	<u>340.48</u> 232,07	<u>35.25</u> 13,24	2043	1392	<u>212</u> 79	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>12.42</u> 0,69
306	С113-2299 варіант 5	Повітророзподільний пристрій ПДК 12 (300х300)	шт	6	<u>804.86</u> -	<u>-</u> -	4829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
307	КБ26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	49	<u>2562.05</u> 2517,00	<u>45.05</u> 16,79	125540	123333	<u>2207</u> 823	<u>21.2800</u> 0,1463	<u>1042.72</u> 7,17
308	С1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	98	<u>279.92</u> -	<u>-</u> -	27432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
309	КБ16-17-1	Установлення клапанів запобіжних	шт	1	<u>616.04</u> 338,00	<u>51.14</u> 15,84	616	338	<u>51</u> 16	<u>3.0500</u> 0,1380	<u>3.05</u> 0,14
310	С113-2299 варіант 16	Повітророзбірний пристрій Р. зовн. 600х400	шт	1	<u>21645.50</u> -	<u>-</u> -	21646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
311	С111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,095	<u>59181.09</u> -	<u>-</u> -	5622	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 18					326737	150708	<u>3710</u> 1336		<u>1300.44</u> 11,59
		Разом будівельні роботи, грн.					326737				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					172319				
		всього заробітна плата, грн.					152044				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71909				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					121,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21686				
		Всього будівельні роботи, грн.					398646				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 18					398646				
		Розділ 19. П.1.10									
312	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>8859.16</u> 7379,40	<u>452.30</u> 132,44	8859	7379	<u>452</u> 132	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
313	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1764.08</u> 1329,95	<u>322.44</u> 115,03	1764	1330	<u>322</u> 115	<u>12.7500</u> 0,9723	<u>12.75</u> 0,97
314	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	247	185	<u>8</u> 3	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>1.75</u> 0,03
315	С113-2298 варіант 4	Повітряний клапан с сервоприводом РВР 500х250+сервоприлад	шт	1	<u>2604.14</u> -	<u>-</u> -	2604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
316	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	1	<u>862.61</u> 789,25	<u>57.34</u> 21,37	863	789	<u>57</u> 21	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>7.04</u> 0,19
317	С1630-734 варіант 3	Фільтр попередньої очистки G 4	шт	1	<u>225.18</u> -	<u>-</u> -	225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
318	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	шт	2	<u>1530.22</u> 195,34	<u>12.29</u> 4,58	3060	391	<u>25</u> 9	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>3.7</u> 0,08
319	С1630-1119 варіант 3	Шумоглушник СР 500х250	шт	2	<u>9088.12</u> -	<u>-</u> -	18176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
320	КМ8-532-5	Панель дистанційного керування	шт	1	<u>548.43</u> 321,36	<u>16.31</u> 3,95	548	321	<u>16</u> 4	<u>2.8000</u> 0,0305	<u>2.8</u> 0,03
321	С113-2129 варіант 13	Панель дистанційного керування	шт	1	<u>6859.26</u> -	<u>-</u> -	6859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
322	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,05	<u>27516.59</u> 21633,89	<u>448.32</u> 165,49	1376	1082	<u>22</u> 8	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>10.37</u> 0,07
323	С130-1127 варіант 1	Повітроводи класу з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	5	<u>673.83</u> -	<u>-</u> -	3369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
324	С130-1127 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	11	<u>844.17</u> -	<u>-</u> -	9286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
325	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,17	<u>33975.29</u> 27308,36	<u>633.96</u> 239,61	5776	4642	<u>108</u> 41	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>44.51</u> 0,35
326	С130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	17	<u>564.23</u> -	<u>-</u> -	9592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
327	С130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	12	<u>685.89</u> -	<u>-</u> -	8231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
337	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>8859.16</u> 7379,40	<u>452.30</u> 132,44	8859	7379	<u>452</u> 132	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
338	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1764.08</u> 1329,95	<u>322.44</u> 115,03	1764	1330	<u>322</u> 115	<u>12.7500</u> 0,9723	<u>12.75</u> 0,97
339	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	494	370	<u>16</u> 6	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>3.5</u> 0,05
340	С113-2298 варіант 4	Повітряний клапан с сервоприводом RBP 500x250+сервоприлад	шт	2	<u>2604.14</u> -	<u>-</u> -	5208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
341	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	1	<u>862.61</u> 789,25	<u>57.34</u> 21,37	863	789	<u>57</u> 21	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>7.04</u> 0,19
342	С1630-734 варіант 3	Фільтр попередньої очистки G 4	шт	1	<u>225.18</u> -	<u>-</u> -	225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
343	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	шт	2	<u>1530.22</u> 195,34	<u>12.29</u> 4,58	3060	391	<u>25</u> 9	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>3.7</u> 0,08
344	С1630-1119 варіант 3	Шумоглушник СР 500x250	шт	2	<u>9088.12</u> -	<u>-</u> -	18176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
345	КМ8-532-5	Панель дистанційного керування	шт	1	<u>548.43</u> 321,36	<u>16.31</u> 3,95	548	321	<u>16</u> 4	<u>2.8000</u> 0,0305	<u>2.8</u> 0,03
346	С113-2129 варіант 13	Панель дистанційного керування	шт	1	<u>6859.26</u> -	<u>-</u> -	6859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
347	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,41	<u>27516.59</u> 21633,89	<u>448.32</u> 165,49	11282	8870	<u>184</u> 68	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>85.03</u> 0,59
348	С130-1127 варіант 1	Повітроводи класу з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	41	<u>673.83</u> -	<u>-</u> -	27627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
349	С130-1127 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	22	<u>844.17</u> -	<u>-</u> -	18572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
350	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,16	<u>33975.29</u> 27308,36	<u>633.96</u> 239,61	5436	4369	<u>101</u> 38	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>41.89</u> 0,33
351	С130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	16	<u>564.23</u> -	<u>-</u> -	9028	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
352	С130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	28	<u>685.89</u> -	<u>-</u> -	19205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
353	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	12	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	2967	2217	<u>98</u> 37	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>21</u> 0,32
354	С113-2299 варіант 14	Регулюючий клапан ручний КР 250	шт	12	<u>1137.38</u> -	<u>-</u> -	13649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
355	КБ20-10-1	Установлення повіторозподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	12	<u>340.48</u> 232,07	<u>35.25</u> 13,24	4086	2785	<u>423</u> 159	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>24.84</u> 1,38
356	С113-2299 варіант 5	Повіторозподільний пристрій ПДК 12 (300х300)	шт	12	<u>804.86</u> -	<u>-</u> -	9658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
357	КБ26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	53,5	<u>2562.05</u> 2517,00	<u>45.05</u> 16,79	137070	134660	<u>2410</u> 898	<u>21.2800</u> 0,1463	<u>1138.48</u> 7,83
358	С1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	107	<u>279.92</u> -	<u>-</u> -	29951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
359	КБ16-17-1	Установлення клапанів запобіжних	шт	1	<u>616.04</u> 338,00	<u>51.14</u> 15,84	616	338	<u>51</u> 16	<u>3.0500</u> 0,1380	<u>3.05</u> 0,14
360	С113-2299 варіант 15	Повіторозподільний пристрій Р. зовн. 600х800	шт	1	<u>24705.50</u> -	<u>-</u> -	24706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
361	С111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,134	<u>59181.09</u> -	<u>-</u> -	7930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 20					367839	163819	<u>4155</u> 1503		<u>1412.25</u> 13,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					367839				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					199865				
		всього заробітна плата, грн.					165322				
		Загальновиробничі витрати, грн.					78173				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					132,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23578				
		Всього будівельні роботи, грн.					446012				

		Всього по розділу 20					446012				
		Розділ 21. ПВ.1.1.2									
362	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>8859.16</u> 7379,40	<u>452.30</u> 132,44	8859	7379	<u>452</u> 132	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
363	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1764.08</u> 1329,95	<u>322.44</u> 115,03	1764	1330	<u>322</u> 115	<u>12.7500</u> 0,9723	<u>12.75</u> 0,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
364	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	494	370	<u>16</u> 6	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>3.5</u> 0,05
365	C113-2298 варіант 4	Повітряний клапан с сервоприводом RBP 500x250+сервоприлад	шт	2	<u>2604.14</u> -	<u>-</u> -	5208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
366	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	1	<u>862.61</u> 789,25	<u>57.34</u> 21,37	863	789	<u>57</u> 21	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>7.04</u> 0,19
367	C1630-734 варіант 3	Фільтр попередньої очистки G 4	шт	1	<u>225.18</u> -	<u>-</u> -	225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
368	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	шт	2	<u>1530.22</u> 195,34	<u>12.29</u> 4,58	3060	391	<u>25</u> 9	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>3.7</u> 0,08
369	C1630-1119 варіант 3	Шумоглушник СР 500x250	шт	2	<u>9088.12</u> -	<u>-</u> -	18176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
370	КМ8-532-5	Панель дистанційного керування	шт	1	<u>548.43</u> 321,36	<u>16.31</u> 3,95	548	321	<u>16</u> 4	<u>2.8000</u> 0,0305	<u>2.8</u> 0,03
371	C113-2129 варіант 13	Панель дистанційного керування	шт	1	<u>6859.26</u> -	<u>-</u> -	6859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
372	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,41	<u>27516.59</u> 21633,89	<u>448.32</u> 165,49	11282	8870	<u>184</u> 68	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>85.03</u> 0,59
373	C130-1127 варіант 1	Повітроводи класу з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	41	<u>673.83</u> -	<u>-</u> -	27627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
374	C130-1127 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	22	<u>844.17</u> -	<u>-</u> -	18572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
375	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,16	<u>33975.29</u> 27308,36	<u>633.96</u> 239,61	5436	4369	<u>101</u> 38	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>41.89</u> 0,33
376	C130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	16	<u>564.23</u> -	<u>-</u> -	9028	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
377	C130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	28	<u>685.89</u> -	<u>-</u> -	19205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
378	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	12	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	2967	2217	<u>98</u> 37	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>21</u> 0,32
379	C113-2299 варіант 14	Регулюючий клапан ручний КР 250	шт	12	<u>1137.38</u> -	<u>-</u> -	13649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
380	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	12	<u>340.48</u> 232,07	<u>35.25</u> 13,24	4086	2785	<u>423</u> 159	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>24.84</u> 1,38
381	C113-2299 варіант 5	Повітророзподільний пристрій ПДК 12 (300x300)	шт	12	<u>804.86</u> -	<u>-</u> -	9658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
382	КБ26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	53,5	<u>2562.05</u> 2517,00	<u>45.05</u> 16,79	137070	134660	<u>2410</u> 898	<u>21.2800</u> 0,1463	<u>1138.48</u> 7,83
383	С1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	107	<u>279.92</u> -	<u>-</u> -	29951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
384	КБ16-17-1	Установлення клапанів запобіжних	шт	1	<u>616.04</u> 338,00	<u>51.14</u> 15,84	616	338	<u>51</u> 16	<u>3.0500</u> 0,1380	<u>3.05</u> 0,14
385	С113-2299 варіант 15	Повітроразбірний пристрій Р. зовн. 600x800	шт	1	<u>24705.50</u> -	<u>-</u> -	24706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
386	С111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,134	<u>59181.09</u> -	<u>-</u> -	7930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 21							367839	163819	<u>4155</u> 1503		<u>1412.25</u> 13,03
Разом будівельні роботи, грн.							367839				
в тому числі:							199865				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							165322				
всього заробітна плата, грн.							78173				
Загальновиробничі витрати, грн.							132,55				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							23578				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							446012				

Всього по розділу 21							446012				
Розділ 22. ПВ.2.1,ПВ.3.1											
387	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	2	<u>8859.16</u> 7379,40	<u>452.30</u> 132,44	17718	14759	<u>905</u> 265	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>136.34</u> 2,23
388	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	2	<u>1764.08</u> 1329,95	<u>322.44</u> 115,03	3528	2660	<u>645</u> 230	<u>12.7500</u> 0,9723	<u>25.5</u> 1,94
389	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	4	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	989	739	<u>33</u> 12	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>7</u> 0,11
390	С113-2298 варіант 4	Повітряний клапан с сервоприводом РВР 500x250+сервоприлад	шт	4	<u>2604.14</u> -	<u>-</u> -	10417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
391	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	2	<u>862.61</u> 789,25	<u>57.34</u> 21,37	1725	1579	<u>115</u> 43	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>14.08</u> 0,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
392	C1630-734 варіант 3	Фільтр попередньої очистки G 4	шт	2	<u>225.18</u> -	<u>-</u> -	450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
393	KB20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	шт	4	<u>1530.22</u> 195,34	<u>12.29</u> 4,58	6121	781	<u>49</u> 18	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>7.4</u> 0,16
394	C1630-1119 варіант 3	Шумоглушник CP 500x250	шт	4	<u>9088.12</u> -	<u>-</u> -	36352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
395	KM8-532-5	Панель дистанційного керування	шт	2	<u>548.43</u> 321,36	<u>16.31</u> 3,95	1097	643	<u>33</u> 8	<u>2.8000</u> 0,0305	<u>5.6</u> 0,06
396	C113-2129 варіант 13	Панель дистанційного керування	шт	2	<u>6859.26</u> -	<u>-</u> -	13719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
397	KB20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу H [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	1,06	<u>27516.59</u> 21633,89	<u>448.32</u> 165,49	29168	22932	<u>475</u> 175	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>219.84</u> 1,53
398	C130-1127 варіант 1	Повітроводи класу з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	106	<u>673.83</u> -	<u>-</u> -	71426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
399	C130-1127 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	36	<u>844.17</u> -	<u>-</u> -	30390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
400	KB20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу H [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,76	<u>33975.29</u> 27308,36	<u>633.96</u> 239,61	25821	20754	<u>482</u> 182	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>198.97</u> 1,59
401	C130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	76	<u>564.23</u> -	<u>-</u> -	42881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
402	C130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	48	<u>685.89</u> -	<u>-</u> -	32923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
403	KB20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	36	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	8901	6652	<u>295</u> 110	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>63</u> 0,96
404	C113-2299 варіант 4	Регулюючий клапан ручний КР 200	шт	36	<u>1122.08</u> -	<u>-</u> -	40395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
405	KB20-10-1	Установлення повіторозподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	36	<u>340.48</u> 232,07	<u>35.25</u> 13,24	12257	8355	<u>1269</u> 477	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>74.52</u> 4,15
406	C113-2299 варіант 19	Повіторозподільний пристрій ПДК 9 (250x250)	шт	36	<u>774.26</u> -	<u>-</u> -	27873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
407	KB26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	125	<u>2562.05</u> 2517,00	<u>45.05</u> 16,79	320256	314625	<u>5631</u> 2099	<u>21.2800</u> 0,1463	<u>2660</u> 18,29
408	C1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	250	<u>279.92</u> -	<u>-</u> -	69980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
409	КБ16-17-1	Установлення клапанів запобіжних	шт	2	<u>616.04</u> 338,00	<u>51.14</u> 15,84	1232	676	<u>102</u> 32	<u>3.0500</u> 0,1380	<u>6.1</u> 0,28
410	С113-2299 варіант 15	Повітророзбірний пристрій Р. зовн. 600x800	шт	2	<u>24705.50</u> -	- -	49411	-	- -	- -	- -
411	С111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,184	<u>59181.09</u> -	- -	10889	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 22							865919	395155	<u>10034</u> 3651		<u>3418.35</u> 31,67
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							865919 460730 398806 189570 323,08 57459 1055489				

Всього по розділу 22							1055489				
Розділ 23. ПВ.2.6,ПВ.2.7,ПВ.3.5,ПВ.3.6											
412	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	4	<u>8859.16</u> 7379,40	<u>452.30</u> 132,44	35437	29518	<u>1809</u> 530	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>272.68</u> 4,46
413	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	4	<u>1764.08</u> 1329,95	<u>322.44</u> 115,03	7056	5320	<u>1290</u> 460	<u>12.7500</u> 0,9723	<u>51</u> 3,89
414	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	8	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	1978	1478	<u>66</u> 24	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>14</u> 0,21
415	С113-2298 варіант 3	Повітряний клапан с сервоприводом РВР 400+200+сервоприлад	шт	8	<u>2425.64</u> -	- -	19405	-	- -	- -	- -
416	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	4	<u>862.61</u> 789,25	<u>57.34</u> 21,37	3450	3157	<u>229</u> 85	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>28.16</u> 0,74
417	С1630-734 варіант 3	Фільтр попередньої очистки G 4	шт	4	<u>225.18</u> -	- -	901	-	- -	- -	- -
418	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	шт	8	<u>1530.22</u> 195,34	<u>12.29</u> 4,58	12242	1563	<u>98</u> 37	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>14.8</u> 0,32
419	С1630-1119 варіант 2	Шумоглушник СР 400+200	шт	8	<u>8238.46</u> -	- -	65908	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
420	КМ8-532-5	Панель дистанційного керування	шт	4	<u>548.43</u> 321,36	<u>16.31</u> 3,95	2194	1285	<u>65</u> 16	<u>2.8000</u> 0,0305	<u>11.2</u> 0,12
421	С113-2129 варіант 13	Панель дистанційного керування	шт	4	<u>6859.26</u> -	<u>-</u> -	27437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
422	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	1,48	<u>27516.59</u> 21633,89	<u>448.32</u> 165,49	40725	32018	<u>664</u> 245	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>306.95</u> 2,13
423	С130-1127 варіант 1	Повітроводи класу з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	148	<u>673.83</u> -	<u>-</u> -	99727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
424	С130-1127 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	96	<u>844.17</u> -	<u>-</u> -	81040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
425	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,88	<u>33975.29</u> 27308,36	<u>633.96</u> 239,61	29898	24031	<u>558</u> 211	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>230.38</u> 1,84
426	С130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	88	<u>564.23</u> -	<u>-</u> -	49652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
427	С130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	135	<u>685.89</u> -	<u>-</u> -	92595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
428	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	48	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	11868	8869	<u>393</u> 146	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>84</u> 1,28
429	С113-2299 варіант 14	Регулюючий клапан ручний КР 250	шт	48	<u>1137.38</u> -	<u>-</u> -	54594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
430	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	48	<u>340.48</u> 232,07	<u>35.25</u> 13,24	16343	11139	<u>1692</u> 636	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>99.36</u> 5,53
431	С113-2299 варіант 19	Повітророзподільний пристрій ПДК 9 (250x250)	шт	48	<u>774.26</u> -	<u>-</u> -	37164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
432	КБ26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	219	<u>2562.05</u> 2517,00	<u>45.05</u> 16,79	561089	551223	<u>9866</u> 3677	<u>21.2800</u> 0,1463	<u>4660.32</u> 32,04
433	С1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	438	<u>279.92</u> -	<u>-</u> -	122605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
434	КБ16-17-1	Установлення клапанів запобіжних	шт	1	<u>616.04</u> 338,00	<u>51.14</u> 15,84	616	338	<u>51</u> 16	<u>3.0500</u> 0,1380	<u>3.05</u> 0,14
435	С113-2299 варіант 16	Повітророзбірний пристрій Р. зовн. 600x400	шт	1	<u>21645.50</u> -	<u>-</u> -	21646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
436	С111-516 варіант 1	Кріпільні та розхідні матеріали	т	0,355	<u>59181.09</u> -	<u>-</u> -	21009	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 23					1416579	669939	<u>16781</u> 6083		<u>5775,9</u> 52,7
		Разом будівельні роботи, грн.					1416579				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					729859				
		всього заробітна плата, грн.					676022				
		Загальновиробничі витрати, грн.					319704				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					542,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					96445				
		Всього будівельні роботи, грн.					1736283				

		Всього по розділу 23					1736283				
		Розділ 24. В.2.1-В2.3,В3.1-В3.2									
437	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	5	<u>758.68</u> 712,72	<u>43.10</u> 15,11	3793	3564	<u>216</u> 76	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>31.05</u> 0,62
438	С130-59 варіант 2	Витяжний вентилятор ТТ ПРО 200 ЕС	шт	5	<u>13264.95</u> -	<u>-</u> -	66325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
439	КБ20-13-10	Установлення клапанів пелюсткових до осьових вентиляторів до 4 номера	клапан	5	<u>993.60</u> 520,68	<u>12.29</u> 4,58	4968	2603	<u>61</u> 23	<u>4.8100</u> 0,0399	<u>24.05</u> 0,2
440	С113-2299 варіант 9	Зворотній клапан КОМ 200	шт	5	<u>508.04</u> -	<u>-</u> -	2540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
441	КМ8-532-5	Автоматика керування	шт	5	<u>548.43</u> 321,36	<u>16.31</u> 3,95	2742	1607	<u>82</u> 20	<u>2.8000</u> 0,0305	<u>14</u> 0,15
442	С113-2129 варіант 14	Автоматика керування	шт	5	<u>13018.02</u> -	<u>-</u> -	65090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
443	КБ20-29-1 к-1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2,512	<u>1052.55</u> 1020,15	<u>8.19</u> 3,05	2644	2563	<u>21</u> 8	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>24.57</u> 0,07
444	КБ20-231-35 варіант 2	Вставки гнучкі, ВВГ 200	шт	10	<u>406.06</u> -	<u>-</u> -	4061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
445	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,97	<u>33975.29</u> 27308,36	<u>633.96</u> 239,61	32956	26489	<u>615</u> 232	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>253.95</u> 2,02
446	С130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	97	<u>564.23</u> -	<u>-</u> -	54730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
447	С130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	45	<u>685.89</u> -	<u>-</u> -	30865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
448	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	24	<u>340.48</u> 232,07	<u>35.25</u> 13,24	8172	5570	<u>846</u> 318	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>49.68</u> 2,77
449	С113-2299 варіант 7	Повітророзподільний пристрій А. 200 ВРФ	шт	24	<u>366.26</u> -	<u>-</u> -	8790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
450	КБ26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	72,5	<u>2562.05</u> 2517,00	<u>45.05</u> 16,79	185749	182483	<u>3266</u> 1217	<u>21.2800</u> 0,1463	<u>1542.8</u> 10,61
451	С1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	145	<u>279.92</u> -	<u>-</u> -	40588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
452	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	247	185	<u>8</u> 3	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>1.75</u> 0,03
453	С113-2299 варіант 4	Регулюючий клапан ручний КР 200	шт	1	<u>1122.08</u> -	<u>-</u> -	1122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
454	С111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,089	<u>59181.09</u> -	<u>-</u> -	5267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 24					520649	225064	<u>5115</u> 1897		<u>1941.85</u> 16,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					520649 290470 226961 108199 185,32 32957 628848				

		Всього по розділу 24					628848				
455	КБ20-42-1	Розділ 25. ПВ.2.2-2.5,ПВ3.2-3.4 Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	7	<u>8859.16</u> 7379,40	<u>452.30</u> 132,44	62014	51656	<u>3166</u> 927	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>477.19</u> 7,81
		Разом прямі витрати по розділу 25					62014	51656	<u>3166</u> 927		<u>477.19</u> 7,81
		Разом будівельні роботи, грн.					62014				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 25					7192 52583 24384 38,31 6814 86398 86398				
		Розділ 26. П.2.2-2.5,ПВ3.2-3.4									
456	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	2	<u>8859.16</u> 7379,40	<u>452.30</u> 132,44	17718	14759	<u>905</u> 265	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>136.34</u> 2,23
457	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	2	<u>1764.08</u> 1329,95	<u>322.44</u> 115,03	3528	2660	<u>645</u> 230	<u>12.7500</u> 0,9723	<u>25.5</u> 1,94
458	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>247.24</u> 184,78	<u>8.19</u> 3,05	494	370	<u>16</u> 6	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>3.5</u> 0,05
459	С113-2298 варіант 4	Повітряний клапан с сервоприводом РВР 500х250+сервоприлад	шт	2	<u>2604.14</u> -	<u>-</u> -	5208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
460	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	2	<u>862.61</u> 789,25	<u>57.34</u> 21,37	1725	1579	<u>115</u> 43	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>14.08</u> 0,37
461	С1630-734 варіант 3	Фільтр попередньої очистки G 4	шт	2	<u>225.18</u> -	<u>-</u> -	450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
462	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	шт	4	<u>1530.22</u> 195,34	<u>12.29</u> 4,58	6121	781	<u>49</u> 18	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>7.4</u> 0,16
463	С1630-1119 варіант 3	Шумоглушник СР 500х250	шт	4	<u>9088.12</u> -	<u>-</u> -	36352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
464	КМ8-532-5	Панель дистанційного керування	шт	2	<u>548.43</u> 321,36	<u>16.31</u> 3,95	1097	643	<u>33</u> 8	<u>2.8000</u> 0,0305	<u>5.6</u> 0,06
465	С113-2129 варіант 13	Панель дистанційного керування	шт	2	<u>6859.26</u> -	<u>-</u> -	13719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
466	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,1	<u>27516.59</u> 21633,89	<u>448.32</u> 165,49	2752	2163	<u>45</u> 17	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>20.74</u> 0,14
467	С130-1127 варіант 1	Повітроводи класу з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	10	<u>673.83</u> -	<u>-</u> -	6738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
468	C130-1127 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	22	<u>844,17</u> -	<u>-</u> -	18572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
469	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,34	<u>33975,29</u> 27308,36	<u>633,96</u> 239,61	11552	9285	<u>216</u> 81	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>89,01</u> 0,71
470	C130-1125 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	34	<u>564,23</u> -	<u>-</u> -	19184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
471	C130-1125 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	24	<u>685,89</u> -	<u>-</u> -	16461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
472	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	18	<u>247,24</u> 184,78	<u>8,19</u> 3,05	4450	3326	<u>147</u> 55	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>31,5</u> 0,48
473	C113-2299 варіант 4	Регулюючий клапан ручний КР 200	шт	18	<u>1122,08</u> -	<u>-</u> -	20197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
474	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	18	<u>340,48</u> 232,07	<u>35,25</u> 13,24	6129	4177	<u>635</u> 238	<u>2,0700</u> 0,1153	<u>37,26</u> 2,08
475	C113-2299 варіант 20	Повітророзподільний пристрій ПДК 9 (225x225)	шт	18	<u>712,04</u> -	<u>-</u> -	12817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
476	КБ26-23-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 219 мм конструкціями теплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної вати або скляного штапельного волокна з покриттям із металу, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	50	<u>2562,05</u> 2517,00	<u>45,05</u> 16,79	128103	125850	<u>2253</u> 840	<u>21,2800</u> 0,1463	<u>1064</u> 7,32
477	C1632-112 варіант 1	Ізоляція на повітроводи мін. вата 30 мм (фольгована)	м2	100	<u>279,92</u> -	<u>-</u> -	27992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
478	КБ16-17-1	Установлення клапанів запобіжних	шт	2	<u>616,04</u> 338,00	<u>51,14</u> 15,84	1232	676	<u>102</u> 32	<u>3,0500</u> 0,1380	<u>6,1</u> 0,28
479	C113-2299 варіант 18	Повітророзбірний пристрій Р. зовн. 600x600	шт	2	<u>30825,50</u> -	<u>-</u> -	61651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
480	C111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,134	<u>59181,09</u> -	<u>-</u> -	7930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 26					432172	166269	<u>5161</u> 1833		<u>1441,03</u> 15,82
		Разом будівельні роботи, грн.					432172				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					260742				
		всього заробітна плата, грн.					168102				
		Загальновиробничі витрати, грн.					79587				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					134,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23953				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					511759				

		Всього по розділу 26					511759				
		Розділ 27. Опалення та теплопостачання нагрівачів повітря									
481	КБ18-6-3	Установлення конвекторів	100кВт	0,12	<u>17941.54</u>	<u>2120.80</u>	2153	1876	<u>254</u>	<u>142.6800</u>	<u>17.12</u>
					15629,17	807,48			97	6,8996	0,83
482	& C130-555-1 варіант 4	Електроконвектор "Оптіма комфорт К" ЭВНА 1/230 C2 E (МБ)	шт	4	<u>2957.70</u>	<u>-</u>	11831	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
483	& C130-555-1 варіант 3	Електроконвектор "Оптіма комфорт К" ЭВНА 0,5/230 C2 E (МБ)	шт	4	<u>2141.70</u>	<u>-</u>	8567	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
484	КБ17-2-2	Установлення сушарок для рушників латунних хромованих	10шт	3,1	<u>4716.60</u>	<u>65.53</u>	14621	13648	<u>203</u>	<u>40.6700</u>	<u>126.08</u>
					4402,53	24,42			76	0,2128	0,66
485	C130-904 варіант 1	Рушникосушарка "Преміум" 500x700 Sensor з таймером	шт	31	<u>6832.95</u>	<u>-</u>	211821	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
486	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	2,1267	<u>16845.69</u>	<u>2284.70</u>	35826	22030	<u>4859</u>	<u>96.9200</u>	<u>206.12</u>
					10358,81	874,27			1859	7,4618	15,87
487	& C130-555-1 варіант 5	Радіатор сталевий панельний Тип 22 Pn-10 атм. h500x800 22K Korado	шт	88	<u>5956.50</u>	<u>-</u>	524172	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
488	& C130-555-1 варіант 6	Радіатор сталевий панельний Тип 22 Pn-10 атм. h500x600 22K Korado	шт	24	<u>4596.84</u>	<u>-</u>	110324	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
489	& C130-555-1 варіант 7	Радіатор сталевий панельний Тип 22 Pn-10 атм. h500x400 22K Korado	шт	19	<u>3856.32</u>	<u>-</u>	73270	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
490	& C130-555-1 варіант 8	Радіатор сталевий панельний Тип 22 Pn-10 атм. h500x1200 22K Korado	шт	8	<u>9476.52</u>	<u>-</u>	75812	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
491	C113-2154 варіант 2	Комплект підключень радіатора	шт	139	<u>2260.00</u>	<u>-</u>	314140	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
492	C113-2154 варіант 3	Термостатичний елемент PA2920	шт	139	<u>1448.57</u>	<u>-</u>	201351	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
493	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	2	<u>758.68</u>	<u>43.10</u>	1517	1425	<u>86</u>	<u>6.2100</u>	<u>12.42</u>
					712,72	15,11			30	0,1231	0,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
494	C130-59 варіант 6	Водяний тепловентилятор Volcano VP 2AC	шт	2	<u>14121,75</u> -	<u>-</u> -	28244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
495	C113-2154 варіант 4	Комплект підключень тепловентиляторів	шт	2	<u>2260,00</u> -	<u>-</u> -	4520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
496	KB20-32-1	Установлення теплової завіси	шт	1	<u>758,68</u> 712,72	<u>43,10</u> 15,11	759	713	<u>43</u> 15	<u>6,2100</u> 0,1231	<u>6,21</u> 0,12
497	C130-59 варіант 7	Електрична тепла завіса WNG E200	шт	1	<u>24864,39</u> -	<u>-</u> -	24864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
498	KB16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	8,84	<u>36321,66</u> 31328,46	<u>4973,29</u> 2741,14	321083	276944	<u>43964</u> 24232	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>2377,61</u> 218,86
499	C113-1689 варіант 1	Труби ППР Stabi Class PN 16 діам. 20x2,8 мм	м	884	<u>68,42</u> -	<u>-</u> -	60483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
500	KB16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	5,68	<u>27813,80</u> 24642,51	<u>3140,01</u> 1695,60	157982	139969	<u>17835</u> 9631	<u>211.5600</u> 15,2947	<u>1201,66</u> 86,87
501	C113-1690 варіант 1	Труби ППР Stabi Class PN 16 діам. 25x3,5 мм	м	568	<u>97,05</u> -	<u>-</u> -	55124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
502	KB16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	2,58	<u>22073,91</u> 20057,86	<u>1964,86</u> 1016,75	56951	51749	<u>5069</u> 2623	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>444,28</u> 23,59
503	C113-1683 варіант 1	Труби ППР Stabi Class PN 16 діам. 32x4,4 мм	м	258	<u>145,07</u> -	<u>-</u> -	37428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
504	KB16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,18	<u>29170,46</u> 26743,81	<u>2347,12</u> 1239,03	34421	31558	<u>2770</u> 1462	<u>229.6000</u> 11,1495	<u>270,93</u> 13,16
505	C113-1692 варіант 1	Труби ППР Stabi Class PN 16 діам. 40x5,5 мм	м	118	<u>232,95</u> -	<u>-</u> -	27488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
506	KB16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,82	<u>27774,90</u> 22963,18	<u>4687,44</u> 2627,85	22775	18830	<u>3844</u> 2155	<u>200.0800</u> 23,7533	<u>164,07</u> 19,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
507	C113-1685 варіант 1	Труби ППР Stabi Class PN 16 діам. 50x6,9 мм	м	82	<u>345.30</u> -	<u>-</u> -	28315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
508	KB16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,96	<u>27832.13</u> 22963,18	<u>4671.59</u> 2626,77	26719	22045	<u>4485</u> 2522	<u>200.0800</u> 23,7433	<u>192.08</u> 22,79
509	C113-1686 варіант 1	Труби ППР Stabi Class PN 16 діам. 63x8,6 мм	м	96	<u>544.44</u> -	<u>-</u> -	52266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
510	KB16-14-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,59	<u>32974.69</u> 26351,19	<u>6343.79</u> 3490,38	52430	41898	<u>10087</u> 5550	<u>229.6000</u> 31,4932	<u>365.06</u> 50,07
511	C113-1687 варіант 1	Труби ППР Stabi Class PN 16 діам. 75x10,3 мм	м	159	<u>944.02</u> -	<u>-</u> -	150099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
512	KB16-14-8	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 90 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,82	<u>29172.51</u> 23263,40	<u>5505.97</u> 3002,34	23921	19076	<u>4515</u> 2462	<u>205.0000</u> 27,0649	<u>168.1</u> 22,19
513	C113-1687 варіант 2	Труби ППР Stabi Class PN 16 діам. 90x12,3 мм	м	82	<u>1009.30</u> -	<u>-</u> -	82763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
514	KB16-14-9	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 110 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,56	<u>26823.84</u> 20657,90	<u>5563.62</u> 3018,51	15021	11568	<u>3116</u> 1690	<u>182.0400</u> 27,1989	<u>101.94</u> 15,23
515	C113-1687 варіант 3	Труби ППР Stabi Class PN 16 діам. 110x15,1 мм	м	56	<u>2353.66</u> -	<u>-</u> -	131805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
516	C111-1867 варіант 1	Фітінги на трубу Stabi Class PN	шт	1	<u>5793.77</u> -	<u>-</u> -	5794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
517	ПР26-5004	Ізоляція трубопроводів ізоляцією Ізофом [Мерілон]	100 п.м	23,03	<u>428.53</u> 411,56	<u>16.66</u> 7,06	9869	9478	<u>384</u> 163	<u>4.0500</u> 0,0630	<u>93.27</u> 1,45
518	C113-1 варіант 37	Ізоляція на трубу ППР Stabi Class PN 16 20x2,8	м	910,52	<u>67.82</u> -	<u>-</u> -	61751	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
519	C113-1 варіант 38	Ізоляція на трубу ППР Stabi Class PN 16 25x3,5	м	585,04	<u>96.03</u> -	<u>-</u> -	56181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
520	C113-1 варіант 39	Ізоляція на трубу ППР Stabi Class PN 16 32x4,4	м	265,74	<u>143.39</u> -	<u>-</u> -	38104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
521	C113-1 варіант 40	Ізоляція на трубу ППР Stabi Class PN 16 40x5,5	м	121,54	<u>230.03</u> -	<u>-</u> -	27958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
522	C113-1 варіант 41	Ізоляція на трубу ППР Stabi Class PN 16 50x6,9	м	84,46	<u>340.86</u> -	- -	28789	-	- -	- -	- -
523	C113-1 варіант 43	Ізоляція на трубу ППР Stabi Class PN 16 75x10,3	м	163,77	<u>995.73</u> -	- -	163071	-	- -	- -	- -
524	C113-1 варіант 42	Ізоляція на трубу ППР Stabi Class PN 16 63x8,6	м	98,88	<u>537.32</u> -	- -	53130	-	- -	- -	- -
525	C113-1 варіант 44	Ізоляція на трубу ППР Stabi Class PN 16 90x12,3	м	84,46	<u>1265.74</u> -	- -	106904	-	- -	- -	- -
526	C113-1 варіант 45	Ізоляція на трубу ППР Stabi Class PN 16 110x15,1	м	57,68	<u>1572.02</u> -	- -	90674	-	- -	- -	- -
527	КБ15-255-1	Обклеювання стін листовою ізоляцією	100м2	3,77	<u>13375.56</u> 13368,02	<u>1.48</u> 1,31	50426	50397	<u>6</u> 5	<u>103.9100</u> 0,0111	<u>391.74</u> 0,04
528	C111-1706 варіант 2	Листова ізоляція - відражаючий екран AL Clad (фольгована 13 мм)	100м2	1,65	<u>42856.63</u> -	- -	70713	-	- -	- -	- -
529	C111-1706 варіант 3	Листова ізоляція (фольгована 30 мм)	100м2	2,12	<u>45406.63</u> -	- -	96262	-	- -	- -	- -
530	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	28	<u>252.34</u> 188,38	<u>43.10</u> 15,11	7066	5275	<u>1207</u> 423	<u>1.6600</u> 0,1231	<u>46.48</u> 3,45
531	C130-59 варіант 8	Повітрявідвідник Danfoss	шт	28	<u>762.81</u> -	- -	21359	-	- -	- -	- -
532	C113-2154 варіант 5	Зливний кран Danfoss	шт	28	<u>332.59</u> -	- -	9313	-	- -	- -	- -
533	КБ16-17-2	Установлення клапанів запобіжних одноразових діаметром 32 мм	шт	28	<u>649.98</u> 338,00	<u>51.14</u> 15,84	18199	9464	<u>1432</u> 444	<u>3.0500</u> 0,1380	<u>85.4</u> 3,86
534	C113-2299 варіант 23	Автоматичний балансувальний клапан ACV - PV ду 32	шт	14	<u>12627.68</u> -	- -	176788	-	- -	- -	- -
535	C113-2299 варіант 24	Запірний клапан (партнер) ACV -М ду 32	шт	14	<u>4090.28</u> -	- -	57264	-	- -	- -	- -
536	КБ16-17-3	Установлення клапанів запобіжних одноразових діаметром 50 мм	шт	12	<u>687.09</u> 338,00	<u>51.14</u> 15,84	8245	4056	<u>614</u> 190	<u>3.0500</u> 0,1380	<u>36.6</u> 1,66
537	C113-2299 варіант 25	Ручний балансувальний клапан LENO MSV- В ду 50	шт	6	<u>10377.56</u> -	- -	62265	-	- -	- -	- -
538	C113-2299 варіант 26	Запірний клапан (партнер) MSV-В ду 50	шт	6	<u>6162.92</u> -	- -	36978	-	- -	- -	- -
539	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	9,88	<u>7017.99</u> 3592,91	<u>2537.86</u> 703,78	69338	35498	<u>25074</u> 6953	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>324.06</u> 60,4
540	C1545-194 варіант 1	Короб захисний під труби (пластиковий)	м	997,88	<u>157.41</u> -	- -	157076	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
541	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	2,9	<u>1115.33</u> 885,28	<u>104.65</u> 66,30	3234	2567	<u>303</u> 192	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>24.94</u> 1,63
542	С1545-194 варіант 2	Кабель ПВС 4х1	м	298,7	<u>31.63</u> -	<u>-</u> -	9448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
543	КБ18-22-1	Установлення показчиків рівня кранового типу	комплект	2	<u>162.98</u> 149,09	<u>-</u> -	326	298	<u>-</u> -	<u>1.2800</u> -	<u>2.56</u> -
544	С188888-46 варіант 1	Програмований контролер температури для тепловентилятора ЕН20.1	шт	2	<u>2351.77</u> -	<u>-</u> -	4704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
545	С111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,936	<u>59181.09</u> -	<u>-</u> -	55394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 27							4537489	770362	<u>130150</u> 62774		<u>6658.73</u> 562,46
Разом будівельні роботи, грн.							4537489				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3636977				
всього заробітна плата, грн.							833136				
Загальновиробничі витрати, грн.							422707				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							759,57				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							135091				
Всього будівельні роботи, грн.							4960196				

Всього по розділу 27							4960196				
Розділ 28. Кондиціонування											
546	КБ20-40-1	Установлення кондиціонерів ежекційних	10шт	1,3	<u>4036.53</u> 3820,44	<u>208.88</u> 77,85	5247	4967	<u>272</u> 101	<u>32.3000</u> 0,6783	<u>41.99</u> 0,88
547	КБ16-14-1	Прокладання фреонової магістралі	100м	1,62	<u>38619.14</u> 31328,46	<u>4973.29</u> 2741,14	62563	50752	<u>8057</u> 4441	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>435.72</u> 40,11
548	С113-1673 варіант 3	Фреонова магістраль в зборі з ізоляцією та кабелем ф9ммх16 мм	м	88	<u>81.68</u> -	<u>-</u> -	7188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
549	С113-1673 варіант 4	Фреонова магістраль в зборі з ізоляцією та кабелем ф9ммх6 мм	м	74	<u>76.58</u> -	<u>-</u> -	5667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
550	С188888-46 варіант 2	Дренажна система	шт	1	<u>2907.16</u> -	<u>-</u> -	2907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
551	С111-1867 варіант 2	Монтажне кріплення для зовнішнього блоку	шт	13	<u>673.37</u> -	<u>-</u> -	8754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
552	C111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,112	<u>59181,09</u>	<u>-</u>	6628	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 28			-	-	98954	55719	<u>8329</u> 4542		<u>477,71</u> 40,99
		Разом будівельні роботи, грн.					98954				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34906				
		всього заробітна плата, грн.					60261				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30226				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9488				
		Всього будівельні роботи, грн.					129180				

		Всього по розділу 28					129180				
		Разом прямі витрати по кошторису					13470226	4762653	<u>239558</u> 103638		<u>41175,69</u> 917,98
		Разом будівельні роботи, грн.					13470226				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8468015				
		всього заробітна плата, грн.					4866291				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2337015				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4013,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					713922				
		Всього будівельні роботи, грн.					15807241				

		Всього по кошторису					15807241				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					46107,66				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5580213				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017**на тепломеханічні вироботи**

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1334,892 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,45974 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 54,771 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Основне обладнання									
1	КБ18-16-3	Установлення грязьовиків, зовнішній діаметр патрубка до 89 мм	шт	2	<u>2383.04</u> 650,51	<u>278.07</u> 78,11	4766	1301	<u>556</u> 156	<u>5.8700</u> 0,6687	<u>11.74</u> 1,34
2	С130-259 варіант 1	Сепаратор шламу, грязьовик Ду 80	шт	2	<u>70867.16</u> -	<u>-</u> -	141734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ19-5-1	Установлення регуляторів тиску діаметром до 50 мм	шт	1	<u>1380.77</u> 787,40	<u>155.02</u> 45,02	1381	787	<u>155</u> 45	<u>6.7600</u> 0,3922	<u>6.76</u> 0,39
4	С130-592 варіант 1	Автоматичний регулятор перепаду тиску AVP DN 50	шт	1	<u>92691.23</u> -	<u>-</u> -	92691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ16-17-3	Установлення клапанів запобіжних однонаправлених діаметром 50 мм	шт	1	<u>687.09</u> 338,00	<u>51.14</u> 15,84	687	338	<u>51</u> 16	<u>3.0500</u> 0,1380	<u>3.05</u> 0,14
6	С113-2301 варіант 2	Сідельний регулюючий клапан PN 16 VB2 DN 50	шт	1	<u>33378.56</u> -	<u>-</u> -	33379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ16-26-3	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 80 мм	шт	1	<u>1071.90</u> 309,42	<u>105.10</u> 29,25	1072	309	<u>105</u> 29	<u>2.7600</u> 0,2548	<u>2.76</u> 0,25
8	С1630-975 варіант 1	Ультразвуковий теплолічильник DN 65 UH50B70	шт	1	<u>37959.62</u> -	<u>-</u> -	37960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С130-1104 варіант 5	Вентиль балансувальний чавунний фланцевий DN 65 PN 16	шт	1	<u>9369.59</u> -	<u>-</u> -	9370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ18-10-6	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,5 м3	шт	2	<u>1679.60</u> 1501,49	<u>126.11</u> 46,99	3359	3003	<u>252</u> 94	<u>14.2200</u> 0,3917	<u>28.44</u> 0,78
11	С130-15 варіант 1	Баки розширювальні NG 50	шт	2	<u>4103.80</u> -	<u>-</u> -	8208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	2	<u>3208.09</u> 2362,68	<u>183.58</u> 59,83	6416	4725	<u>367</u> 120	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>42.64</u> 1
13	С130-508 варіант 1	Насос зовн. конт. опалення MAGNA3 65- 150F	шт	2	<u>129550.88</u> -	<u>-</u> -	259102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ16-17-3	Установлення клапанів запобіжних одноразових діаметром 65 мм	шт	1	<u>687.09</u> 338,00	<u>51.14</u> 15,84	687	338	<u>51</u> 16	<u>3.0500</u> 0,1380	<u>3.05</u> 0,14
15	С113-2299 варіант 21	Комбінований балансувальний клапан+клапан партнер АВ-QM Ду 65	шт	1	<u>88363.70</u> -	<u>-</u> -	88364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ16-17-4	Установлення клапанів запобіжних одноразових діаметром 80 мм	шт	1	<u>1142.86</u> 527,98	<u>90.30</u> 28,93	1143	528	<u>90</u> 29	<u>4.8200</u> 0,2488	<u>4.82</u> 0,25
17	С113-2299 варіант 22	Комбінований балансувальний клапан+клапан партнер АВ-QM Ду 80	шт	1	<u>106119.86</u> -	<u>-</u> -	106120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					796439	11329	<u>1627</u> 505		<u>103.26</u> 4,29
		Разом будівельні роботи, грн.					796439				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					783483				
		всього заробітна плата, грн.					11834				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5815				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1808				
		Всього будівельні роботи, грн.					802254				

		Всього по розділу 1					802254				
18	КБ16-9-4	Розділ 2. Вироби та матеріали Прокладання трубопроводів опалення зі сталей безшовних труб діаметром 89 мм	100м	0,48	<u>19027.86</u> 13849,47	<u>3837.77</u> 1052,56	9133	6648	<u>1842</u> 505	<u>118.9000</u> 9,0482	<u>57.07</u> 4,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C113-155 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні (колекторні), зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4 мм	м	48	<u>525.42</u> -	<u>-</u> -	25220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C113-2159 варіант 2	Кран запірний, затвор Ду 80 FB JiP-FF	шт	14	<u>13853.94</u> -	<u>-</u> -	193955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KB16-9-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 76 мм	100м	0,28	<u>18861.14</u> 13849,47	<u>3837.77</u> 1052,56	5281	3878	<u>1075</u> 295	<u>118.9000</u> 9,0482	<u>33.29</u> 2,53
22	C113-144 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні , зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	28	<u>419.85</u> -	<u>-</u> -	11756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C113-2159 варіант 1	Кран запірний, затвор Ду 65 FB JiP-FF	шт	8	<u>9804.54</u> -	<u>-</u> -	78436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C113-2301 варіант 3	Клапан зворотній діам. 65 мм	шт	2	<u>3188.60</u> -	<u>-</u> -	6377	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C113-2301 варіант 5	Вібровставки діам. 65 мм	шт	8	<u>2945.98</u> -	<u>-</u> -	23568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	KB16-6-6	<i>Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм</i>	100м	0,08	<u>8554.32</u> 6923,41	<u>1304.46</u> 389,64	684	554	<u>104</u> 31	<u>61.0100</u> 3,3385	<u>4.88</u> 0,27
27	C113-139 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні , зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	8	<u>400.25</u> -	<u>-</u> -	3202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C113-2159 варіант 3	Кран запірний, затвор Ду 50	шт	2	<u>1376.28</u> -	<u>-</u> -	2753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	C113-2301 варіант 4	Клапан зворотній діам. 50мм	шт	2	<u>1137.38</u> -	<u>-</u> -	2275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KB16-6-5	<i>Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм</i>	100м	0,06	<u>6451.96</u> 5527,61	<u>609.36</u> 196,50	387	332	<u>37</u> 12	<u>48.7100</u> 1,6512	<u>2.92</u> 0,1
31	C113-136 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні , зовнішній діаметр 42 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	6	<u>348.51</u> -	<u>-</u> -	2091	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KB16-6-4	<i>Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм</i>	100м	0,28	<u>6425.44</u> 5527,61	<u>609.36</u> 196,50	1799	1548	<u>171</u> 55	<u>48.7100</u> 1,6512	<u>13.64</u> 0,46
33	C113-132 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні , зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,2 мм	м	28	<u>161.79</u> -	<u>-</u> -	4530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	KB16-6-3	<i>Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм</i>	100м	0,08	<u>6406.91</u> 5527,61	<u>609.36</u> 196,50	513	442	<u>49</u> 16	<u>48.7100</u> 1,6512	<u>3.9</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C113-130 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні , зовнішній діаметр 25мм, товщина стінки 2 мм	м	8	<u>124.38</u> -	-	995	-	-	-	-
36	C113-2159 варіант 4	Кран запірний, затвор Ду 25	шт	4	<u>3346.92</u> -	-	13388	-	-	-	-
37	C113-2159 варіант 5	Кран запірний з випуском повітря Ду 25	шт	8	<u>332.82</u> -	-	2663	-	-	-	-
38	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	6	<u>252.34</u> 188,38	<u>43.10</u> 15,11	1514	1130	<u>259</u> 91	<u>1.6600</u> 0,1231	<u>9.96</u> 0,74
39	C1630-1531 варіант 1	Повітровідвідник	шт	6	<u>468.41</u> -	-	2810	-	-	-	-
40	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	12	<u>56.73</u> 42,58	-	681	511	-	<u>0.3600</u> -	<u>4.32</u> -
41	C1630-1159 варіант 1	Манометр показуючий 100 мм , 0...1Мпа, Ір40, П1/2". к.т 1.5 ДМ	комплект	12	<u>519.22</u> -	-	6231	-	-	-	-
42	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	10	<u>63.12</u> 57,18	-	631	572	-	<u>0.5100</u> -	<u>5.1</u> -
43	C1630-986 варіант 1	Термометр 0...120*С, Ду 100мм, к.т 1.5 І=100 ТБ	шт	10	<u>1124.52</u> -	-	11245	-	-	-	-
44	КБ18-21-6	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 80 мм	10шт	0,2	<u>4428.70</u> 2507,86	<u>1672.61</u> 530,29	886	502	<u>335</u> 106	<u>22.6300</u> 4,5255	<u>4.53</u> 0,91
45	C1630-108 варіант 1	Фільтри Ду 80 FVF	шт	2	<u>8076.04</u> -	-	16152	-	-	-	-
46	КБ18-21-5	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 65 мм	10шт	0,2	<u>3542.28</u> 2016,92	<u>1381.65</u> 442,24	708	403	<u>276</u> 88	<u>18.2000</u> 3,8268	<u>3.64</u> 0,77
47	C1630-107 варіант 1	Фільтр Ду 65 FVF	шт	2	<u>6780.92</u> -	-	13562	-	-	-	-
48	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 25 мм	шт	4	<u>2314.90</u> 57,08	-	9260	228	-	<u>0.4900</u> -	<u>1.96</u> -
49	C1630-26 варіант 1	Кран зливний Ду 25	шт	4	<u>2601.60</u> -	-	10406	-	-	-	-
50	ПР26-5004	Ізоляція трубопроводів ізоляцією Ізофом [Мерілон]	100 п.м	1,26	<u>428.53</u> 411,56	<u>16.66</u> 7,06	540	519	<u>21</u> 9	<u>4.0500</u> 0,0630	<u>5.1</u> 0,08
51	C113-1 варіант 31	Теплова ізоляція з мінеральної вати з алюмінієвою фольгою ф 89х4	м	49,44	<u>140.36</u> -	-	6939	-	-	-	-
52	C113-1 варіант 32	Теплова ізоляція з мінеральної вати з алюмінієвою фольгою ф 76х3,5	м	28,84	<u>116.18</u> -	-	3351	-	-	-	-
53	C113-1 варіант 33	Теплова ізоляція з мінеральної вати з алюмінієвою фольгою ф 57х3,5	м	8,24	<u>83.94</u> -	-	692	-	-	-	-
54	C113-1 варіант 34	Теплова ізоляція з мінеральної вати з алюмінієвою фольгою ф 42х3,2	м	6,18	<u>68.83</u> -	-	425	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	C113-1 варіант 35	Теплова ізоляція з мінеральної вати з алюмінієвою фольгою ф 32х2,2	м	28,84	<u>59.76</u>	-	1723	-	-	-	-
56	C113-1 варіант 36	Теплова ізоляція з мінеральної вати з алюмінієвою фольгою ф 25х2	м	8,24	<u>52.71</u>	-	434	-	-	-	-
57	& C113-82-1 варіант 1	Фітінгі та з'єднувальні елементи	к-кт	1	<u>1825.32</u>	-	1825	-	-	-	-
58	KM8-317-9	Сигналізація автоматична група безпеки	шт	2	<u>10592.75</u>	<u>3676.01</u>	21186	9328	<u>7352</u>	<u>41.6000</u>	<u>83.2</u>
					4663,78	964,95			1930	7,5943	15,19
59	KM11-94-1	Регулювальні - балансувальні елементи	шт	1	<u>4922.93</u>	<u>720.83</u>	4923	3305	<u>721</u>	<u>28.8000</u>	<u>28.8</u>
					3305,38	245,83			246	1,8963	1,9
60	C1630-107 варіант 2	Регулювальні балансувальні елементи	шт	1	<u>1399.40</u>	-	1399	-	-	-	-
61	C111-516 варіант 1	Кріпильні та розхідні матеріали	т	0,098	<u>59181.09</u>	-	5800	-	-	-	-
62	KB18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2818.80</u>	<u>183.58</u>	2819	2363	<u>184</u>	<u>21.3200</u>	<u>21.32</u>
					2362,68	59,83			60	0,5002	0,5
		Разом прямі витрати по розділу 2					515148	32263	<u>12426</u>		<u>283.63</u>
									3444		27,92
		Разом будівельні роботи, грн.					515148				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					470459				
		всього заробітна плата, грн.					35707				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17490				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5422				
		Всього будівельні роботи, грн.					532638				

		Всього по розділу 2					532638				
		Разом прямі витрати по кошторису					1311587	43592	<u>14053</u>		<u>386.89</u>
									3949		32,21
		Разом будівельні роботи, грн.					1311587				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1253942				
		всього заробітна плата, грн.					47541				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23305				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7230				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1334892				

		Всього по кошторису					1334892				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					459,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					54771				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018

на засоби доступності для малобільної групи населення

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	571,450 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,2523 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	29,879 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одини- цю	всього
Розділ 1. Обладнання поручнів та обладнання вбиральнь											
1	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	2	<u>547.07</u> 526,79	-	1094	1054	-	<u>4.5900</u>	<u>9.18</u>
2	С130-30 варіант 1	Поручень подвійний відкідний з кріпленням в стіну для людей з інвалідністю. туалет, розмір 800x240 мм	комплект	4	<u>3520.89</u> -	-	14084	-	-	-	-
3	С130-30 варіант 2	Поручень для людей з інвалідністю прямий настінний у ванну, нержавіюча сталь, довжина 800 мм	комплект	8	<u>2423.37</u> -	-	19387	-	-	-	-
4	С130-30 варіант 3	Поручень для раковини підлогово-настінний дві опори для людей з обмеженими можливості, розмір 700x750 мм	комплект	4	<u>3450.51</u> -	-	13802	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C130-30 варіант 4	Поручень для інвалідів кутовий	комплект	4	<u>6421,77</u>	-	25687	-	-	-	-
6	KB17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстанників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	0,4	<u>547,07</u>	-	219	211	-	<u>4.5900</u>	<u>1,84</u>
7	C130-30 варіант 5	Тримач для туалетної щитки, серія Concern Pro код L 60121200	комплект	4	<u>803,61</u>	-	3214	-	-	-	-
8	KB17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,4	<u>1429,87</u>	-	572	535	-	<u>11.4800</u>	<u>4,59</u>
9	C130-612 варіант 4	Гігієнічний душ з гнучким шлангом	комплект	4	<u>2846,22</u>	-	11385	-	-	-	-
10	KB17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстанників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	0,4	<u>547,07</u>	-	219	211	-	<u>4.5900</u>	<u>1,84</u>
11	C130-612 варіант 5	Дзеркало поворотне в рамі 90x60 см з функцією нахилу	комплект	4	<u>3367,44</u>	-	13470	-	-	-	-
12	C130-612 варіант 6	Комплект тримачів для відкідного дзеркала	комплект	4	<u>7642,26</u>	-	30569	-	-	-	-
13	KB17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстанників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	0,4	<u>547,07</u>	-	219	211	-	<u>4.5900</u>	<u>1,84</u>
14	C130-612 варіант 7	Універсальний дозатор рідкого мила (0,5л)	комплект	4	<u>2282,16</u>	-	9129	-	-	-	-
15	KB17-2-2	Установлення сушарок для рушників латунних хромованих	10шт	0,4	<u>4716,60</u>	<u>65,53</u>	1887	1761	<u>26</u>	<u>40.6700</u>	<u>16,27</u>
16	C130-612 варіант 8	Сушарка для рук 071-100	комплект	4	<u>769,50</u>	-	3078	-	<u>10</u>	<u>0,2128</u>	<u>0,09</u>
17	KB21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,04	<u>4455,42</u>	-	178	174	-	<u>42.7700</u>	<u>1,71</u>
18	C1547-6 варіант 1	Кнопка виклику допомоги персоналу APES 10 (бездротова)	шт	4	<u>309,22</u>	-	1237	-	-	-	-
19	KB21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,04	<u>17757,44</u>	<u>1895,05</u>	710	621	<u>76</u>	<u>131.2000</u>	<u>5,25</u>
20	C118-83 варіант 1	Сигнальна лампочка (коридорна)	10шт	0,4	<u>4376,03</u>	-	1750	-	<u>24</u>	<u>4,5967</u>	<u>0,18</u>
21	KB17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстанників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	1,4	<u>547,07</u>	-	766	738	-	<u>4.5900</u>	<u>6,43</u>
22	C130-612 варіант 9	Тримач простини	комплект	7	<u>2233,20</u>	-	15632	-	-	-	-
23	C130-612 варіант 10	Одинарний гачок	комплект	7	<u>267,66</u>	-	1874	-	-	-	-
24	KB17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,4	<u>6117,51</u>	<u>456,09</u>	2447	1653	<u>182</u>	<u>36.4100</u>	<u>14,56</u>
25	C130-901 варіант 4	Унітаз підвісний для людей з обмеженими фізичними можливостями	шт	4	<u>4131,81</u>	<u>177,58</u>	40490	-	<u>71</u>	<u>1,5210</u>	<u>0,61</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C130-33 варіант 1	Бачок для унітазу	комплект	4	<u>5243.79</u>	-	20975	-	-	-	-
27	C130-33 варіант 2	Сидіння для унітазу для людей з обмеженими фізичними можливостями	комплект	4	<u>3851.49</u>	-	15406	-	-	-	-
28	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,4	<u>4223.34</u>	<u>260.81</u>	1689	1468	<u>104</u>	<u>31.9800</u>	<u>12.79</u>
29	C130-646 варіант 1	Умивальник для людей з обмеженими фізичними можливостями	комплект	4	<u>3736.25</u>	<u>101,00</u>	14945	-	40	0,8669	0,35
Разом прямі витрати по розділу 1							266114	8637	<u>388</u>		<u>76.3</u>
Разом будівельні роботи, грн.							266114		145		1,23
в тому числі:							257089				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8782				
всього заробітна плата, грн.							4488				
Загальновиробничі витрати, грн.							8,07				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1436				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							270602				

Всього по розділу 1							270602				
Розділ 2. Інформаційне-тактильне обладнання											
30	КБ27-64-2	Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів піском	100 м2	0,1053	<u>5333.23</u>	<u>993.15</u>	562	452	<u>105</u>	<u>44.2200</u>	<u>4.66</u>
31	K589921-A020 варіант 1	Бетонна тактильна плитка попереджувальна ПТ-14 "Увага"	шт	74	<u>297.71</u>	-	22031	-	19	1,2802	0,13
32	K589921-A020 варіант 2	Бетонна тактильна плитка напрямна ПТ-12	шт	43	<u>209.99</u>	-	9030	-	-	-	-
33	KP7-30-3	Установлення накладок в покриття	100м	1,155	<u>3715.52</u>	-	4291	4291	-	<u>35.6200</u>	<u>41.14</u>
34	КБ11-18-3	Установлення алюмінієвих жилок у мозаїчні покриття	100м	0,92	<u>3230.48</u>	-	2972	2972	-	<u>30.9700</u>	<u>28.49</u>
35	C111-1722 варіант 2	Тактильна стрічка напрямна гумова ПТ-32	м	92	<u>91.51</u>	-	8419	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КБ15-253-1	Обклеювання стін полівінілхлоридною декоративно-оздоблювальною самоклеючою плівкою	100м2	0,07964	<u>8176.20</u> 7352,28	<u>1.48</u> 1,31	651	586	<u>-</u> -	<u>62.1600</u> 0,0111	<u>4.95</u> -
37	С1633-91ВД варіант 1	Табличка шрифтом Брайля з інформацією про кабінети, та приміщення ікі розташовані на тому чи іншому поверсі, блоку будівлі	шт	26	<u>340.28</u> -	<u>-</u> -	8847	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С1633-91ВД варіант 2	Табличка шрифтом Брайля з інформацією про приміщення	шт	62	<u>340.28</u> -	<u>-</u> -	21097	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С1633-91ВД варіант 3	Табличка 200х630 по системі Брайля тавізуальним показчиком "Показчик маршруту руху до протирадіаційного укриття"	шт	6	<u>294.38</u> -	<u>-</u> -	1766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С1633-91ВД варіант 4	Інформаційна тактильна позначка (сходи)	шт	7	<u>344.36</u> -	<u>-</u> -	2411	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	С1633-91ВД варіант 5	Інформаційна тактильна позначка (туалет)	шт	4	<u>585.08</u> -	<u>-</u> -	2340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	С1633-91ВД варіант 6	Інформаційна тактильна позначка (ліфт)	шт	4	<u>585.08</u> -	<u>-</u> -	2340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С1633-91ВД варіант 7	Тактильна позначка номера поверху на поручнях сходів	шт	74	<u>217.88</u> -	<u>-</u> -	16123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	С1633-91ВД варіант 8	Брудозахисний килим алюмінієвий Оптіма Гума з зовнішнім обрамленням AL -15 1200х800	шт	4	<u>6445.79</u> -	<u>-</u> -	25783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	С1633-91ВД варіант 9	Брудозахисний килим алюмінієвий Оптіма Гума з зовнішнім обрамленням AL -15 1700х800	шт	3	<u>9130.00</u> -	<u>-</u> -	27390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	С1633-91ВД варіант 10	Брудозахисний килим алюмінієвий Оптіма Гума з зовнішнім обрамленням AL -15 2000х800	шт	7	<u>10738.16</u> -	<u>-</u> -	75167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ15-253-1	Обклеювання стін полівінілхлоридною декоративно-оздоблювальною самоклеючою плівкою	100м2	0,0845	<u>8176.20</u> 7352,28	<u>1.48</u> 1,31	691	621	<u>-</u> -	<u>62.1600</u> 0,0111	<u>5.25</u> -
48	С1633-91ВД варіант 11	Наліпки круги ф 20	шт	112	<u>4.91</u> -	<u>-</u> -	550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	С111-1722 варіант 3	Стрічка	м	79,3	<u>1.91</u> -	<u>-</u> -	151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,138	<u>8642.48</u> 6746,78	<u>942.56</u> 257,85	1193	931	<u>130</u> 36	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>8.3</u> 0,31
51	С121-393 варіант 3	Підвійний поручень з нержавіючої сталі для пандусу 35-45 мм в комплекті з кріпленнями	пм	13,8	<u>3156.08</u> -	<u>-</u> -	43554	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КМ3-575-1	Монтаж площадки підйимальної вантажопідйомністю 500 кг	шт	1	<u>15027.64</u> 3885,71	<u>10253.34</u> 3056,95	15028	3886	<u>10253</u> 3057	<u>36.8000</u> 20,8688	<u>36.8</u> 20,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					292387	13739	<u>10488</u>		<u>129,59</u>
									3112		21,31
		Разом будівельні роботи, грн.					292387				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					268160				
		всього заробітна плата, грн.					16851				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8462				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2810				
		Всього будівельні роботи, грн.					300849				

		Всього по розділу 2					300849				
		Разом прямі витрати по кошторису					558501	22376	<u>10876</u>		<u>205,89</u>
									3257		22,54
		Разом будівельні роботи, грн.					558501				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					525249				
		всього заробітна плата, грн.					25633				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12949				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4246				
		Всього будівельні роботи, грн.					571450				

		Всього по кошторису					571450				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					252,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					29879				

Склад інженер-кошторисник О.О. Максимова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч.проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019
на вимощення

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 292,145 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,86496 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 89,154 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,22845	111414,38	8798,29	25453	334	2010	14,7800	3,38
					1461,89	1403,05			321	9,3659	2,14
2	КБ27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	0,1523	225,66	-	34	34	-	2,2200	0,34
					225,66	-			-	-	-
3	С1632-80	Профільована мембрана "PLANTER GEO"	м2	157,4782	140,87	-	22184	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,1523	340476,08	19477,79	51855	483	2966	32,0300	4,88
					3168,09	4322,70			658	30,7883	4,69
5	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1,416	9719,24	699,95	13762	11695	991	81,2500	115,05
					8259,06	214,62			304	1,4550	2,06
6	К589921-А001	Камені бетонні бортові БР100.20.8	шт	142	241,30	-	34265	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	1,523	<u>3701.20</u> 1747,16	<u>-</u> -	5637	2661	<u>-</u> -	<u>15.9500</u> -	<u>24.29</u> -
8	КБ27-22-2 к-4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1 (до 50 мм)	100м2	1,523	<u>1130.36</u> 1130,36	<u>-</u> -	1722	1722	<u>-</u> -	<u>10.2000</u> -	<u>15.53</u> -
9	С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	18,245	<u>2161.67</u> -	<u>-</u> -	39440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	2,2845	<u>23695.52</u> 23695,52	<u>-</u> -	54132	54132	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>598.08</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					248484	71061	<u>5967</u> 1283		<u>761.55</u> 8,89
		Разом будівельні роботи, грн.					248484				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					171456				
		всього заробітна плата, грн.					72344				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43661				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					94,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16810				
		Всього будівельні роботи, грн.					292145				

		Всього по кошторису					292145				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					864,96				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					89154				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпін, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на демонтажні роботи
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 377,299 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,37659 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 159,713 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	2,25	<u>40622.64</u>	<u>20454.89</u>	91401	45377	<u>46024</u>	<u>203.9000</u>	<u>458.78</u>
					20167,75	6696,92			15068	59,0153	132,78
2	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0,6975	<u>6454.35</u>	<u>4753.84</u>	4502	1186	<u>3316</u>	<u>18.3700</u>	<u>12.81</u>
					1700,51	1020,01			711	7,3821	5,15
3	КБ27-67-5	Розбирання дорожніх покриттів та основ цементобетонних	100 м3	0,339	<u>20208.49</u>	<u>13229.33</u>	6851	2366	<u>4485</u>	<u>60.8100</u>	<u>20.61</u>
					6979,16	3205,88			1087	22,7782	7,72
4	КБ27-67-5	Розбирання дорожніх покриттів та основ цементобетонних (вимощення)	100 м3	0,06	<u>20208.49</u>	<u>13229.33</u>	1213	419	<u>794</u>	<u>60.8100</u>	<u>3.65</u>
					6979,16	3205,88			192	22,7782	1,37
5	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих (вимощення)	100 м3	0,09	<u>6454.35</u>	<u>4753.84</u>	581	153	<u>428</u>	<u>18.3700</u>	<u>1.65</u>
					1700,51	1020,01			92	7,3821	0,66
6	КБ7-60-4	(Демонтаж) Установлення металевої огорожі без поручня	100м	2,652	<u>5382.54</u>	<u>659.79</u>	14274	12525	<u>1749</u>	<u>42.1260</u>	<u>111.72</u>
					4722,75	180,49			479	1,5725	4,17
7	С1545-104	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	2,9172	<u>3527.14</u>	-	10289	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	3,72	<u>8066.73</u>	<u>3823.49</u>	30008	15785	<u>14223</u>	<u>42.9000</u>	<u>159.59</u>
					4243,24	1215,13			4520	9,9840	37,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КР18-111-3	Звалювання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура понад 24 см до 32 см	100шт	0,38	<u>3638,19</u>	<u>-</u>	1383	1116	<u>-</u>	<u>26.2000</u>	<u>9.96</u>
					2937,28	-			-	-	-
10	КР18-112-3	Корчування пнів з переміщенням до 10 м, діаметр пня понад 26 см до 34 см	100 пнів	0,38	<u>10180,88</u>	<u>9904,10</u>	3869	105	<u>3764</u>	<u>2.9900</u>	<u>1.14</u>
					276,78	2181,61			829	21,4620	8,16
11	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	6,004065	<u>3582,26</u>	<u>3275,85</u>	21508	1840	<u>19668</u>	<u>3.3100</u>	<u>19.87</u>
					306,41	1041,09			6251	8,5540	51,36
12	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	600,4065	<u>210,13</u>	<u>210,13</u>	126163	-	<u>126163</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	36,43			21873	0,2870	172,32
		Разом прямі витрати по кошторису					301753	80872	<u>220614</u>		<u>799,78</u>
									51102		420,83
		Разом будівельні роботи, грн.					301753				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					267				
		всього заробітна плата, грн.					131974				
		Загальновиробничі витрати, грн.					75546				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					155,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27739				
		Всього будівельні роботи, грн.					377299				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					10289				

		Всього по кошторису					377299				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1376,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					159713				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."
2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на монтажні роботи
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4917,871 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,94005 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 355,382 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Проїзди покриття									
		ТИП 1									
1	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	1,87	<u>111414.38</u>	<u>8798.29</u>	208345	2734	<u>16453</u>	<u>14.7800</u>	<u>27.64</u>
					1461,89	1403,05			2624	9,3659	17,51
2	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,748	<u>280638.68</u>	<u>19477.79</u>	209918	2370	<u>14569</u>	<u>32.0300</u>	<u>23.96</u>
					3168,09	4322,70			3233	30,7883	23,03
3	КБ27-13-4 к-5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 20 см)	1000м2	0,748	<u>80114.37</u>	<u>1875.77</u>	59926	-	<u>1403</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	345,66			259	2,7040	2,02
4	КБ27-70-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 7000 л	1 т	0,2244	<u>23285.89</u>	<u>248.96</u>	5225	-	<u>56</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	62,70			14	0,5225	0,12
5	КБ27-22-4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, нижній шар із крупнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 4,5 см	100м2	7,48	<u>3028.82</u>	<u>367.55</u>	22656	8722	<u>2749</u>	<u>10.1600</u>	<u>76</u>
					1166,06	115,27			862	0,8307	6,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-22-5 к-3	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норм 27-22-3 - 27-22-4 (до 6 см)	100м2	7,48	<u>392.51</u> 392,51	<u>-</u> -	2936	2936	<u>-</u> -	<u>3.4200</u> -	<u>25.58</u> -
7	С1421-9848 варіант 1	Суміші асфальтобетонні, що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті	т	108,7592	<u>5698.33</u> -	<u>-</u> -	619746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ27-22-3	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, верхній шар із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	7,48	<u>3028.82</u> 1166,06	<u>367.55</u> 115,27	22656	8722	<u>2749</u> 862	<u>10.1600</u> 0,8307	<u>76</u> 6,21
9	КБ27-22-5 к-4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норм 27-22-3 - 27-22-4 (до 5 см)	100м2	7,48	<u>523.35</u> 523,35	<u>-</u> -	3915	3915	<u>-</u> -	<u>4.5600</u> -	<u>34.11</u> -
10	С1421-9836 варіант 1	Суміші асфальтобетонні, що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті Проїзд для пожежних машин по ґрунту укріпленому щебнем	т	90,4332	<u>3002.47</u> -	<u>-</u> -	271523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см ТИП 2	1000м2	0,1275	<u>280638.68</u> 3168,09	<u>19477.79</u> 4322,70	35781	404	<u>2483</u> 551	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>4.08</u> 3,93
12	КБ27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	0,1395	<u>225.66</u> 225,66	<u>-</u> -	31	31	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>0.31</u> -
13	С1555-378 варіант 1	Геотекстиль	м2	144,243	<u>48.85</u> -	<u>-</u> -	7046	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,06975	<u>111414.38</u> 1461,89	<u>8798.29</u> 1403,05	7771	102	<u>614</u> 98	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>1.03</u> 0,65
15	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	1000м2	0,1395	<u>17053.10</u> 2798,16	<u>13412.94</u> 2993,85	2379	390	<u>1871</u> 418	<u>28.2900</u> 21,3270	<u>3.95</u> 2,98
16	КБ27-13-4 к-15	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 30 см)	1000м2	0,1395	<u>6890.31</u> -	<u>5627.31</u> 1036,98	961	-	<u>785</u> 145	<u>-</u> 8,1120	<u>-</u> 1,13
17	С1421-9451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	м3	52,731	<u>2421.72</u> -	<u>-</u> -	127700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,1395	<u>23377.87</u> 3168,09	<u>18946.78</u> 4155,09	3261	442	<u>2643</u> 580	<u>32.0300</u> 29,5618	<u>4.47</u> 4,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ27-13-4 к-10	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 5 см)	1000м2	-0,1395	<u>4593.54</u> -	<u>3751.54</u> 691,32	-641	-	<u>-523</u> -96	<u>-</u> 5,4080	<u>-</u> -0,75
20	С1421-9450 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 1-5 мм	м3	10,881	<u>2544.94</u> -	<u>-</u> -	27691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	1,395	<u>3668.60</u> 2517,75	<u>1108.75</u> 357,13	5118	3512	<u>1547</u> 498	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>34.88</u> 3,87
22	КБ27-17-2 к-5	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1 (до 7 см)	100м2	-1,395	<u>319.87</u> -	<u>303.03</u> 100,10	-446	-	<u>-423</u> -140	<u>-</u> 0,8030	<u>-</u> -1,12
23	С1421-9601 варіант 1	Готова піщано-цементна суміш	м3	12,4018	<u>973.49</u> -	<u>-</u> -	12073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ27-64-2	Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів піском	100 м2	1,395	<u>5333.23</u> 4294,20	<u>993.15</u> 179,52	7440	5990	<u>1385</u> 250	<u>44.2200</u> 1,2802	<u>61.69</u> 1,79
25	С111-1598 варіант 1	Плити бетонні тротуарні 0,04 см	м2	139,5	<u>481.97</u> -	<u>-</u> -	67235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,1405	<u>111414.38</u> 1461,89	<u>8798.29</u> 1403,05	15654	205	<u>1236</u> 197	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>2.08</u> 1,32
27	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	1000м2	0,281	<u>17053.10</u> 2798,16	<u>13412.94</u> 2993,85	4792	786	<u>3769</u> 841	<u>28.2900</u> 21,3270	<u>7.95</u> 5,99
28	КБ27-13-4 к-15	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 30 см)	1000м2	0,281	<u>6890.31</u> -	<u>5627.31</u> 1036,98	1936	-	<u>1581</u> 291	<u>-</u> 8,1120	<u>-</u> 2,28
29	С1421-9451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	м3	106,218	<u>2421.72</u> -	<u>-</u> -	257230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,281	<u>23377.87</u> 3168,09	<u>18946.78</u> 4155,09	6569	890	<u>5324</u> 1168	<u>32.0300</u> 29,5618	<u>9</u> 8,31
31	КБ27-13-4 к-10	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 5 см)	1000м2	-0,281	<u>4593.54</u> -	<u>3751.54</u> 691,32	-1291	-	<u>-1054</u> -194	<u>-</u> 5,4080	<u>-</u> -1,52
32	С1421-9450 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 1-5 мм	м3	21,918	<u>2544.94</u> -	<u>-</u> -	55780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КР18-34-1	Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації	100м2	2,81	<u>87347.27</u> 5686,98	<u>3929.67</u> 765,84	245446	15980	<u>11042</u> 2152	<u>54.5200</u> 6,5389	<u>153.2</u> 18,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КР18-34-2 к-10	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1 (до 10 см)	100м2	-2,81	<u>36868.17</u> 990,95	<u>-</u> -	-103600	-2785	<u>-</u> -	<u>9.5000</u> -	<u>-26.7</u> -
35	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,81	<u>1769.81</u> 1573,18	<u>75.64</u> 66,96	4973	4421	<u>213</u> 188	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>45.52</u> 1,59
36	С188888-4 варіант 1	Фіксатори	шт	1264,5	<u>0.68</u> -	<u>-</u> -	860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С111-870 варіант 1	Сітка ф 3 50х50 мм	м2	309,1	<u>118.34</u> -	<u>-</u> -	36579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	3,81	<u>4489.63</u> 2916,56	<u>1488.87</u> 464,24	17105	11112	<u>5673</u> 1769	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>110.34</u> 13,72
39	КБ27-17-4 К-7	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (до 5 см)	100м2	-3,81	<u>626.10</u> -	<u>576.00</u> 183,25	-2385	-	<u>-2195</u> -698	<u>-</u> 1,4735	<u>-</u> -5,61
40	С1421-9450 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 1-5 мм	м3	33,528	<u>2544.94</u> -	<u>-</u> -	85327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ27-22-3	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, верхній шар із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	3,81	<u>3028.82</u> 1166,06	<u>367.55</u> 115,27	11540	4443	<u>1400</u> 439	<u>10.1600</u> 0,8307	<u>38.71</u> 3,16
42	КБ27-22-5 к-4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожному 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норм 27-22-3 - 27-22-4 (до 5 см)	100м2	3,81	<u>523.35</u> 523,35	<u>-</u> -	1994	1994	<u>-</u> -	<u>4.5600</u> -	<u>17.37</u> -
43	С1421-9836 варіант 1	Суміші асфальтобетонні, що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті ТИП 4	т	46,063	<u>3002.47</u> -	<u>-</u> -	138303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ1-136-1 к=1,15	Ущільнення ґрунту основи під підлоги	100м2	5,8	<u>720.34</u> -	<u>720.34</u> 225,91	4178	-	<u>4178</u> 1310	<u>-</u> 1,6281	<u>-</u> 9,44
45	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,58	<u>111414.38</u> 1461,89	<u>8798.29</u> 1403,05	64620	848	<u>5103</u> 814	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>8.57</u> 5,43
46	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,58	<u>17053.10</u> 2798,16	<u>13412.94</u> 2993,85	9891	1623	<u>7780</u> 1736	<u>28.2900</u> 21,3270	<u>16.41</u> 12,37
47	КБ27-13-4 к-5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 20 см)	1000м2	0,58	<u>2296.77</u> -	<u>1875.77</u> 345,66	1332	-	<u>1088</u> 200	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> 1,57
48	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	146,23	<u>2207.61</u> -	<u>-</u> -	322819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,58	<u>23377.87</u> 3168,09	<u>18946.78</u> 4155,09	13559	1837	<u>10989</u> 2410	<u>32.0300</u> 29,5618	<u>18.58</u> 17,15
50	КБ27-13-4 к-10	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 5 см)	1000м2	-0,58	<u>4593.54</u> -	<u>3751.54</u> 691,32	-2664	-	<u>-2176</u> -401	<u>-</u> 5,4080	<u>-</u> -3,14
51	С1421-9451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	м3	45,24	<u>2421.72</u> -	<u>-</u> -	109559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ11-39-5 к=1,15	Улаштування покриттів з готових килимів штучної трави	100м2	5,8	<u>4059.48</u> 4045,84	<u>13.64</u> 12,08	23545	23466	<u>79</u> 70	<u>37.3750</u> 0,1021	<u>216.78</u> 0,59
53	& С111-542-9	Синтетична трава PAT S-Core-2018 50-65 мм	м2	591,6	<u>771.52</u> -	<u>-</u> -	456431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	варіант 2 КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1- піском кварцевим	100 м3	0,058	<u>16051.64</u> 16051,64	<u>-</u> -	931	931	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>10.06</u> -
55	С1421-9551-1	Пісок кварцевий	т	10,44	<u>5922.17</u> -	<u>-</u> -	61827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ1-136-1 к=1,15	ТИП 5 Ущільнення ґрунту основи під підлоги	100м2	1,35	<u>720.34</u> -	<u>720.34</u> 225,91	972	-	<u>972</u> 305	<u>-</u> 1,6281	<u>-</u> 2,2
57	КБ27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	0,135	<u>225.66</u> 225,66	<u>-</u> -	30	30	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>0.3</u> -
58	С1555-378 варіант 1	Геотекстиль	м2	139,59	<u>48.85</u> -	<u>-</u> -	6819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,135	<u>250505.90</u> 2798,16	<u>13412.94</u> 2993,85	33818	378	<u>1811</u> 404	<u>28.2900</u> 21,3270	<u>3.82</u> 2,88
60	С1421-9451 варіант 1	Щебінь гранітний, фракція 5-20 мм,	м3	25,515	<u>1633.00</u> -	<u>-</u> -	41666	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,135	<u>23377.87</u> 3168,09	<u>18946.78</u> 4155,09	3156	428	<u>2558</u> 561	<u>32.0300</u> 29,5618	<u>4.32</u> 3,99
62	КБ27-13-4 к-10	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 5 см)	1000м2	0,135	<u>4593.54</u> -	<u>3751.54</u> 691,32	620	-	<u>506</u> 93	<u>-</u> 5,4080	<u>-</u> 0,73
63	С1421-9450 варіант 2	Щебінь гранітний фракція 3-7 мм	м3	44,55	<u>1633.00</u> -	<u>-</u> -	72750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	1,35	<u>3701.20</u> 1747,16	<u>-</u> -	4997	2359	<u>-</u> -	<u>15.9500</u> -	<u>21.53</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КБ27-22-2 к-4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1 (до 5 см)	100м2	1,35	<u>1130.36</u> 1130,36	<u>-</u> -	1526	1526	<u>-</u> -	<u>10.2000</u> -	<u>13.77</u> -
66	С1421-9848 варіант 1	Суміші асфальтобетонні, що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті	т	16,173	<u>5698.33</u> -	<u>-</u> -	92159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ11-23-5 к=1,15	Улаштування покриттів безшовних епоксидно-каучукових 15 мм	100м2	1,35	<u>21435.99</u> 17573,88	<u>1743.35</u> 1591,31	28939	23725	<u>2354</u> 2148	<u>126.6495</u> 15,6556	<u>170.98</u> 21,14
68	& С1113-59-1	Покриття для спортивних майданчиків з кольорової гумової крихти EPDM товщиною 15 мм	м2	135	<u>821.06</u> -	<u>-</u> -	110843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	4,18	<u>9719.24</u> 8259,06	<u>699.95</u> 214,62	40626	34523	<u>2926</u> 897	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>339.63</u> 6,08
70	К589921- А001 варіант 1	Камені бетонні бортові БР100.30.18	шт	251	<u>312.70</u> -	<u>-</u> -	78488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	К589921- А001 варіант 2	Камені бетонні бортові БР100.20.8	шт	167	<u>241.30</u> -	<u>-</u> -	40297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							4130792	168990	<u>113518</u> 26858		<u>1555.92</u> 199,74
Разом будівельні роботи, грн.							4130792				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3848284				
всього заробітна плата, грн.							195848				
Загальновиробничі витрати, грн.							109933				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							224,25				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							39886				
Всього будівельні роботи, грн.							4240725				

Всього по розділу 1							4240725				
Розділ 2. МАФ											
72	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	2,76	<u>53425.06</u> 24517,35	<u>24074.77</u> 7411,75	147453	67668	<u>66446</u> 20456	<u>216.0500</u> 51,7347	<u>596.3</u> 142,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	C1633-89ВД варіант 1	Стовпи металеві	шт	92	<u>710.64</u>	-	65379	-	-	-	-
74	C121-261 варіант 1	Панелі металеві сітчаті	м2	521,64	<u>434.92</u>	-	226872	-	-	-	-
75	КБ7-25-2	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих і бетонних стовпів	100шт	0,03	<u>470164.24</u> 207327,96	<u>210221.08</u> 67184,65	14105	6220	<u>6307</u> 2016	<u>1827.0000</u> 490,9718	<u>54.81</u> 14,73
76	C1633-89ВД варіант 1	Стовпи металеві	шт	3	<u>710.64</u>	-	2132	-	-	-	-
77	C121-253 варіант 1	Ворота розпашні , поґрунтовані та пофарбовані	шт	3	<u>45963.72</u>	-	137891	-	-	-	-
78	КБ7-25-9	Улаштування хвіртки без установлення стовпів при металевих огорожах і огорожах із панелей	100шт	0,01	<u>13667.36</u> 10464,87	<u>1885.12</u> 515,69	137	105	<u>19</u> 5	<u>102.9500</u> 4,4928	<u>1.03</u> 0,04
79	C121-253 варіант 2	Хвіртки , поґрунтовані та пофарбовані	шт	1	<u>15738.72</u>	-	15739	-	-	-	-
80	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0462	<u>44063.32</u> 44063,32	-	2036	2036	-	<u>476.0000</u>	<u>21.99</u>
81	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,0301	<u>366421.09</u> 49040,22	<u>19841.93</u> 8106,07	11029	1476	<u>597</u> 244	<u>464.4400</u> 55,8405	<u>13.98</u> 1,68
82	КБ6-11-10	Установлення малих архітектурних форм на підготовлену бетонну основу	т	0,37	<u>4747.53</u> 2512,48	<u>1731.84</u> 531,02	1757	930	<u>641</u> 196	<u>23.2100</u> 3,6000	<u>8.59</u> 1,33
		Разом прямі витрати по розділу 2					624530	78435	<u>74010</u> 22917		<u>696.7</u> 160,57
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					624530 472085 101352 52615 102,87 18296 677145				
		Всього по розділу 2					677145				
		Разом прямі витрати по кошторису					4755322	247425	<u>187528</u> 49775		<u>2252.62</u> 360,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4755322 4320369				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					297200				
		Загальновиробничі витрати, грн.					162549				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					327,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					58182				
		Всього будівельні роботи, грн.					4917871				
		-----					-----				
		Всього по кошторису					4917871				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2940,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					355382				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпін, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."
2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на озеленення
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 81,991 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16498 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 17,243 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-9-2	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,3х0,3 м	10шт	1,2	1486,05	356,90	1783	1301	428	9,6700	11,6
					1084,10	63,04			76	0,5330	0,64
2	С130-901	Дерева з грудкою землі	шт	12	3783,15	-	45398	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КБ47-25-1	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону без внесення рослинної землі	100м2	9,4727	629,56	48,62	5964	5503	461	6,3700	60,34
					580,94	13,48			128	0,1048	0,99
4	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	9,4727	2258,28	-	21392	7861	-	8,2400	78,06
					829,85	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					74537	14665	889		150
									204		1,63
		Разом будівельні роботи, грн.					74537				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58983				
		всього заробітна плата, грн.					14869				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					7454				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2374				
		Всього будівельні роботи, грн.					81991				

		Всього по кошторису					81991				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					164,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17243				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпін, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."
2024/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-05
на зовнішнє освітлення
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 557,852 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,89764 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 109,302 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Мережі 0,4 кВ									
1	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,1085	<u>32204.47</u> 1809,74	<u>30394.73</u> 8803,45	3494	196	<u>3298</u> 955	<u>19.5500</u> 62,4750	<u>2.12</u> 6,78
2	КБ21-2-6	Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по основі підлоги, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	3,5	<u>3908.32</u> 1578,57	<u>1063.93</u> 342,03	13679	5525	<u>3724</u> 1197	<u>14.9500</u> 2,7050	<u>52.33</u> 9,47
3	С113-1 варіант 1	Труба жорстка двшовна з ПНД зовнішній діаметр 50 мм Серія 16	м	353,5	<u>133.36</u> -	<u>-</u> -	47143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	3,1	<u>1115.33</u> 885,28	<u>104.65</u> 66,30	3458	2744	<u>324</u> 206	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>26.66</u> 1,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрїтовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	3,16	<u>15763.96</u> 8013,62	<u>4881.45</u> 1608,55	49814	25323	<u>15425</u> 5083	<u>71.4800</u> 14,0637	<u>225.88</u> 44,44
6	С1545-66 варіант 1	Кабель силовий алюмінієвий, броньований. пер. 4х6 мм2 АВБбшв-1-4х6	м	536,52	<u>42.52</u> -	<u>-</u> -	22813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	С1545-66 варіант 2	Кабель АВБГ перетином 3х2,5	м	102	<u>8.19</u> -	<u>-</u> -	835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КМ8-398-1	Прокладання сигнальної стрічки	100 м	3,1	<u>909.57</u> 179,38	<u>661.83</u> 172,96	2820	556	<u>2052</u> 536	<u>1.6000</u> 1,5334	<u>4.96</u> 4,75
9	С111-1721-11А варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	310	<u>1.95</u> -	<u>-</u> -	605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1 ШЗО	1000м3	0,1076	<u>7630.45</u> -	<u>7630.45</u> 1924,06	821	-	<u>821</u> 207	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 1,63
11	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2550.56</u> 1221,83	<u>808.00</u> 228,82	2551	1222	<u>808</u> 229	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
12	С113-2129 варіант 1	Шафа силова на 18 модулів	шт	1	<u>1622.58</u> -	<u>-</u> -	1623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	<u>379.04</u> 183,63	<u>22.85</u> 5,23	1895	918	<u>114</u> 26	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>8</u> 0,21
14	С1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний ввідний 16 А С60N/3	шт	1	<u>904.40</u> -	<u>-</u> -	904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний 16 А С60N/3	шт	3	<u>873.44</u> -	<u>-</u> -	2620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний 10 А С60N/1	шт	1	<u>286.24</u> -	<u>-</u> -	286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КМ8-80-4	Монтаж блок-контакторів	шт	1	<u>362.66</u> 183,63	<u>172.07</u> 57,77	363	184	<u>172</u> 58	<u>1.6000</u> 0,4400	<u>1.6</u> 0,44
18	С1547-16 варіант 4	Контактор управління зовнішнім освітленням СТАРТ - 3GSM	шт	1	<u>1015.07</u> -	<u>-</u> -	1015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ21-18-5	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на підвісках [штангах], кількість ламп 1	100шт	0,16	<u>24812.03</u> 17220,10	<u>6776.18</u> 3761,19	3970	2755	<u>1084</u> 602	<u>153.6000</u> 31,4660	<u>24.58</u> 5,03
20	С1547-7 варіант 1	Світильник зовнішнього освітлення Р=60Вт Сокор	шт	7	<u>12240.46</u> -	<u>-</u> -	85683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С1547-7 варіант 2	Світильник зовнішнього освітлення Р=120Вт Сокар-2	шт	9	<u>16320.46</u> -	<u>-</u> -	146884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					393276	39423	<u>27822</u> 9099		<u>356,46</u> 76,25
		Разом будівельні роботи, грн.					393276				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					326031				
		всього заробітна плата, грн.					48522				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23889				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7508				
		Всього будівельні роботи, грн.					417165				

		Всього по розділу 1					417165				
22	КМ8-471-4	Розділ 2. Заземлення опор									
		Заземлювач вертикальний з круглої сталі	10 шт	1,6	<u>8796,72</u>	<u>3896,29</u>	14075	2009	<u>6234</u>	<u>11,2000</u>	<u>17,92</u>
		діаметром 16 мм			1255,63	758,60			1214	6,1915	9,91
23	С111-1809	Сталь кругла ф 10 мм (L-1 м)	т	0,00989	<u>42859,15</u>	<u>-</u>	424	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					14499	2009	<u>6234</u> 1214		<u>17,92</u> 9,91
		Разом будівельні роботи, грн.					14499				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6256				
		всього заробітна плата, грн.					3223				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1557				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					480				
		Всього будівельні роботи, грн.					16056				

		Всього по розділу 2					16056				
24	КМ8-471-4	Розділ 3. Заземлення генератору									
		Заземлювач вертикальний з круглої сталі	10 шт	0,6	<u>8796,72</u>	<u>3896,29</u>	5278	753	<u>2338</u>	<u>11,2000</u>	<u>6,72</u>
		діаметром 16 мм			1255,63	758,60			455	6,1915	3,71
25	С111-1809	Сталь кругла ф 16 мм (L-3 м)	т	0,02848	<u>42859,15</u>	<u>-</u>	1221	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,25	<u>6485.51</u> 3228,77	<u>586.98</u> 144,26	1621	807	<u>147</u> 36	<u>28.8000</u> 1,1103	<u>7.2</u> 0,28
27	С111-1630 варіант 2	Сталь полосова 40х4 мм	м	25	<u>251.22</u> -	<u>-</u> -	6281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ33-30-15	Установлення сталевих зварних блискавководів і тросостояків масою до 0,2 т	т	0,015	<u>15757.23</u> 6699,38	<u>9057.85</u> 3169,32	236	100	<u>136</u> 48	<u>56.6400</u> 21,8384	<u>0.85</u> 0,33
29	С113-4 варіант 1	Труби сталеві діаметр умовного проходу 32 мм (блискавкоприймач)	м	5	<u>142.53</u> -	<u>-</u> -	713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КМ6-407-2	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 2 т	т	1,05	<u>85969.02</u> 32290,44	<u>17048.09</u> 7908,97	90267	33905	<u>17900</u> 8304	<u>273.0000</u> 54,6889	<u>286.65</u> 57,42
		Разом прямі витрати по розділу 3					105617	35565	<u>20521</u> 8843		<u>301.42</u> 61,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					105617 49531 44408 19012 29,02 5161 124629				
		-----					-				
		Всього по розділу 3					124629				
		Разом прямі витрати по кошторису					513392	76997	<u>54577</u> 19156		<u>675.8</u> 147,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					513392 381818 96153 44460 73,94 13149 557852				
		-----					-				
		Всього по кошторису					557852				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					897,64				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					109302				

Склав інженер-кошторисник О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

устаткування

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 22525,201 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1501-4001-1	Зовнішні мережі освітлення				
		Дизельний генератор в захисному кожусі з автозапуском Потужність Рн=30кВт; (маса=1,05)	шт	1	365000,00	365000
		Водопровід та каналізація				
2	15062-6048	Бак запасу води ємн. 1,0м3 розмірами ф1,06 м Н=1,32 ; (маса=0,148)	шт	4	6500,00	26000
	варіант 1					
3	15062-6048	Підвищувальна установка на гос. питні потреби COR-2HELIX V 403/1 g-5. 10м3/год, Н=25м з двома насосами; (маса=0,148)	шт	1	170150,00	170150
	варіант 2					
4	15062-6050	Електроводонагрівач ємн 150 л; (маса=0,126)	шт	3	19499,00	58497
	варіант 1					
5	15062-6050	Електроводонагрівач ємн 50 л; (маса=0,126)	шт	3	5966,00	17898
	варіант 2					
6	15062-6050	Електроводонагрівач ємн 30 л; (маса=0,126)	шт	12	4166,00	49992
	варіант 3					
7	17141-1054	Система фільтрації води Robust L1500/PRO 250x380x320 (H); (маса=0,005)	шт	4	37985,00	151940
	варіант 2					
8	15062-6048	Бак запасу води ємн. 0,75м3 розмірами ф 0,8 м Н=1,76; (маса=0,148)	шт	3	6380,00	19140
	варіант 3					
9	1504-19122	Насос підвищення тиску Wilo MHI 205; (маса=0,039)	шт	1	15317,00	15317
	варіант 1					
10	17141-1054	Пожежний кран комплект КПК01/02 із шафою ; (маса=0,005)	шт	2	7419,00	14838
	варіант 3					

1	2	3	4	5	6	7
11	1504-19122 варіант 2	Дренажний насос Drain TS 40/10; (маса=0,039)	шт	2	15075,00	30150
12	15062-6048 варіант 4	Сололіфт 2 WC-3; (маса=0,148)	шт	1	15903,00	15903
13	1808-39001 варіант 1	Сепаратор жиру; (маса=0,02)	шт	3	24573,00	73719
14	15062-6048 варіант 5	Каналізаційна насосна установка DrailLift SANY -L 11. M/4; (маса=0,148)	шт	2	126682,00	253364
15	& 2402-4004-1 варіант 1	Система оповіщення про пожежу Моноблок настінний ВЕЛЛЕЗн-120-200; (маса=0,0126)	шт	1	30876,00	30876
16	& 1601-2354-1 варіант 1	Гучномовець настінний, потужність 1 або 3 Вт, діапазон частоти 250-8000Гц, ЗАС100ПН; (маса=0,002)	шт	61	492,00	30012
17	& 1601-2354-1 варіант 2	Оповіщувач світловий "Стрілка-показник напр.руху" "ОС-6.4"; (маса=0,002)	шт	11	585,00	6435
18	& 1601-2354-1 варіант 3	Оповіщувач світлоовий "Вихід-1" "ОС-1"; (маса=0,002)	шт	18	585,00	10530
19	& 2402-4004-8 варіант 1	Система пожежної сигналізації Прибор приймально-контрольний пожежний + ВПК "Тірас-16.128П"; (маса=0,00126)	шт	1	17130,00	17130
20	& 2402-4004-8 варіант 2	Прибор приймально-контрольний пожежний "Тірас-8П"; (маса=0,00126)	шт	1	6735,00	6735
21	& 2402-4004-6 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1; (маса=0,00025)	шт	17	154,00	2618
22	& 2402-4004-7 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3; (маса=0,000085)	шт	110	187,50	20625
23	& 2402-4004-7 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий СПТ-2Б; (маса=0,000085)	шт	6	140,50	843
24	& 2402-4004-8 варіант 3	Сповіщувач пожежний димовий лінійний пропущеного світла Артон-ДЛЗ; (маса=0,00126)	шт	2	5060,00	10120
25	& 1602-30004-5 варіант 1	Акумуляторна батарея 12 В, 9 А*год NP12-12; (маса=0,0054)	шт	1	1090,83	1091
26	& 1602-30004-5 варіант 2	Акумуляторна батарея 12 В, 18 А*год NP12-12; (маса=0,0054)	шт	1	1720,00	1720
27	& 2402-4004-7 варіант 3	Зовнішній пристрій оптичної сигналізації (ЗПОС); (маса=0,000085)	шт	14	58,25	816
28	& 2402-4004-8 варіант 4	Модуль розширення неадресних ППКП МРЛ-2.1; (маса=0,00126)	шт	1	585,00	585
		10% запас згідно п. 6.2.22 ДБН В.2.5-56:2014				

1	2	3	4	5	6	7
29	& 2402-4004-6 варіант 1	Сповісчувач пожежний ручний SPR-1; (маса=0,00025)	шт	2	154,00	308
30	& 2402-4004-7 варіант 1	Сповісчувач пожежний димовий СПД-3; (маса=0,000085)	шт	11	187,50	2063
31	& 2402-4004-7 варіант 2	Сповісчувач пожежний тепловий СПТ-2Б; (маса=0,000085)	шт	1	140,50	141
32	& 2402-4004-8 варіант 3	Сповісчувач пожежний димовий лінійний пропущеного світла Артон-ДЛЗ; (маса=0,00126) Система зв'язку	шт	1	5060,00	5060
33	& 1601-2319-1 варіант 1	Міжмережевий екран 5x1G RJ45, 1xUSB FG-40F; (маса=0,004)	шт	1	24150,00	24150
34	& 1601-2319-1 варіант 2	Комутатор 8x1G RJ45, 4xSFP; CRS112-BG-4S-IN; (маса=0,004)	шт	1	20080,00	20080
35	& 1601-2319-1 варіант 3	PoE комутатор 48x1G (PoE) RJ45, 4x10G SFP+, 2x40G QSFP+; CRS354-48P-4S+2Q+RM; (маса=0,004)	шт	4	33175,00	132700
36	& 1602-11135-22 варіант 1	Модуль SFP 1G RJ45; S-RJ01; (маса=0,000086)	шт	2	1002,50	2005
37	& 1503-823-ТД варіант 1	Wi-Fi точка доступу внутрішня 802.11ac 2.4/5 ГГц; RBcAPGi-5acD2nD; (маса=0,0003)	шт	18	2788,33	50190
38	& 3000-7-471-B варіант 1	Купольна IP-Відеокамера 2 Мп, 2,8 мм; DS-2CD1321-I(F); (маса=0,001)	шт	34	2050,83	69728
39	& 3000-7-471-B варіант 2	Корпусна IP-відеокамера 4 Мп, 2,8мм; DS-2CD2T 43G2-41; (маса=0,001)	шт	20	5120,83	102417
40	& 3000-7-471-B варіант 4	16-канальний IP-Відеореєстратор 16xPoE RJ45; DS-7616NI-K2/16p ; (маса=0,001)	шт	4	12041,67	48167
41	& 3000-7-471-B варіант 3	Жорсткий диск WD Purple 3.5", 4 TB, 5400 RPM, SATA 6 Gb/s; WD42PURU-78; (маса=0,001)	шт	8	3737,50	29900
42	& 1501-10-БЖ варіант 1	Джерело безперебійного живлення 3 кВА SPR-3000; (маса=0,005)	шт	1	30225,00	30225
43	& 1501-10-ПК варіант 1	ПК для робочого місця охорони (GAMEMAX MT508-NP / INTEL Core™ i5 10500 / GIGABYTE H410M H / Deepcool ICEEDGE MINI FS V2.0 / MSI GeForce GTX1650 4096Mb GAMING X / 2x8GB 3200 MHZ HyperX FURY / Deepcool 600W / SSD 2.5" 250GB MICRON / Microsoft Windows 10 Pro 64-bit Ukrainian / Клавіатура / Миша); (маса=0,015)	компл.	1	33000,00	33000
44	& 1501-10-БЖ варіант 2	Монітор 4K 28" для відеоспостереження 24/7; DS-D5028UC; (маса=0,005)	шт	4	22117,05	88468

1	2	3	4	5	6	7
45	& 1501-10-Н варіант 1	Ноутбук HP 255 G10 (817W1EA) Dark Ash Silver (Екран 15.6" IPS (1920x1080) Full HD, матовий / AMD Ryzen 3 7320U (2.4 - 4.1 ГГц)/ RAM 8 ГБ / SSD 256 ГБ / AMD Radeon 610M Graphics / без ОД / Wi-Fi / Bluetooth / Windows 11 Pro / 1.52 кг / чорний; (маса=0,007)	шт	43	21250,00	913750
Розділ 1. Харчоблок						
46	170311-2050 варіант 1	Ваги електронні підлогові Q=150 кг; 850х620х940 (Н); (маса=0,0275)	шт	1	1600,00	1600
47	& 1901-1003-1 варіант 1	Візок вантажний Q=50кг; 630х400х125 (Н); (маса=0,012)	шт	2	2833,33	5667
48	17064-1808-1 варіант 4	Мийка односекційна 700х650х850 (Н); (маса=0,045)	шт	4	6665,00	26660
49	17064-1808-1 варіант 1	Стелаж для сушіння тари з нержавіючої сталі 1200х500х1800 (Н); (маса=0,045)	шт	2	10250,00	20500
50	17064-1808-1 варіант 2	Підтоварник з нержавіючої сталі 1000х600х200 (Н); (маса=0,045)	шт	13	2666,67	34667
51	17064-1808-1 варіант 3	Стелаж для зберігання харчових продуктів з нержавіючої сталі 1200х450х1800 (Н); (маса=0,045)	шт	7	4669,17	32684
52	15062-6039 варіант 2	Шафа холодильна середньотемпературна однодверна AF07PKMTN. Хладагент R452A. 700 літрів, 0...+10град.С, двері глухі, потужність-0,290 кВт, напруга-220 В; 710х800х2100 (Н); (маса=0,162)	шт	10	43166,67	431667
53	15062-6039 варіант 1	Шафа морозильна однодверна AF07PKMBT. Хладагент R452A. 700 літрів, -18град.С...-10град.С, потужність-0,550 кВт, напруга-220 В; 710х800х2100 (Н); (маса=0,162)	шт	6	76287,50	457725
54	15062-6039 варіант 3	Холодильник побутовий Е 1Ф; 220В; N=0,135кВт; 650х590х1800 (Н); (маса=0,162)	шт	6	15000,00	90000
55	17064-1808-1 варіант 5	Мийка односекційна 550х450х850 (Н); (маса=0,045)	шт	13	5833,33	75833
56	& 15062-6050-1 варіант 1	Водонагрівач електричний накопичувальний Д=400м; Н=895мм; DUVAL SPR-V80; (маса=0,028)	шт	3	6666,67	20000
57	1602-10364 варіант 1	Стіл виробничий 800х500х850 (Н); (маса=0,09)	шт	2	2622,50	5245
58	241996-19103 варіант 1	Овоскоп електричний 31Ф; 220В; N=0,2кВт; 450х370х200 (Н); (маса=0)	шт	1	457,44	457
59	2203-3036 варіант 1	Електросушарка для рук Е 1Ф; перем; N=1,05кВт; 305х115х235 (Н); (маса=14,8)	шт	9	3083,33	27750
60	2406-3041 варіант 1	Овочерізка електрична, для нарізання сирих і відварних овочів CL52; (маса=0,055)	шт	2	78940,83	157882
61	1602-10364 варіант 2	Стіл виробничий з полицкою 1800х800х850 (Н); (маса=0,09)	шт	4	6750,00	27000
62	170311-2050 варіант 2	Ваги настільні на 10 кг N=0,009 кВт; напруга-220В; 260х287х137 (Н); (маса=0,0275)	шт	2	683,33	1367

1	2	3	4	5	6	7
63	2406-3028 варіант 1	М'ясорубка електрична з вентилятором двигуном TC22 Total Unger / потужність-280 кг/год; Э 380В; N=1,1 кВт; 240х440х400(Н); (маса=0,05)	шт	1	36333,33	36333
64	2406-3028 варіант 2	Слайсер для нарізання гастрономії 31Ф; 220В; N=0,21кВт. 640х610х510(Н); (маса=0,05)	шт	1	18250,00	18250
65	1602-10364 варіант 3	Стіл для хліборізки 1450х630х850 (Н); (маса=0,09)	шт	1	5333,00	5333
66	2406-3028 варіант 3	Машино хліборізательна 33Ф; 220/380В; N=0,5кВт; 1200х300х730 (Н); (маса=0,05)	шт	1	19083,33	19083
67	560103-39-A варіант 1	Шафа для хліба 1000х500х1750 (Н); (маса=0)	шт	1	12500,00	12500
68	1602-10364 варіант 4	Стіл виробничий з полицкою 1500х800х850 (Н); (маса=0,09)	шт	4	5330,00	21320
69	1602-10364 варіант 5	Стіл для обробки овочевих полуфабрикатів з мийкою 1100х700х850 (Н); (маса=0,09)	шт	1	7666,67	7667
70	1602-10364 варіант 6	Стіл для дочистки цибулі (із нерж. сталі) 840х840х860 (Н); (маса=0,09)	шт	1	3500,00	3500
71	1602-10364 варіант 7	Підтоварник сітчатий із нержавіючої сталі 1200х600х200 (Н); (маса=0,09)	шт	1	4250,00	4250
72	1602-10364 варіант 8	Стелаж сітчатий із хромованої сталі на чотири полиці 1200х600х1600 (Н); (маса=0,09)	шт	1	3945,00	3945
73	560103-39-A варіант 2	Стерилізатор ножів. Місткість ножів-18 штук. 400х152х605 (Н); (маса=0)	шт	2	5433,33	10867
74	& 1514-5005-1 варіант 1	Електроміксер (електросбівалка) Э 3ф; 380В; N=1,5кВт; 280х530х310 (Н); (маса=0,015)	шт	1	23250,00	23250
75	& 1514-1001-1 варіант 1	Пароконвектомат іСР6-1/1Е на 6 рівнів, відчинення дверей з ліва на право; потужність-10,8 кВт; напруга-380 В; 850х842х1014 (Н); (маса=0,0922)	шт	1	247322,25	247322
76	& 1514-1001-1 варіант 2	Пароконвектомат іСР10-1/1Е на 10 рівнів, відчинення дверей з ліва на право; потужність-18,9 кВт; напруга-380 В; 850х842х1014 (Н); (маса=0,0922)	шт	1	468472,50	468473
77	& 1514-1001-1 варіант 3	Підставка під пароконвектомат Rational 60.31.086. 860х706х699 (Н); (маса=0,0922)	шт	2	41569,17	83138
78	560103-39-A варіант 3	Вставка (нейтральний елемент) 300х700х850 (Н) В300М; (маса=0)	шт	2	2433,33	4867
79	1514-1044 варіант 1	Плита електрична 4-х конфорочна Kogast EST47/P; потужність-10,0 кВт; напруга-380 В; 800х700х900 (Н); (маса=1,5)	шт	1	88333,33	88333
80	& 1514-3001-1 варіант 1	Мультифункціональний тепловий прилад Rational iVario Pro L на 100 л, 1030х894х1078 (Н); (маса=0,14)	шт	1	711697,50	711698
81	1602-10364 варіант 9	Стіл підсобний 900х800х850 (Н); (маса=0,09)	шт	1	4100,00	4100
82	1602-10364 варіант 10	Стіл виробничий з полицкою 1200х800х850 (Н); (маса=0,09)	шт	2	5900,00	11800
83	1514-1044 варіант 2	Парасолька припливно-витяжної пристенного типу з жировловлювачем над пароконвектоматами 2000х1050х400 (Н); (маса=1,5)	шт	1	20000,00	20000

1	2	3	4	5	6	7
84	1514-1044 варіант 3	Парасолька припливно-витяжної пристенного типу з жировловлювачем над плитою і над мультифункціональним приладом 2400x1050x400 (Н); (маса=1,5)	шт	1	21400,00	21400
85	1602-10364 варіант 11	Стіл для збору залишків їжі 600x600x800 (Н); (маса=0,09)	шт	1	2750,00	2750
86	1602-10364 варіант 12	Бак для харчових відходів з щільно закривається кришкою Д=350мм; Н=400мм; (маса=0,09)	шт	2	4100,00	8200
87	& 2406-5004-1 варіант 1	Купольна посудомийна машина; потужність-10,34 кВт; напруга-380 В; продуктивність по тарілках - 1080 шт./год.; 620x770x1400x1900 (Н) мм; (маса=0,12)	шт	1	141028,33	141028
88	241996-12008 варіант 1	Стіл підсобний 1000x500x750 (Н); (маса=0)	шт	1	2310,79	2311
89	241996-11026 варіант 1	Прилавок для столових приборів, підносів і хліба; модель 1091-IN; 600x700x1300 (Н); (маса=0)	шт	1	10833,33	10833
90	2406-1031 варіант 1	Вітрина для холодних закусок 900x785x1400 (Н) EVOK 90V; (маса=0,275)	шт	1	68753,33	68753
91	2406-1031 варіант 2	Марміт перших страв-елемент роздаткової лінії на 2 конфорки (d-220); потужність-1,2 кВт, напруга-220 В; 1500x700x850 (Н); (маса=0,275)	шт	1	20886,67	20887
92	2406-1031 варіант 3	Марміт других страв-елемент роздаткової лінії на 4GN 2х р. полиця надставка+пряме скло до першої полиці (d-220); потужність-3 кВт, напруга-220 В; 1500x700x850 (Н); (маса=0,275)	шт	1	24483,33	24483
93	241996-11026 варіант 2	Прилавок для касира 800x750x850 (Н); (маса=0)	шт	1	9166,67	9167
94	241996-11035 варіант 1	Касовий апарат Э 1ф; 220В; N-0,013кВт; 260x135x85 (Н); (маса=0)	шт	1	5475,00	5475
95	241996-11034 варіант 1	Стілець напівм'який 420x440x750 (Н); (маса=0)	шт	1	1955,42	1955
96	241996-15033 варіант 1	Смуговий шлях для підносів L=5400мм; B=300 мм; (маса=0)	шт	1	77697,37	77697
97	& 2406-8020-1 варіант 1	Шафа навісна 920x300x700 (Н); (маса=0,008)	шт	2	4143,00	8286
98	& 2406-8020-1 варіант 2	Шафа для чистої столової посуду 840x450x1800(Н); (маса=0,008)	шт	1	7000,00	7000
99	1514-1044 варіант 4	Парасолька припливно-витяжної острівного типу з жировловлювачем над мармітів 1500x900x400 (Н); (маса=1,5)	шт	2	18980,00	37960
100	& 560110-69-K варіант 1	Стіл обідний в комплекті з 4-ма стільцями, діаметр стола 800 мм; (маса=0,15)	компл.	1	6833,33	6833
101	241996-19013-6 варіант 1	Шафа 2-х секція для домашнього та робочого одягу 300x500x1500 (Н); (маса=0)	шт	9	4451,21	40061
102	290220-2051 варіант 1	Тумба 920x600x822 (Н); (маса=0,025)	шт	6	2834,43	17007

1	2	3	4	5	6	7
103	2403-3079 варіант 1	Піч мікрохвильова 31Ф; 220В; N=1,5кВт; 550х370х420 (Н); (маса=0,82)	шт	2	8165,83	16332
104	& 241996- 15038-1 варіант 1	Чайник електричний 31Ф; 220 В; N=2кВт; (маса=0,002)	шт	10	541,67	5417
105	241996-19013- 6 варіант 2	Шафа для речей прибирання 450х500х1800 (Н); (маса=0)	шт	2	5333,33	10667
106	2406-15019 варіант 1	Сушарка для рушників 31Ф; 220В; Нспоживання=0,15 кВт; 75х470х1477 (Н); (маса=0,005)	шт	2	3333,33	6667
107	241996-19013- 6 варіант 3	Шафа для чистої білизни 600х570х1840 (Н) мм; (маса=0)	шт	3	5333,33	16000
108	241996-19013- 6 варіант 4	Секція шафи брудної білизни 1100х500х1400 (Н) мм; (маса=0)	шт	10	7333,33	73333
109	1507-5134 варіант 1	Випромінювач бактеріцидний настінний 31Ф; 220В; N=30 Вт; 122х124х515 (L); (маса=0,0055)	шт	4	1050,96	4204
110	& 560110-70-1 варіант 1	Стіл обідній шестимісний в комплекті зі стільцями, розмір стола 1500х600х850 (Н); (маса=0,12)	шт	19	12666,67	240667
111	& 560110-70-1 варіант 2	Стіл обідній чотиримісний в комплекті зі стільцями, розмір стола 1000х600х850 (Н); (маса=0,12)	шт	1	6233,33	6233
112	2407-2203 варіант 1	Вішалка настінна на два гачка; (маса=0,00051)	шт	2	93,33	187
113	1906-15024 варіант 1	Ліфт малий вантажний: Вантажопідйомність-250кг; Швидкість-0,15м/сек; Висота підйому-3,3м; Розмір кабіни (ШхГхВ) 650х1000х1200мм; Розмір шахти (ШхГ) 1000х1300мм; Потужність-2кВт; 2 зупинки: 1зуп.-від.(-3, 3м); 2зуп.-від. (+0,000); (маса=0,96)	шт	1	236787,50	236788
114	560103-31 варіант 1	Диван двумісний 1440х720х900 (Н); (маса=0)	шт	1	2317,06	2317
115	241996-18014- 18 варіант 1	Скрина для зберігання овочів 1000х630х900 (Н); (маса=0)	шт	3	2433,93	7302
116	560103-38 варіант 1	Шафа для іграшок та посібників 840х420х2000 (Н); (маса=0)	шт	4	5884,99	23540
117	560103-40-А варіант 1	Стіл письмовий двотумбовий 1500х700х750 (Н); (маса=0)	шт	16	6988,05	111809
118	560110-84 варіант 1	Крісло робоче напівм'яке пересувне 508х395х850 (Н); (маса=0)	шт	20	2162,78	43256
119	560110-50 варіант 1	Стілець напівм'який 484х525х900 (Н); (маса=0)	шт	17	750,00	12750

1	2	3	4	5	6	7
120	& 1501-10-КП варіант 1	Комп'ютер персональний 3 1ф; 220В; N=0,5кВт; (маса=0,015)	шт	13	15352,00	199576
121	560110-16 варіант 1	Шафа для одягу 470x450x2070 (Н); (маса=0)	шт	16	4487,59	71801
122	560103-38 варіант 2	Шафа книжкова з антресольною секцією 976x436x1800 (Н); (маса=0)	шт	8	5884,99	47080
123	560103-38 варіант 3	Відро педальне (урна для сміття) 372x315x360 (Н); (маса=0)	шт	46	165,00	7590
124	560110-214 варіант 1	Стіл під ксерокс; (маса=0)	шт	4	3089,59	12358
125	1705-8012 варіант 1	Ксерокс N=0.04кВт; 1ф; 220 В; 493x310x295 (Н); (маса=0,055)	шт	4	9800,00	39200
126	1705-8012 варіант 2	Принтер N=0.6кВт; 1ф; 220 В; 325x285x500 (Н); (маса=0,055)	шт	4	9829,00	39316
127	& 560103-21-1 варіант 1	Набір для учнів початкової школи: парта 664x474x(420-580) (Н); стілець 270x290x(300-340) (Н); (маса=0,15)	к-т	20	3070,83	61417
128	560103-22 варіант 1	Стіл дитячий одномісний 600x450x(420-580) (Н); (маса=0)	шт	60	2280,78	136847
129	560103-22 варіант 2	Стіл дитячий (270-290)x(290-330)x(300-340) (Н); (маса=0)	шт	50	1780,33	89017
130	560103-32 варіант 1	Стіл письмовий отумбовий 1200x600x750 (Н); (маса=0)	шт	15	2923,33	43850
131	560110-50 варіант 2	Стілець напівм'який 420x440x750 (Н); (маса=0)	шт	33	637,50	21038
132	560103-28 варіант 1	Дошка комбінована (для крейди і маркера) довжиною 1500 мм; (маса=0)	шт	17	4238,33	72052
133	560103-23 варіант 1	Шафа пристінний для класу 1650x450x2100 (Н); (маса=0)	шт	30	7185,83	215575
134	560103-37 варіант 1	Стінка для навчального класу 2370x450x2100 (Н); (маса=0)	шт	14	30876,67	432273
135	560110-24 варіант 1	Вішалка для верхнього одягу відвідувачів, довжина-800 мм; (маса=0)	шт	30	1324,12	39724
136	560110-50 варіант 3	Стілець дитячий 320x360x380 (Н); (маса=0)	шт	40	593,83	23753
137	560110-123 варіант 1	Столик журнальний 900x600x530 (Н); (маса=0)	шт	1	2464,16	2464
138	560110-213 варіант 1	Диван одномісний 900x800x700 (Н); (маса=0)	шт	2	14418,17	28836
139	& 241996- 20219-1 варіант 1	Сейф металевий 450x400x1200 (Н); (маса=0,03)	шт	1	7575,00	7575

1	2	3	4	5	6	7
140	560103-40-A варіант 2	Стіл учнівський одномісний 600х500х(700-750) (Н); (маса=0)	шт	200	1230,83	246166
141	560103-40-A варіант 3	Стіл учнівський (340-360)х(380-400)х(420-460) (Н); (маса=0)	шт	280	1035,00	289800
142	560103-5 варіант 1	Шафа канцелярський (скло) 840х420х2000 (Н); (маса=0)	шт	2	3703,33	7407
143	560110-6 варіант 1	Стіл медсестри 1100х630х740 (Н); (маса=0)	шт	2	3163,56	6327
144	280222-900-8 варіант 1	Столик інструментальний пересувний 710х515х750 (Н); (маса=0,02)	шт	2	2939,20	5878
145	280222-14094 варіант 1	Шафа медичний одностулковий 495х510х1650 (Н); (маса=0,055)	шт	2	3075,00	6150
146	280222-14072 варіант 1	Кушетка смотрова з регулюванням підголівника 1850х600х650 (Н); (маса=0,02)	шт	2	4250,00	8500
147	& 560110-304-1 варіант 1	Зростомір медичний підлоговий 400х425 РМ-1; (маса=0,006)	шт	1	1462,50	1463
148	170311-2050 варіант 3	Ваги медичні підлогові 566х437х1317 (Н); (маса=0,0275)	шт	1	6673,33	6673
149	& 290116-24122-1 варіант 1	Стіл кутовий для офісних кабінетів 1400х1800х750 (Н); (маса=0,02)	шт	1	7703,33	7703
150	560110-50 варіант 4	Стілець гвинтовий, діаметр-320 мм; Н=430-545 мм; (маса=0)	шт	2	2662,50	5325
151	241996-20310 варіант 1	Стільці для актових залів 457х590х850 (Н); (маса=0)	шт	117	800,00	93600
152	& 1517-1154-Р варіант 1	Рояль 2000х1500х1500 (Н); (маса=0,35)	шт	1	1648507,50	1648508
153	560110-50 варіант 5	Стілець для піаніно діаметр 400 мм; (маса=0)	шт	1	1850,00	1850
154	550101-144 варіант 1	Лава у гардеробних 100х380х450 (Н); (маса=0)	шт	1	2627,09	2627
155	560103-28 варіант 2	Інтерактивна дошка Intech RD82A, 1790х1290 мм; (маса=0)	шт	17	24000,00	408000
156	560103-37 варіант 2	Шафа двоярусна двосекційна металева для одягу. Кількість секцій-2; кількість дверцят-4; 600х500х1800 (Н). ШОМ2-4-300х900/1800; (маса=0)	шт	15	6700,00	100500
157	2407-2201 варіант 1	Сушар настінний, тришвидкісний 220В; N=0,98кВт; 420х400х460 (Н); (маса=0,0075)	шт	4	4458,33	17833
158	290220-3186 варіант 1	Стіл письмовий однотумбовий 1200х700х750 (Н); (маса=0,068)	шт	4	3757,40	15030
159	560103-14 варіант 2	Стіл демонстраційний для кабінету фізики, обладнаний розетками 3050х600х900 (Н); (маса=0)	шт	1	18096,67	18097

1	2	3	4	5	6	7
160	560103-14 варіант 1	Стіл демонстраційний для кабінету біології з розетками для мікроскопів та іншого обладнання 3600x700x900 (Н); (маса=0)	шт	1	20333,00	20333
161	560103-14 варіант 3	Стіл демонстраційний для кабінету хімії, обладнаний раковиною з краном та розеткою 2400x600x900 (Н); (маса=0)	шт	1	17500,00	17500
162	17064-1803-1 варіант 1	Шафа витяжна хімічна. Підведення води до мінімойки з нержавіючої сталі, системою хімічно стійкою полімерних зливу. 2 розетки 220В на ліцевій панелі шафи. Комплектується перехідним фланцем для підключення до загальної системи вентиляції, каналним вентилятором ВК-200, об'єм повітря 1000 м3 ; споживана потужність - 0.18 кВт; 1Ф; 220В; 50 Гц. 1200x780x2200 (Н); (маса=0,5)	шт	1	51462,67	51463
163	560103-40-А варіант 4	Стіл для комп'ютера 800x600x750 (Н); (маса=0)	шт	60	1930,83	115850
164	560110-66 варіант 1	Стелаж однобічний 1000x250x2014 (Н); (маса=0)	шт	3	3567,93	10704
165	560110-68 варіант 1	Стелаж двобічний 1000x500x2014 (Н); (маса=0)	шт	8	3740,74	29926
166	& 280222-12035-1 варіант 1	Стіл-кафедра видачі книг 2250x1200x910 (Н); (маса=0,3)	шт	1	12500,00	12500
167	560110-68 варіант 2	Шафа картотечний (60 ящик) 965x530x1706 (Н); (маса=0)	шт	2	32679,77	65360
168	560103-32 варіант 2	Стіл робочий для читального залу 1200x500x760 (Н); (маса=0)	шт	4	2923,33	11693
169	241996-20308 варіант 1	Диван для відпочинку 1240x630x770 (Н); (маса=0)	шт	4	2290,00	9160
170	& 1517-1868-99 варіант 1	телевізор 32" LCD; потужність-0,11кВт, 720x60x400 (Н); (маса=0,0078)	шт	1	8332,50	8333
171	560110-69 варіант 1	Стіл обідній, габарит стола - 800x600x750 (Н); (маса=0)	шт	1	3015,74	3016
172	560110-69 варіант 2	Стіл підсобний 900x530x850 (Н); (маса=0)	шт	1	3333,67	3334
173	550101-144 варіант 2	Лава для сидіння на одно місце 450x450x450 (Н); (маса=0)	шт	227	1020,83	231728
174	& 280222-14074-Ш варіант 1	Шафа для інструментального інвентарю 800x500x1800 (Н); (маса=0,03)	шт	4	12800,00	51200
175	560110-231 варіант 1	Ліжко двоярусне 1800x550x1750 (Н); (маса=0)	шт	28	7450,67	208619
176	241996-18014-19 варіант 1	Шафа для зберігання інвентарю 1000x500x2000 (Н); (маса=0)	шт	3	13083,33	39250

1	2	3	4	5	6	7
177	241996-18014-19 варіант 2	Шафа для засобів індивідуального захисту 875x450x1800 (Н); (маса=0)	шт	3	11333,33	34000
178	560110-9 варіант 1	Стіл для дитячих ігор 2400x800x420 (Н); (маса=0)	шт	3	20333,33	61000
179	560110-231 варіант 2	Дитяче двоярусне ліжко для бомбосховищ 1430x680x1430 (Н); (маса=0)	шт	31	5150,00	159650
180	& 1501-10-Н варіант 2	Ноутбук Apple MacBook Air 13,6"; 304,1x215x11,3 (Н); (маса=0,007)	шт	54	44583,33	2407500
181	& 550101-147-1 варіант 1	Щит баскетбольний з кільцем та сіткою (основний); (маса=0,025)	шт	2	8100,00	16200
182	& 550101-147-1 варіант 2	Щит баскетбольний з кільцем та сіткою (тренувальний); (маса=0,025)	шт	2	8100,00	16200
183	550101-72 варіант 1	Перекладина гімнастична висока, довжина-2400 мм; (маса=0)	шт	1	15833,33	15833
184	550101-128 варіант 1	Кільця гімнастичні на блокової підвісці; (маса=0)	шт	1	904,05	904
185	& 550101-34-1 варіант 1	Брусся гімнастичні масові універсальні, довжина-3500 мм; (маса=0,12)	компл.	1	41416,67	41417
186	550101-191 варіант 1	Волейбольна сітка 9400x1000 (Н) мм; (маса=0)	шт	1	7881,22	7881
187	& 550101-26-1 варіант 1	Канат для лазіння; (маса=0,01)	шт	1	2458,33	2458
188	550101-135 варіант 1	Перекладина універсальна гімнастична, довжина-2450 мм; (маса=0)	шт	1	16776,67	16777
189	550101-144	Лава гімнастична; (маса=0)	шт	2	2627,09	5254
190	550101-165 варіант 1	Мати гімнастичні 2000x1000x100 (Н); (маса=0)	шт	8	2350,00	18800
191	550101-146 варіант 1	Стінка гімнастична 1000x277x3200 (Н); (маса=0)	шт	10	12250,00	122500
192	550101-144 варіант 3	Лавка для бомбосховищ для дітей на три місця зі спинкою 1200x350x770 (Н); (маса=0) Вентиляція	шт	6	1816,67	10900
193	1504-12093 варіант 2	Припливна витяжна установка з част-м рег-м та щитом авт. AEROSMART-R-S; (маса=0,00002)	шт	1	657148,00	657148
194	1504-12093 варіант 3	Повітронагрівач каналний водяний+змішувальний вузол Smart-WH-5; (маса=0,00002)	шт	1	39600,00	39600
195	1504-12093 варіант 4	Припливна установка з част-м рег-м та щитом авт. МПА 5000; (маса=0,00002)	шт	1	148692,00	148692

1	2	3	4	5	6	7
196	1504-12093 варіант 5	Повіронагрівач каналний водяний+змішувальний вузол НКВ 8000х500 +УСВК-1 1/2-16; (маса=0,00002)	шт	1	64668,00	64668
197	1504-12093 варіант 6	Припливна витяжна установка з пультом 200 С; (маса=0,00002)	шт	6	40883,00	245298
198	1504-12093 варіант 7	Припливна витяжна установка з част-м рег-м та щитом авт. GV-1000; (маса=0,00002)	шт	6	126512,00	759072
199	1504-12093 варіант 8	Повіронагрівач каналний водяний+змішувальний вузол НКВ 400х200-4УСВК-1-6; (маса=0,00002)	шт	6	8236,00	49416
200	1504-12093 варіант 9	Припливна витяжна установка з част-м рег-м та щитом авт. GV-2000; (маса=0,00002)	шт	6	186046,00	1116276
201	1504-12093 варіант 10	Повіронагрівач каналний водяний+змішувальний вузол НКВ 500х250-4+УСВК-1 1/6-10; (маса=0,00002)	шт	1	10509,00	10509
202	1504-12093 варіант 11	Повіронагрівач каналний водяний+змішувальний вузол НКВ 500х250-4+УСВК-1 1/4-10; (маса=0,00002)	шт	8	9809,00	78472
203	1504-12093 варіант 12	Припливна установка з част-м рег-м та щитом авт. МПА 1200; (маса=0,00002)	шт	3	67237,00	201711
204	1504-12093 варіант 13	Припливно-витяжна установка з пультом 200 С; (маса=0,00002)	шт	7	80965,00	566755
205	1504-12093 варіант 14	Тепломеханічні рішення Група безпеки; (маса=0,00002)	шт	2	5653,00	11306
206	15062-6048 варіант 6	Дренажна система з насосом погрузним; (маса=0,148)	шт	1	15260,00	15260
207	1906-15019 варіант 1	Маломобільні групи населення Похилий підйомник для інвалідів зовнішній; (маса=0,96)	шт	1	150000,00	150000
208	2308-4013 варіант 1	Кондиціонування Спліт система касетного типу GUD160W NHA-X/GUD160T/A-T; (маса=0,295)	шт	4	157588,00	630352
209	2308-4013 варіант 2	Спліт система касетного типу GNH12AAB -K6DNA5A; (маса=0,295)	шт	9	122980,00	1106820
		Разом по розділу 1				18719665
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				735115
		Всього по розділу 1				19454780
		Разом				21674061
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				851140

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				22525201

Склав інженер-кошторисник _____ О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 07-01-04
обладнання для благоустрою території
Благоустрій території

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 159,342 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1705-6002 варіант 1	Лава ; (маса=0,08)	шт	2	11000,00	22000
2	1504-12093 варіант 1	Урна для сміття; (маса=0,00002)	шт	6	3220,00	19320
3	241996-12009 варіант 2	Жим сидячи SL 101; (маса=0)	шт	1	21240,00	21240
4	241996-12009 варіант 3	Батерфляй SL 128; (маса=0)	шт	1	32000,00	32000
5	241996-12009 варіант 4	Тяга зверху SL 102; (маса=0)	шт	1	16800,00	16800
6	241996-12009 варіант 5	Веслувальний тренажер SL 135; (маса=0)	шт	1	11500,00	11500
7	241996-12009 варіант 6	Жим ногами горизонтальний SL 103; (маса=0)	шт	1	11160,00	11160
8	241996-12009 варіант 7	Степпер SL 136; (маса=0)	шт	1	19300,00	19300
		Разом				153320
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				6022

		Всього по кошторису				159342
--	--	----------------------------	--	--	--	---------------

Склав інженер-кошторисник _____ О.О. Максимова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч.проекування).

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : "Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул.Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідоквійськової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

Кошторисна вартість об`єкта 172598,759 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 479,66511 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 57515,613 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 26 лютого 2024 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на демонтажні роботи	6233,562	-	6233,562	33,71755	3867,199	-
2	02-01-02	на конструкції будівельні	75010,358	-	75010,358	293,20840	35152,014	-
3	02-01-03	на теплоізоляція будівлі та оздоблення фасадів	6086,6	-	6086,6	8,58247	1030,336	-
4	02-01-04	на покрівля	4048,74	-	4048,74	3,72801	415,229	-
5	02-01-05	на прорізи	5085,495	-	5085,495	1,40195	168,848	-
6	02-01-06	на огороження	559,47	-	559,47	0,17577	20,958	-
7	02-01-07	на оздоблення приміщень	23690,691	-	23690,691	55,85014	6995,385	-
8	02-01-08	на електротехнічні рішення	3862,58	-	3862,58	7,73755	883,695	-
9	02-01-09	на придбання устаткування устаткування	-	22525,201	22525,201	-	-	-
10	02-01-010	на водопровід та каналізація	3199,772	-	3199,772	8,44239	1011,845	-
11	02-01-011	на система оповіщення про пожежу	441,497	-	441,497	1,52542	176,33	-
12	02-01-012	на система пожежної сигналізації	615,065	-	615,065	2,36939	287,234	-
13	02-01-013	на система протипожежного захисту: система протидимного захисту; Автоматика системи протидимного захисту	407,988	-	407,988	0,24343	30,89	-
14	02-01-014	на системи зв'язку	2550,084	-	2550,084	13,26033	1523,896	-
15	02-01-015	на монтаж технолічного обладнання	275,928	-	275,928	1,73765	197,737	-
16	02-01-016	на опалення вентиляція та кондиціонування	15807,241	-	15807,241	46,10766	5580,213	-
17	02-01-017	на тепломеханічні вироби	1334,892	-	1334,892	0,45974	54,771	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
18	02-01-018	на засоби доступності для малобільної групи населення	571,45	-	571,45	0,25230	29,879	-
19	02-01-019	на вимощення	292,145	-	292,145	0,86496	89,154	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	150073,558	22525,201	172598,759	479,66511	57515,613	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю.М. Бойко

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Максимова

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**до об'єктного кошторису № 02-01**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	демонтажні роботи	<u>24.50423</u>	<u>-</u>	<u>5.59396</u>	<u>0.00678</u>	<u>-</u>	<u>30.10497</u>	<u>3.61258</u>	<u>33.71755</u>
		2599,446	-	624,393	0,861	-	3224,7	642,499	3867,199
02-01-02	конструкції будівельні	<u>259.72025</u>	<u>-</u>	<u>2.07303</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>261.79328</u>	<u>31.41512</u>	<u>293.20840</u>
		29331,737	-	233,086	-	-	29564,823	5587,191	35152,014
02-01-03	теплоізоляція будівлі та оздоблення фасадів	<u>7.64351</u>	<u>-</u>	<u>0.03562</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>7.67913</u>	<u>0.90334</u>	<u>8.58247</u>
		865,416	-	4,26	-	-	869,676	160,66	1030,336
02-01-04	покрівля	<u>3.15922</u>	<u>-</u>	<u>0.16934</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>3.32856</u>	<u>0.39945</u>	<u>3.72801</u>
		322,764	-	21,423	-	-	344,187	71,042	415,229
02-01-05	прорізи	<u>1.22386</u>	<u>-</u>	<u>0.02788</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1.25174</u>	<u>0.15021</u>	<u>1.40195</u>
		138,662	-	3,471	-	-	142,133	26,715	168,848
02-01-06	огородження	<u>0.15129</u>	<u>-</u>	<u>0.00565</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.15694</u>	<u>0.01883</u>	<u>0.17577</u>
		16,961	-	0,648	-	-	17,609	3,349	20,958
02-01-07	оздоблення приміщень	<u>49.65950</u>	<u>-</u>	<u>0.20671</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>49.86621</u>	<u>5.98393</u>	<u>55.85014</u>
		5906,691	-	24,449	-	-	5931,14	1064,245	6995,385
02-01-08	електротехнічні рішення	<u>-</u>	<u>6.56446</u>	<u>0.48894</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>7.05340</u>	<u>0.68415</u>	<u>7.73755</u>
		-	702,873	59,157	-	-	762,03	121,665	883,695
02-01-09	придбання устаткування	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-10	водопровід та каналізація	<u>5.88599</u>	<u>1.18126</u>	<u>0.61134</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>7.67859</u>	<u>0.76380</u>	<u>8.44239</u>
		680,743	122,099	73,154	-	-	875,996	135,849	1011,845
02-01-11	система оповіщення про пожежу	<u>-</u>	<u>0.93538</u>	<u>0.36350</u>	<u>-</u>	<u>0.09800</u>	<u>1.39688</u>	<u>0.12854</u>	<u>1.52542</u>
		-	97,605	40,771	-	-	153,47	22,86	176,33
02-01-12	система пожежної сигналізації	<u>-</u>	<u>1.26873</u>	<u>0.43222</u>	<u>-</u>	<u>0.47200</u>	<u>2.17295</u>	<u>0.19644</u>	<u>2.36939</u>
		-	131,125	48,475	-	-	252,297	34,937	287,234
02-01-13	система протипожежного захисту: система протидимного захисту; Автоматика системи протидимного захисту	<u>0.13376</u>	<u>0.01280</u>	<u>0.00503</u>	<u>-</u>	<u>0.07000</u>	<u>0.22159</u>	<u>0.02184</u>	<u>0.24343</u>
		14,129	1,504	0,593	-	-	27,007	3,883	30,89

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-014	системи зв'язку	<u>0.10177</u>	<u>11.83406</u>	<u>0.14580</u>	<u>-</u>	<u>0.10000</u>	<u>12.18163</u>	<u>1.07870</u>	<u>13.26033</u>
		11,409	1289,758	16,347	-	-	1332,916	190,98	1523,896
02-01-015	монтаж техноличного обладнання	<u>0.79410</u>	<u>0.74152</u>	<u>0.04552</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1.58114</u>	<u>0.15651</u>	<u>1.73765</u>
		81,456	82,7	5,765	-	-	169,921	27,816	197,737
02-01-016	опалення вентиляція та кондиціонування	<u>40.72589</u>	<u>0.44980</u>	<u>0.91798</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>42.09367</u>	<u>4.01399</u>	<u>46.10766</u>
		4713,023	49,63	103,638	-	-	4866,291	713,922	5580,213
02-01-017	тепломеханічні вироби	<u>0.27489</u>	<u>0.11200</u>	<u>0.03221</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.41910</u>	<u>0.04064</u>	<u>0.45974</u>
		30,959	12,633	3,949	-	-	47,541	7,23	54,771
02-01-018	засоби доступності для малобільної групи населення	<u>0.16213</u>	<u>0.04376</u>	<u>0.02254</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.22843</u>	<u>0.02387</u>	<u>0.25230</u>
		17,695	4,681	3,257	-	-	25,633	4,246	29,879
02-01-019	вимощення	<u>0.76155</u>	<u>-</u>	<u>0.00889</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.77044</u>	<u>0.09452</u>	<u>0.86496</u>
		71,061	-	1,283	-	-	72,344	16,81	89,154
Разом :		<u>394.90194</u>	<u>23.14377</u>	<u>11.18616</u>	<u>0.00678</u>	<u>0.74000</u>	<u>429.97865</u>	<u>49.68646</u>	<u>479.66511</u>
		44802,152	2494,608	1268,119	0,861	-	48679,714	8835,899	57515,613

Склав _____ О.О. Максимова

Перевірів _____

"Реконструкція Ірпінської гімназії "Освіта" Ірпінської міської ради Бучанського району Київської області, за адресою: Київська область, Бучанський район, м. Ірпінь, вул. Привокзальна площа, буд.5, яка постраждала внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т. ч. проектування)."

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій території

Кошторисна вартість об'єкта	6094,355 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	5,37926 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	641,640 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 26 лютого 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на демонтажні роботи	377,299	-	377,299	1,37659	159,713	-
2	07-01-02	на монтажні роботи	4917,871	-	4917,871	2,94005	355,382	-
3	07-01-03	на озеленення	81,991	-	81,991	0,16498	17,243	-
4	07-01-04	на придбання устаткування обладнання для благоустрою території	-	159,342	159,342	-	-	-
5	07-01-05	на зовнішнє освітлення	557,852	-	557,852	0,89764	109,302	-
		Всього:	5935,013	159,342	6094,355	5,37926	641,64	-
		Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	10,289	-	-	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю.М. Бойко

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Максимова

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]